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ČESKÁ NUMISMATICKÁ SPOLEČNOST, z.s.
pobočka v Hradci Králové

pořádá v neděli 19. února 2017

139.
NEVEŘEJNOU AUKCI

NUMISMATICKÉHO MATERIÁLU POUZE PRO 
ČLENY ČESKÉ NUMISMATICKÉ SPOLEČNOSTI

ve Velkém sále Hradecké kulturní a vzdělávací společnosti - Adalbertinum, 
třída ČSA č. p. 300. Od hlavního nádraží ČD linky MHD č. 2, 5 a 6.

Program:
                             6.30 hodin - otevření sálu a prohlídka materiálu
                             8.00 hodin - zahájení aukce

    V sobotu 18. února 2017 od 14.00 hod. se koná mimořádná členská schůze s přátelským posezením v restauraci 
Springfield Club v městské tržnici (Gayerova kasárna), od hlavního nádraží ČD linky MHD č. 2, 5, 6, 11, 15 a 17 (třetí 
zastávka) a poté cca 5 minut pěšky. Při této mimořádné schůzce si návštěvníci mohou prohlédnout materiál z aukce 
dražený následující den.
   Aukce je pořádána podle platného Aukčního řádu ČNS. Dražba po telefonu a po internetu není umožněna. 
Zúčastnit se mohou pouze členové ČNS, kteří se prokáží potvrzením o zaplacení členského příspěvku za rok 2017. 
Členové ČNS zodpovídají za svého případného hosta. Upozorňujeme, že vývoz předmětů do zahraničí podléhá zákonu 
č. 71/1994 Sb. a kupující si tuto záležitost obstarává sám.
   Cenu katalogu (75,- Kč) uhraďte, prosím, výhradně přiloženou poukázkou ve výši 150 Kč, čímž si zároveň 
předplatíte katalog podzimní aukce, ve kterém již poukázka nebude vložena. V případě převodu na náš účet u České 
spořitelny v Hradci Králové opište přesně variabilní symbol z poukázky. Nemíníte-li si aukční katalog ponechat, obratem 
jej vraťte. Pokud katalog nevrátíte před konáním aukce, budeme požadovat jeho zaplacení

   Písemné limity přijímáme na adrese:
ČNS, pobočka v Hradci Králové

Poštovní přihrádka 391
 500 05 Hradec Králové 5

   Limity zaslané poštou prosíme zaslat tak, aby nám byly doručeny do pátku 17. února 2017, limity po internetu 
na adresu: vaclavmikes@centrum.cz. lze posílat do soboty 18. února 2017 do 15.00 hodin. Limity do limitní části 
aukce se přijímají ještě do 15.00 hodin dne 19. února 2017. Akceptovány budou pouze limity odpovídající Aukčnímu 
řádu ČNS, čitelné, podepsané, s úplnou adresou včetně PSČ a prohlášením o členství v ČNS s uvedením pobočky. 
Při podávání limitů je třeba dodržovat stanovené výše příhozů. Vydražené položky budou zaslány na dobírku. K ceně 
připočítáváme poštovné dle váhy a ceny zásilky + částku 20,- Kč za balné. Počet limitovaných položek není omezen.
   Reklamace lze uplatnit pouze podle Aukčního řádu ČNS. Platby majitelům budou poukázány po uplynutí 
reklamační lhůty. Podzimní 140. aukce je naplánována na 17. září 2017. Nadále platí, že u položek s dosaženou cenou 
5000,- Kč a více není dodavateli srážen aukční poplatek.

Vyobrazení a grafickou úpravu katalogu včetně obálky provedl Faris Awwad.
Aukční katalog sestavili: Ladislav Tomek s kolektivem členů aukční komise

   Královéhradecká pobočka ČNS zřídila vlastní internetové stránky na adrese  http://cns-hk.cz , kde najdete 
základní informace o činnosti pobočky a současně aktuální zprávy, např. upoutávku na připravovanou aukci a následně 
docílené ceny z aukce. Současně byla zřízena emailová adresa cns-hk@seznam.cz  pro zasílání dotazů, připomínek, 
nabídek materiálů do aukce apod.
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Zlato

1. Československo. 2 dukát 1978 Karel IV., raženo 4898 ks  	 0/0	 24000
2. 1 dukát 1930, raženo 11338 ks  	 0/0	 24000
3. 1 dukát 1934, raženo 9729 ks. vlas. rysky  	 0/0	 20000
4. 1 dukát 1935, raženo 13178 ks. vlas. rysky  	 0/0	 16000
5. 1 dukát 1936, raženo 14566 ks  	 0/0	 22000
6. 1 dukát 1978 Karel IV, raženo 7707 ks. zcela n. hr.  	 0/0	 18000
7. 1 dukát 1978 Karel IV, raženo 7707 ks  	 0/0	 14000
8. 1 dukát 1979 Karel IV., raženo 3283 ks  	 0/0	 18000
9. 1 dukát 1980 Karel IV., raženo 1808 ks  	 0/0	 30000
10. 1 dukát 1981 Karel IV., raženo 2138 ks  	 0/0	 20000
11. 1 dukát 1982 Karel IV., raženo 2382 ks  	 0/0	 20000
12. Habsburkové. Josef II. (1765-90). ½ sovráno 1787 A (5,56 g). Nov.-60		 1/1	 13000
13. F. J. I. (1848-1916). Dukát 1895. zcela n. hr., n. rysky  	 0/1	 8000
14. 8 zlatník 1877 KB. n. rysky  	 0/1	 6800
15. 8 zlatník 1878 KB. škr., zcela n. hry  	 1/1	 6500
16. 8 zlatník 1880 KB. n. rysky  	 0/0	 6500
17. 8 zlatník 1882 KB. zcela n. škr.  	 1/0	 6500
18. 8 zlatník 1883 KB. n. rysky  	 1/1	 6800
19. 8 zlatník 1883 KB. n. rysky  	 0/0	 6500
20. 8 zlatník 1885 KB. vlas. rysky  	 0/1	 6800
21. 8 zlatník 1885 KB. zcela n. škr.  	 1/1	 6500
22. 8 zlatník 1888 KB. rysky  	 0/1	 6500
23. 4 zlatník 1870 KB. n. škr.  	 0/1	 6000
24. 4 zlatník 1871 KB. zcela n. hr., n. škr.  	 1/0	 6000
25. 4 zlatník 1885 b.zn. zcela n. hr., n. rysky  	 0/1	 7000
26. 4 zlatník 1885 KB. dr. rysky  R 1/1	 8000
27. 4 zlatník 1888 KB. n. rysky  R 0/0	 9500
28. 20 K 1892 KB. zcela n. hr., n. rysky  	 0/0	 6800
29. 20 K 1893. n. hry, n. rysky  	 1/1	 6500
30. 20 K 1893 KB. zcela n. škr., n. rysky  	 0/0	 6800
31. 20 K 1895 KB. zcela n. rysky  	 0/0	 7000
32. 20 K 1897 KB. zcela n. rysky  	 0/0	 7000
33. 20 K 1911 KB. dr. škr., rysky  R 0/0	 13000
34. 10 K 1906 KB, 1907 KB. rysky  2	ks	 0/1,	1/0	 7000
35. 10 K 1908 KB, 1909 KB. vlas. rysky  2	ks	 0/0	 7000
36. 10 K 1908 jub. (n. hr.), 1913 KB (rysky)  2	ks	 0/1,	0/0	 12000
37.   Evropské státy. Belgie.  

Leopold II. (1865-1909). 20 frank 1870. KM-37. n. rysky  	 0/0	 6500
38. Francie. Napoleon III. (1852-70). 20 frank 1855 A. KM-35.1. n. škr.  	 1/1	 6000
39. 20 frank 1856 A. KM-35.1. n. škr.  	 -1/2	 6000
40. 20 frank 1857 A. KM-35.1. dr. rysky  	 -1/1	 6000
41. 10 frank 1860 BB. KM-34.4. n. škr., zcela n. hr.  	 -1/-2	 3000
42.   Itálie - Benátky. Ludovico Manin (1789-97). Zecchino b.l.  

(LVDOV), 3,50 g. KM-C-140, Montenegro-3320. mírně zvlněn  	 -1/-1	 5000
43.   Zecchino b.l. (LVDOV), 3,50 g. KM-C-140, Montenegro-3320.  

mírně zvlněn, dr. nedor.  	 1/1	 5500
44.   Slovensko. 100 € 2016 korunovace Marie Teresie.  

Au 26 mm (9,5 g), plexi pouzdro, etue, certifikát, reklamní letáček  	 LR	 15000

*

*

*

*

*
*

*
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45.   Turecko - Osmani. Selim I. (1520-66). Au sultani (altin) AH 926  
(3,46 g), minc. Sidraqapsi (na území Řecka). rovnaný střížek  	 2/2	 4000

46.   Mimoevropské státy. Cookovy ostrovy.  
50 dollar 1992 slon (7,77 g), plexi pouzdro. KM-131  	 LR	 8500

47. Kanada. 100 dollar 1984 Cartier (½ OZ), plexi pouzdro. KM-142  	 LR	 17000
48. 100 dollar 1986 mír (½ OZ), plexi pouzdro. KM-152  	 LR	 16500
49.   Egypt. Selim I. (1520-66). Au sultani (altin) AH 926 (3,48 g),  

minc. Misr. excentr.  	 -1/-1	 4000
50.   Murad III. (1574-95). Au sultani (altin) AH 982 (3,37 g),  

minc. Misr. zcela n. nedor.  	 1/1	 4000
51. Au sultani (altin) AH 982 (3,49 g), minc. Misr. zcela n. nedor.  	 1/1	 4000
52. Au sultani (altin) AH 982 (3,41 g), minc. Misr. nedor. okraje  	 -1/1	 4000
53.   Au sultani (altin) AH 982 (3,42 g), minc. Misr + květ uprostřed.  

zcela n. nedor.  	 1/1	 4000
54.   Mehmed III. (1595-1603). Au sultani (altin) AH 1003 (3,49 g),  

minc. Misr. KM-6. n. prask. střížek, zcela n. nedor.  	 1/1	 4000
55.   Ahmed I. (1603-17). Au sultani (altin) AH 1021 (3,47 g),  

minc. Misr. KM-18. zcela n. nedor.  	 1/1	 4000
56. UAE. 750 dirhams AH 1400 / 1980 mez. rok dítěte (17,26 g). KM-8  	 LR	 18000
57.   Medaile. Československo. 100. výročí M. Tyrše 1932.  

Portrét, opis / nápis nad sokolem. Sign. Brůha.  
Au 0.987 (dukát) 20 mm, raženo 1742 ks. vlas. rysky  	 0/0	 16000

58.   60. nar. A. Švehly 1933. Portrét, opis / rozsévač, opis.  
Sign. Šejnost. Au 0.987 (dukát) 20 mm, raženo 500 ks. rysky  	 0/0	 14000

59.   Oživení kremnického banictví 1934. Klečící sv. Kateřina, opis /  
důlní práce, opis. Sign. Hám. Au 0.987 (dukát) 20 mm, raženo 288 ks  R 0/0	 50000

60.   Česko. Přemysl I. Otakar. Panovník s mečem a praporcem, opis /  
král Frederik s velmoži, pečeť, opis. Au 0.585 (3,54 g) 20 mm,  
čísl. certifikát (č. 869) fy Zlatá koruna, pův. etue  	 LR	 2200

61.   Lady Diana, in memoriam. Portrét, opis / monogram s korunou  
a letopočty, opis. Au 0.999 (3,47 g) 20 mm, čísl. certifikát (č. 285)  
fy Zlatá koruna, pův. etue  	 LR	 2200

62.   90. výr. narození J. Voskovce a J. Wericha b.l. (1995). Dvojportrét, opis / 
 nápis (citát). Au 0.585 (3,51 g) 20 mm, čísl. certifikát (č. 62)  
fy Zlatá koruna, etue  	 LR	 2400

63.   Karlův most 1357 - 1997. Karel IV. držící model mostu, opis /  
Karlův most, opisy. Au 0.585 (3,51 g) 20 mm, čísl. certifikát (č. 297)  
fy Zlatá koruna, pův. etue  	 LR	 2200

64.   Marie Terezie - 240 let bitvy u Kolína. Portrét, opis / anděl s řádem  
a vavřín. ratolestí, vojenské trofeje, opis a v nápisu data. Au 0.585  
(3,54 g) 20 mm, pův. etue  	 LR	 2200

65.   Marie Terezie - 240 let bitvy u Kolína. Portrét, opis / anděl s řádem  
a vavřín. ratolestí, vojenské trofeje, opis a v nápisu data. Au 0.585  
(3,48 g) 20 mm, čísl. certifikát (č. 238) fy Zlatá koruna, pův. etue  	 LR	 2400

66.   Josef Mánes. Portrét, opis / dívka v kroji, opis. Au 0.585 (3,46 g)  
20 mm, čísl. certifikát (č. 129) fy Zlatá koruna, etue  	 LR	 2400

67.   Milénium 2000. Ohňostroj nad zeměkoulí, opis / chronometr,  
zvěrokruh. Au 0.585 (3,50 g) 20 mm; Ag 0.999 (15,10 g) 35 mm;  
Ag 0.999 (50,01 g) 50 mm, kolorováno. Vše v plexi pouzdře,  
společná etue  3	ks	 LR	 4000

*

*
*

*

*

*
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68.   Německo. Franz Josef Strauss - 70. narozeniny. Portrét, opis /  
14ti řádkový nápis mezi stojícími lvy. Au 0.585 (punc) 4,06 g, 20 mm  	 LR	 2600

   	 	
Antika

69.   Předmincovní platidla. Římské a keltské kroužky  
+ různé předměty  10	ks	 ‒	 500

70. Pelopones - Sikyonie (360-330 př.). Drachma. Sear-2773, SZ-2871  	 2/2	 300
71.   Korinthia - Korint (400-350 př.). Stater. Athena v přilbě zleva /  

pegas, zn. ΘY. SZ-jako 2820. napr. hry  	 1/1	 2800
72.   Bruttium - Rhegion. AE 23 mm z let. 270-203 př.  

Hlava Apollona zleva / trojnožka. SZ-781. kor.  	 -2/2	 200
73.   Sýrie. Seleukos II. Kallinikos (246-226 př.). AE 14 mm.  

Hlava krále / Apollon sedící zleva. SZ-7201, Sear-6914  	 2/2	 120
74. Demetrios I. Soter (162-150 př.). AE 15 mm. SZ-7311. nedor.  	 2/2	 150
75.   Kleopatra a Antiochos VIII. (125-121 př.). Tetradrachma, zn. LA.  

Dvojportrét / orel zleva. SZ-7425, Sear-7137. kor.  	 2/2	 2200
76.   Egypt. Ptolemayos II. (285-246 př.). AE 42 mm. Hlava Dia /  

dva orli. SZ-7964, Sear-7783. škr.  	 2/2	 400
77.   Makedonie. Alexandr III. (336-323 př.). Tetradrachma,  

minc. Mesembria. Herakles ve lví kůži / Zeus na trůně, zn. přilba EP.  
Müller-457 var. n. škr.  	 1/1	 5000

78.   Tetradrachma, minc. Odessa. Herakles ve lví kůži / Zeus na trůně,  
zn. ΘE. Price-1181. n. naprask.  	 1/-1	 3000

79.   AE 21 mm. Hlava Apollona zprava / dvojitý roh hojnosti, opis.  
SZ-6876, Sear-6740  	 3/3	 120

80. Konvolut řeckých bronzů. AE13  3	ks	 2	až	-1	 600
81. Konvolut řeckých bronzů. AE15 až AE17  4	ks	 3	až	-1	 750
82.   Řím - císařství. Augustus (63 př. - 14). As, ražba za Tiberia. Orel  

na globu, SC. RIC-Tiberius 82. naprasklý  	 2/2	 200
83.   Tiberius (14-37). Denár. PONTIF MAXIM (biblický denár).  

Seaby-16. n. prohnutý  	 2/2	 1200
84. As. PONTIF MAX TR POT XXXIIX SC. RIC-52  R 3/3	 100
85. Claudius (41-54). As. LIBERTAS AVGVSTA SC. RIC-113  	 -2/2	 200
86.   Nero (54-68). Sestercius. ANNONA AVGVSTI CERES SC.  

Podložní lístek Karla Chaury. RIC-137. kor., dr. škr., pórézní mat.  	 2/2	 2200
87. Vespasianus (69-79). Denár, blíže neurč.  	 3/3	 200
88. Titus (79-81). Sestercius. PAX AVGVSTI SC, minc. Lugdunum. RIC-181 	 3/3	 100
89. Trajan (98-117). As. Vzácný revers, blíže neurč.  	 2/2	 1500
90. Dupondius, blíže neurč.  	 2/-1	 900
91. Hadrianus (117-138). Dupondius, blíže neurč.  	 -2/-1	 850
92. Antoninus Pius (138-161). Denár. TR POT XV COS IIII. RIC-210  	 1/-1	 200
93. Sestercius. PAX AVG. RIC-616. naprask. střížek  	 -1/2	 1200
94. Sestercius. Vlčice s dvojčaty, IMPERATOR II SC. RIC-718  	 -2/3	 400
95. Sestercius. FELICITAS AVG. RIC-770. kor.  	 2/2	 400
96. Sestercius. Posmrtný oltář, DIVO PIO. RIC-M.Aurelius 1269. kor.  	 3/3	 650
97. Dupondius. TRP … COS II, blíže neurč. kor.  	 2/3	 80
98. Faustina senior (manželka Antonina Pia). As. CERES  	 -1/-1	 850
99.   Commodus (177-192). Sestercius.  

PM TRP XVII IMP VIII COS VII PP SC. RIC-611  	 -2/-2	 100
100. Septimius Severus (193-211). Provinční bronz. AE24  	 2/-1	 750

*
*

*

*

*

*
*



Aukční katalog číslo 139 5

ČNS
Hradec Králové

101. Proviční bronz. AE27  	 1/-1	 650
102. Proviční bronz, Nicopolis. AE16  	 -1/2	 650
103.   Julia Domna (manželka Septimia Severa). Provinční bronz,  

Nikopolis ad Istrum  	 1/-1	 1100
104. Caracalla (196-217). Provinční bronz, Hadrianopolis. AE17  	 2/-1	 600
105. Gordian III. (238-244). Sestercius. IOVI STATORI. RIC-299a  	 -1/-1	 2400
106. Proviční bronz, Nicopolis ad Istrum. AE26  	 -1/1-	 1000
107. Proviční bronz, Nicopolis ad Istrum. AE26  	 -1/1-	 800
108. Philip I. Arab (244-249). Antoninian. AETERNITAS AVG  	 1/-1	 1900
109. Postumus (260-269). Antoninian. PAX AVG  	 1/-1	 600
110. Antoninian. HERC DEVSONIENSI  	 -1/2	 450
111. Antoninian. HERC DEVSONIENSI  	 -1/-1	 550
112. Antoninian. HERC DEVSONIENSI  	 -1/-1	 550
113. Antoninian. HERC DEVSONIENSI. prasklý střížek  	 2/2	 350
114. Antoninian. P M TR P COS II PP  	 1/-1	 500
115. Antoninian. P M TR P COS II PP  	 -1/-1	 480
116. Antoninian. P M TR P COS II PP  	 -1/-1	 420
117. Victorinus (269-271). Antoninian, postříbřený. INVICTVS   	 -1/-1	 400
118. Tetricus I. (270-273). Antoninian, barbarská napodobenina  	 -1/-1	 400
119. Aurelianus (270-275). Denár. VICTORIA AVG  	 2/2	 800
120. Severina (manželka Aureliana). Denár. VENVS FELIX  	 -1/-1	 900
121. Probus (276-282) Antoninian. ADVENTVS AVG  	 2/2	 150
122.   Diocletianus (284-305). Follis, minc. Ticium. PROVIDENTIA  

DEORVM GVIES AVGG / PT, starý podložní lístek. RIC-57a  	 1/1	 500
123. Constantin I. (306-337). Konvolut malých bronzů  3	ks	 -1	až	-2	 300
124. Magnentius (350-353). Follis, blíže neurč.  	 -1/-2	 240
125. Julian II. Apostata (360-363). AE3. Býk, SECVRITAS REIPVB  	 2/2	 600
126.   Konvolut. Marcus Antonius - denár (2 ks) + 1 ks suberátní;  

Vespasianus - suberátní denár; Julia Mamea - suberátní denár;  
republikánský denár, vše blíže neurč.  6	ks	 ‒	 600

127.   Claudius - sestercius, dupondius; Tiberius - dupondius;  
Faustina - as; Aurelinianus - antoninian; Constantinus - AE 18  6	ks	 ‒	 300

128. Konvolut - Galerius, Diocletianus, Gallienus, Licinius, Alex. Severus  5	ks	 2	až	3	 400
129. Konvolut velkých bronzů - Sabina, Hadrianus, Claudius  3	ks	 3	až	4	 120
130.   Byzanc. Justin I. (518-527). ½ follis, minc. Konstantinopol,  

dílna Г. SB-164  	 2/2	 200
131.   Justinianus I. (527-566). Follis, blíže neurč.  

Mauritius Tiberis (582-602). Follis, blíže neurč.  2	ks	 -2	až	-3	 120
   	 	

Čechy

132.   Boleslav I. (929-967). Denár, pod lomenicí IOΛ (1,09 g).  
Cach-3. n. hr.  R -1-1	 19000

133.   Boleslav II. (967-999). Denár. Cach-137  R 0/0	 48000
134.   Boleslav Chrabrý (1003-04). Denár, pod kaplicí HACI.  

Cach-226. n. zvlněn  	 1/1	 32000
135. Břetislav I. (1037-55). Denár. Cach-312. z ½ olámaný  	 1/1	 400
136. Denár. Cach-316. zcela n. nedor.  	 1/1	 6500
137. Spytihněv II. (1055-61). Denár, bez tečky za DVX (0,96 g). Cach-330  	 1/1	 4000
138. Vratislav II. (1061-86, 86-92). Denár. Cach-346. dr. nedor.  	 1/1	 1400
139. Denár. Cach-354, úzká vysoká koruna  	 1/1	 1000

*

*

*
*

*
*
*
*
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140.   Vladislav II. (1140-58-74). Knížecí denár. Cach-593  
(bez obou značek). opis nedor.  	 1/1	 3800

141. Soběslav II. (1173-79). Denár. Cach-621. opisy nedor.  	 1/1	 8000
142. Přemysl I. (1198-1230). Denár. Cach-667. grafity - č. 570, opisy nedor.  	 1/1	 3800
143. Přemysl Otakar II. (1253-78). Denár z let 1260-78. Cach-819. dr. nedor. 	 -1/-2	 1400
144. Velký brakteát (34-35 mm, 0,62 g). Cach-neuvádí  RR 1	 24000
145. Brakteát z let 1260-78, při okraji perlovec. Cach-843. n. naprask. okr.  	 -1	 1500
146. Malý brakteát. Cach-913. n. okraj, dr. škr.  	 1	 400
147. Malý brakteát. Cach-917  	 -1	 400
148. Malý brakteát. Cach-919. prasklý okraj, podlepený  	 -1	 400
149. Malý brakteát. Cach-924. naprasklý, n. vylomený  	 1	 400
150. Denár. Cach-971. z poloviny nedor.  	 3/3	 200
151. Denár. Cach-973  	 3/3	 200
152. Denár. Cach-974  	 2/3	 200
153. Václav II. (1278-1305). Brakteát. Cach-1001. 2x naprasklý  	 2	 400
154. Brakteát. Cach-1004. část odlom. okraj, naprasklý  	 2	 200
155. Pražský groš. Sm.-4  	 1/1	 2200
156. Parvus, DOBOVÉ FALSUM. dr. nedor.  	 2/2	 280
157. Karel IV. (1346-78). Pražský groš, blíže neurč. nedor.  2	ks	 2	až	3	 280
158. Václav IV. (1378-1419). Pražský groš, blíže neurč.  2	ks	 ‒	 80
159. Pražský groš, blíže neurč. nedor., excentr.  	 2/2	 260
160. Pražský groš, blíže neurč. nedor.  	 3/3	 120
161. Husité (1419-36). Cu flůtek, lev na druhou stranu. nedor., okr.  R 3	 200
162. Cu flůtek  	 4	 80
163. Jiří z Poděbrad (1458-71). Pražský groš. Hás.-Ia/8. část. nedor.  	 1/1	 2200
164. Kruhový peníz se lvem v perlovci. Rad.-I/22  	 2	 280
165. Vladislav II. (1471-1516). Pražský groš. Hás.-XII/d11. dr. nedor.  	 2/2	 300
166. Pražský groš, blíže neurč. n. nedor.  	 1/1	 800
167. Pražský groš, blíže neurč. n. nedor.  	 1/1	 500
168. Pražský groš, chyboražba - SECUNDS. dr. nedor.  	 1/1	 900
169. Pražský groš. Hás.-10, blíže neurč. n. naprask., dr. nedor.  	 2/2	 240
170. Pražský groš, blíže neurč. nedor.  	 -1/-1	 400
171. Pražský groš, blíže neurč. n. nedor., okr.  	 2/1	 500
172. Pražský groš, blíže neurč. nedor.  	 3/3	 150
173.   Ludvík I. (1516-26). Malý peníz jednostr.,  

otočené písm. R. Sm.-tab. 56  R 1	 1600
   	 	

Lucembursko

174. Jošt Moravský (1388-1402). Gans. Mey-170. zcela n. nedor.  	 1/1	 2500
175.   Antonín Burgundský + Eliška Zhořelecká (1412-15).  

Nový groš. Mey-184. n. nedor.  	 -1/1	 2500
176. Eliška Zhořelecká (1415-19). Nový groš. Mey-neuvádí (jako 191)  	 -1/1	 3500
   	 	

Morava,	Slezsko	a	města

177. Ota I. Sličný (1061-87). Denár. Cach-371. patina  	 1/1	 2600
178. Vladislav II. (1137-40). Denár (pro II. kříž. výpravu). Šmerda-426  2	ks	 2	až	3	 500
179. Slezsko. Malý brakteát s orlicí, 13. stol., blíže neurč.  	 2	 200
180. Břeh. Jiří III. (1639-64). 3 krejcar 1660 EW. Fr.-1843. nedor., dr. škr.  	 -1/-1	 220
181. Krnov. Jiří Fridrich (1543-1603). 1 krejcar 1563. Kop.-5794. nedor.  	 2/-2	 380

*

*
*

*

*
*
*
*

*

*

*

*
*

*

*
*

*

*

*



Aukční katalog číslo 139 7

ČNS
Hradec Králové

182.   Lehnice-Břeh. Jiří Rudolf (1621-53). 24 krejcar 1622. SJ-XXI/106.  
vada stř., nedor.  	 2/-2	 1600

183.   Münsterberg-Olešnice. Karel II. (1587-1617). 3 krejcar (1)613.  
SJ-114, obr. 28. n. vada mat.  	 1/-1	 380

184.   Württemberg-Olešnice. Sylvius Fridrich (1667-97).  
XV krejcar 1675 SP. Fr.-2302  	 2/2	 1200

185.   Městské ražby. Brno. Jošt (1404-11). Peníz se čtyřrázem,  
orlice bez šachovnice. Sejbal-28-33  	 2	 100

186.   Peníz se čtyřrázem z let 1404-20, orlice bez šachovnice,  
blíže neurč. nedor.  3	ks	 3,	2,	2	 160

187.   Albrecht (1423-35). Peníz s šachovanou orlicí.  
Sejbal-101-121. prasklý, dr. nedor.  	 -1	 200

188. Peníz s šachovanou orlicí. Sejbal-101-121. nedor.  	 -2	 100
189. Peníz se čtyřrázem a písmenem R z let 1423-35. Sejbal-256-285  	 2	 200
190. Peníz se čtyřrázem a písmenem S z let 1423-35. Sejbal-145-244. dr. nedor. 	 2	 200
191. Peníz se čtyřrázem a písmenem N z let 1423-35. Sejbal-288-306. nedor.  	 3	 85
192. Čtyřhranný městský peníz. Sejbal-322-329. okr.  	 2	 280
193. Peníz se čtyřrázem z let 1439-52. Rad.-II/9  	 1	 800
194.   Hlohov. Jindřich III. (1294-1309). Quartensis (vierling). Fr.-616.  

nedor., prohnut  	 3/3	 200
195. Jihlava. Peníz s orlicí, městská ražba po r. 1452  	 -1	 200
196. Peníz s orlicí, městská ražba po r. 1452. nedor.  	 -1	 150
197. Osvětim. Haléř, městská ražba z let cca 1445. Kop.-8692  2	ks	 1/1	 700
198. Haléř, městská ražba z let cca 1445. Kop.-8692. excentr.  2	ks	 1	až	2	 700
199. Haléř, městská ražba z let cca 1445. Kop.-8692. dr. kor., nedor., dr. olám.  2	ks	 2	až	-2	 700
200. Svídnice. Malý brakteát, 15. stol. Kop.-8697. vada ražbou, naprask. v ploše 	 -1	 340
201. Malý brakteát, 15. stol. Kop.-8697  	 1	 180
202. Vratislav. Zikmund (1419-37). Haléř, zn. půlměsíc. Kop.-8765  	 1/1	 200
203.   Znojmo. Peníz s orlicí, písmeno Z s příčkou,  

městská ražba po r. 1452. Rad.-21  	 -1	 240
   	 	

Rodové	ražby

204.   Arcivévoda Karel Ludvík Rakouský (1771-1847). Medaile na  
vítěznou bitvu u Aspern 22.5.1809. Arcivévoda na koni dává čutoru  
vojákovi po bitvě / 12-ti řádkový nápis. Sign. Harnisch. Ag GALVANO  
76 mm (119,21 g). Mont.-jako 2364  	 1/1	 1200

205.   Marie Amálie Habsbursko-Lotrinská (1746 - 1804). Žeton na  
svatbu s Ferdinandem Parmským 27.6.1769. Portrét princezny,  
opis / genius s pochodní a říční bůh pod palmou, opis a nápis.  
Sign. AW (Videman). Ag 25 mm. Horsky-3304, Montenuovo-1998   	 -2/-2	 1500

206.   Ernst Gideon svobodný pán von Laudon (1717 - 1790). Medaile  
na osvobození Bělehradu od turků 8.10.1789. Poprsí zprava, opis /  
město s minarety v dělostřelec. palbě, opis a nápis. Sign. Donner.  
Ag zlac. 47 mm (34,89 g). Horsky-7433, Montenuovo-2181. škr.  	 -1/-1	 13000

207.   Šlik, Jindřich (1627-53). 3 krejcar 1630 Planá - Candler.  
SJ-C26a. n. nedor., n. okr.  	 1/1	 2200

208. 3 krejcar 1632 Planá. n. nedor., vada mat.  	 -1/2	 3000
209. 3 krejcar 1633 Planá. SJ-C34d. nedor.  	 1/1	 1800
   	 	

*

*

*

*
*
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Církevní	ražby

210.   Bamberk, bisk. Berthold v. Leiningen (1257-85). Dutý fenik.  
Krug-85, SLG Bonhoff-2052  	 2	 200

211.   Olomouc, arcib. Leopold Vilém (1637-62). 1 krejcar 1658,  
opis "LEOPOLD GVILI". SV-114. prohnutý  	 -1/1	 800

212. Karel II. Liechtenstein (1664-95). 3 krejcar 1670 špice. SV-324. dr. škr.  	 0/0	 1000
213.   Wolfgang Schrattenbach (1711-38). XV krejcar 171Z NFI,  

zn. Mikuláš Indegrenz. SV-712. dr. prohnut  R 2/-1	 3000
214.   Rudolf Jan (1819-31). Intronizační žeton 1819. Náboženská alegorie,  

opis, letopočet / desetiřádkový nápis. Nesign. (Klieber, Harnisch).  
Ag 22 mm (5,83 g). Taul-282. rysky  	 0/0	 2400

215.   Salzburg, arcib. Adalbert (1183-1200). Friesašský fenik. CNA-Ca9. patina 1/1	 300
216. Leonard von Keutschach (1495-1519). Batzen 1500 L. Sa-860, Probst-99  2/2	 1200
217. Matyáš Lang (1519-40). Batzen 15ZZ. Zöttl-264  	 -1/-1	 1000
218. ½ batzen 15Z7. Zöttl-277. patina, dr. vada stř.  	 2/-1	 600
219. 2 fenik 1531, náj. Haus Thenn. Zöttl-typ 298, Probst-287  	 2	 120
220. 2 fenik 1534, náj. Haus Thenn. Zöttl-typ 1 301, Probst-290. nedor.  	 -1	 120
221. 2 fenik (15)36, náj. Haus Thenn. Zöttl-typ 2 307, Probst-293  R 2	 120
222.   J. J. Khuen v. Belasi (1560-86). 2 fenik 1564, mm. Christoph  

Schildtperger. Zöttl-typ 2 724, Probst-630. nedor.  	 -1	 120
223.   2 fenik 1567, mm. Christoph Schildtperger. Zöttl-typ 2 727,  

Probst-633. kor.  	 3	 120
224.   2 fenik 1572, mm. Christoph Schildtperger. Zöttl-typ 2 732,  

Probst-638. nedor.  	 -2	 120
225.   2 fenik 1578, mm. Christoph Schildtperger. Zöttl-typ 2 739,  

Probst-644  	 -1	 120
226.   2 fenik (15)85, mm. Christoph Schildtperger. Zöttl-typ 3 747,  

Probst-652  	 2	 120
227.   Wolf Dietrich (1587-1612). 2 fenik (15)90, mm. Hans Empacher.  

Zöttl-typ 1 1018, Probst-859d  	 1	 120
228.   2 fenik (15)91, mm. Hans Empacher. Zöttl-typ 1 1019, Probst-860. n. nedor.	 -1	 120
229. 2 fenik (15)91, mm. Hans Empacher. Zöttl-typ 1 1019, Probst-860  	 1	 120
230. 2 fenik (15)92, mm. Hans Empacher. Zöttl-typ 1 1020, Probst-861. n. nedor.	 1	 120
231. 2 fenik (15)92, mm. Hans Empacher. Zöttl-typ 1 1020, Probst-861. n. nedor.	 1	 120
232. 2 fenik (15)93, mm. Hans Empacher. Zöttl-typ 1 1021, Probst-862. n. nedor.	 1	 120
233. 2 fenik (15)94, mm. Hans Empacher. Zöttl-typ 1 1022, Probst-863  	 1	 120
234. 2 fenik (15)97, mm. Hans Empacher. Zöttl-typ 1 1025, Probst-866. n. nedor.	 1	 120
235. 2 fenik (15)97, mm. Hans Empacher. Zöttl-typ 1 1025, Probst-866  	 1	 120
236.   Paris Lodron (1619-53). ½ tolar 1628 svěcení dómu.  

spona (upraveno jako brož)  	 1/1	 750
237. Jan Arnošt Thun (1687-1709). XV krejcar 1689  	 1/1	 1500
238. 15 krejcar 1694. Zöttl-2212, Probst-1847  	 -1/1	 1400
239. Arc. Ferdinand (1803-06). VI krejcar 1805. vada mat.  	 2/2	 480
240.   Vatikán, církevní stát. Pius IX. (1846-78). Vzpomínková medaile.  

Budova, barev. portrét papeže, opis / krucifix, znaky 4 papežů, opis  
CIVITAS VATICANA. Bronz zlac. 70 mm, plexi pouzdro  	 LR	 200

241.   Leo XIII. (1878-1903). Vzpomínková medaile. Budova, barev. portrét  
papeže, opis / krucifix, znaky 4 papežů, opis CIVITAS VATICANA.  
Bronz zlac. 70 mm, plexi pouzdro  	 LR	 200

*

*

*
*

*

*
*
*

*
*
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242. Pius XI. (1922-39). 5 lira 1930/IX. KM-7  	 1/1	 280
243.   Jan Pavel II. (1978-2005). Vzpomínková medaile. Kolonáda, barev.  

portrét papeže, opis / krucifix, znaky 4 papežů, opis CIVITAS  
VATICANA. Bronz zlac. 70 mm, plexi pouzdro  	 LR	 190

244.   Návštěva Československa papežem 21.-22.4.1990. Modlící se papež,  
opis / logo Galerie daf Praha. Sign. Mlynář. Bronz 50 mm, etue  	 1/1	 100

245.   Návštěva Československa papežem 21.-22.4.1990. Portrét papeže,  
opis / hist. budovy, opis. Sign. K. Růžek, D. Zobek, vydalo družstvo  
REDOS Hradec Králové. Bronz postř. 40 mm  	 1/1	 60

246.   Benedikt XVI. (2005-13). Vzpomínková medaile. Budova, barev.  
portrét papeže, opis / krucifix, znaky 4 papežů, opis CIVITAS  
VATICANA. Bronz zlac. 70 mm, plexi pouzdro, certifikát  	 LR	 190

247.   Vánoční medaile na 5. rok pontifikace papeže 2009. Poprsí, opis /  
sv. Trojice, opis. Bimetal (CuNi střed, mosaz. mezikruží)  34,5 mm,  
zapasováno v čísl.  "mincovním dopise" (č. 1871), vydavatel BRD  	 0/0	 120

248.   František (2013-). Pamětní medaile na zvolení papežem.  
Žehnající papež, opis s datem zvolení / znak Vatikánu, nápis.  
Bronz zlac. 33 mm, plexi pouzdro  	 LR	 120

249.   Vratislav, bisk. Fridrich (1671-82). ½ krejcar 1681 LP-H.  
Kop.-6903. n. úhoz  	 2	 100

250. Svátostky. Sv. Xaverius. Cu ovál 35 x 29 mm, pův. otvor  	 3/3	 130
251.   Panna Marie, něm. opisy s let. 1830 / klečící sv. Angela před sv. Uršulou,  

něm. opis. Mosaz ovál 38 x 29,5 mm, pův. ouško s očkem. dr. kor.  	 1/1	 120
252.   Velehrad 1885. Sv. Cyril a Metoděj, nápis, kontramarka (punc) JG /  

český nápis. Ag ovál 18 x 12 mm, pův. ouško  	 -1/-1	 180
253.   Ostatní. 12 apoštolů. Kristus a 12 apoštolů u stolu, angl. opis /  

uprostřed zlacený medailon s Kristem, okolo náboženské symboly,  
po obvodu jména apoštolů. Bronz postř. 50 mm  	 LR	 130

254.   1150 let příchodu slovanských věrozvěstů Cyrila a Metoděje na  
Velkou Moravu 863 - 2013. Portréty, český opis / stojící věrozvěstové  
u kříže s Kristem, nápis. Bronz postř. 40 mm  	 LR	 130

   	 	
Československo,	ČR

255.   Československo + ČR - mince PROOF.  
500 Kčs 1983 Národní divadlo, pečeť. plexi etue  	 LR	 600

256. 100 Kčs 1974 Smetana, pečeť. plexi etue (n. poškoz.)  	 LR	 400
257. 100 Kčs 1978 Karel IV., pečeť. plexi etue  	 LR	 400
258. 100 Kčs 1980 Petr Parléř, pečeť. plexi etue  	 LR	 400
259. 100 Kčs 1984 Bell, plexi etue (n. poškoz.)  	 LR	 380
260. 50 Kčs 1972 Myslbek, pečeť. plexi etue. začín. patina  	 LR	 440
261. 20 Kčs 1972 Sládkovič, pečeť. plexi etue. patina  	 LR	 440
262. 500 Kč 2011 K. J. Erben, etue, karta  	 LR	 900
263. 500 Kč 2012 J. Trnka, etue, karta  	 LR	 850
264. 200 Kč 2006 sklářská škola, etue, karta  	 LR	 1000
265. 200 Kč 2007 Karlův most, etue, karta  	 LR	 750
266. 200 Kč 2007 Karlův most, etue, karta  	 LR	 460
267. 200 Kč 2007 Jednota bratrská, etue, karta  	 LR	 800
268. 200 Kč 2008 Národní technické muzeum, etue, karta  	 LR	 340
269. 200 Kč 2009 rabi Jehuda Löw, etue, karta  	 LR	 440
270. 200 Kč 2009 MS v lyžování, etue, karta  	 LR	 340
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271. 200 Kč 2010 Staroměstský orloj, etue, karta  	 LR	 460
272. 200 Kč 2010 G. Mahler, etue, karta (n. ohlá)  	 LR	 340
273.   200 Kč 2010 sňatek Jana Lucemburského s Eliškou Přemyslovnou,  

etue, karta  	 LR	 900
274. 200 Kč 2010 K. Zeman, etue, karta  	 LR	 360
275. 200 Kč 2011 Pražská konzervatoř, etue, karta  	 LR	 420
276. 200 Kč 2011 P. Vok, etue, karta  	 LR	 460
277. 200 Kč 2011 J. Melantrich, etue, karta  	 LR	 360
278. 200 Kč 2012 úmrtí Rudolfa II., etue, karta  	 LR	 480
279. 200 Kč 2012 Junák, etue, karta  	 LR	 440
280.   200 Kč 2014 17. listopad, plexi pouzdro, karta + medaile na  

25. výr. 17. listopadu. Tvář V. Havla, podpis, opis / nápis na  
sloupku. Sign. Harcuba. Ag 0.999 (16,02 g) 34 mm, raž. 4000 ks  
pouze v této sadě, reklam. tisk věnovaný J. Harcubovi. Obě ve  
spol. luxus. etui  2	ks	 LR	 1500

281.   Sada oběhových mincí ČR 2004 (50 hal. až 50 Kč + žeton),  
orig. sametový obal s certifikátem  	 LR	 900

282.   Sada oběhových mincí ČR 2004 (50 hal. až 50 Kč + žeton),  
orig. sametový obal s certifikátem  	 LR	 900

283.   Sada oběhových mincí ČR 2006 (50 hal. až 50 Kč +  
Ag žeton 50 hal. 1921), sametový obal, náklad 2500 ks  	 LR	 1700

284.   Sada oběhových mincí ČR 2011 (1 Kč až 50 Kč + žeton),  
orig. sametový obal s certifikátem  	 LR	 900

285.   Sada oběhových mincí ČR 2011 (1 Kč až 50 Kč + žeton),  
orig. sametový obal s certifikátem  	 LR	 900

286.   Sada oběhových mincí ČR 2012 (1 Kč až 50 Kč + žeton),  
orig. sametový obal s certifikátem  	 LR	 900

287.   Sada oběhových mincí ČR 2012 (1 Kč až 50 Kč + žeton),  
orig. sametový obal s certifikátem  	 LR	 900

288.   Sada oběhových mincí ČR 2013 (1 Kč až 50 Kč + žeton),  
orig. plastikový koženkový obal s certifikátem  	 LR	 900

289.   Sada oběhových mincí ČR 2014 (1 Kč až 50 Kč + žeton),  
orig. sametový obal s certifikátem  	 LR	 900

   	 	
Rakousko	a	Tyrolsko,	Korutany

290. Bernhard Korutanský (1202-56). Friesašský fenik, blíže neurč. nedor. 	 2/2	 240
291.   Přemysl Otakar II. (1251 - 76). Fenik, minc. Vídeň. CNA-B168. dr. nedor.	 2	 150
292. Fenik. CNA-Cb45  	 2	 180
293. Meinhard II. a synové (1274-1306). Zwanziger b.l. CNA-J5, Bz1  	 2/-2	 200
294. Adlergroš b.l. CNA-J2a. dr. škr., n. nedor.  	 -1/2	 1200
295. Albrecht II. (1330-58). Fenik. CNA-B238  	 2/4	 140
296. Rudolf IV. (1358-68). Fenik se čtyřrázem, blíže neurč.  	 2/4	 180
297. Leopold IV., Albrecht V. (1406-11). Fenik. CNA-Fa4. nedor.  	 -1	 140
298. Fridrich V. (III.) (1424-93). Fenik (WHT). CNA-Fa13. okráj., naprask.  	 1	 100
299. Arciv. Ferdinand (1564-95). Tolar b.l. Hall. Dav.-8099. v ploše hlazen  	 -1/-1	 3000
300. 1 krejcar b.l. Hall  	 -1/-1	 280
301. Arciv. Leopold (1619-32). 1 krejcar b.l. KM-787. n. nedor., n. okr.  	 -1/1	 160
302. 1 krejcar kipr. b.l. Hall  	 1/-1	 1200
303. Quadrans b.l. Hall (vierer). KM-785  	 2/2	 360

*

*

*
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304.   Arciv. Ferdinand Karel (1632-62). Vierer b.l. Hall. KM-955.  
dr. nedor., n. hr.  	 1/1	 360

305. Švábský Hall, svobodné město. ½ krejcar 1712. KM-15. n. okr.  	 1	 600
   	 	

Uhry	a	Transylvánie

306. Ludvík I. (1342-82). Denár, zn. lilie - lilie. Husz.-542c. naprask., kor.  	 2/-1	 320
307. Denár. Husz.-542. patina  	 -1/-1	 220
308. Marie z Anjou (1385-95). Denár, b.zn. Husz.-569. dr. nedor.  	 1/1	 320
309. Zikmund I. (1390-1427). Denár. Husz.-576. škr.  	 -1/1	 280
310. Vladislav II. (1490-1516). Denár K-H. Husz.-811. n. škr.  	 1/1	 180
311. Ludvík Jag. (1516-26). Denár 1519 KG. Husz.-846  	 1/-1	 200
312. Denár 1526 KB. Husz.-846  	 -1/1	 200
313. Gabriel Bethlen (1613-29). 24 krejcar 1623 BZ. KM-153. patina  	 -2/-2	 600
314. Denár 1629 NB. n. nedor.  	 2/1	 260
   	 	

Habsburská	monarchie
   	 	
 Ferdinand I. (1526-64)    
315.   Pražský groš b.l., kroužek před hřívou lva. Chv.-T57m, ocas J.  

n. kor., n. nedor.  	 -1/2	 1400
316. Pražský groš 1·5·3·3. Chv.-C2g. dr. skvnka, dr. nedor.  	 -1/2	 800
317. Pražský groš 1536. Chv.-C16b, ocas K. dr. nedor.  	 2/2	 600
318. Pražský groš 1539 ? (2,14 g). okrájen, nedor.  	 2/3	 400
319. Pražský groš 1541. Chv.-1j, ocas K. n. nedor.  	 -1/-1	 600
320. Pražský groš 1547. Chv.-2a, ocas K. dr. nedor.  	 2/2	 1800
321. Sechser b.l. Tyroly. Markl-1647  	 1/1	 1800
322. Groš 1550 Vídeň (tzv. Hubáček). SA-674. n. nedor.  	 -1/-1	 380
323. 3 krejcar 1557 Linec  	 -1/-1	 360
324. 3 krejcar 1559 Vídeň. n. nedor.  	 2/2	 380
325. 3 krejcar 1560 Vídeň  	 -1/-1	 380
326.   Groš 1561 KB Madona. Husz.-925.  

dr. nedor., zlacen (část. setřeno), nastřižen  	 1/1	 4000
327. 1 krejcar b.l. Hall  	 -1/1	 400
328. Malý peníz b.l. K. Hora, nad písmeny R a P hvězdička. MKČ-jako 84  	 -1	 160
329. Malý peníz 1535 K. Hora - Běšín+Podivický. MKČ-85. n. nedor.  	 -1	 600
330. Malý peníz 1547 K. Hora - Lídl+Podivický. MKČ-85  	 -1	 600
331. Denár 1537 KB. Husz.-935  	 1/-1	 100
332. Denár 1539 KB. Husz.-935  	 -1/2	 60
   	 	
 Maxmilián II. (1564-76)    
333. Bílý groš 1574 K. Hora - Šatný+Vodolínský. MKČ-201  	 -1/-1	 1800
334. Bílý peníz jednostr. (15)75 Č. Budějovice - Gebhart. MKČ-266. n. nedor. 	 2	 2800
335. Bílý peníz jednostr. 1576 K. Hora - Šatný. MKČ-206. n. nedor.  	 1	 180
   	 	
 Rudolf II. (1576-1612)    
336.   Medaile b.l. k nástupu na císařský trůn 12. 10. 1576. Portrét  

císaře, opis / kozoroh zleva, nad ním korunovaný orel, oba  
v ovále symbolizující změnu, opis. Autor P. van Vanien. Lité  
cizelované zlacené Ag 32 mm, 9,70 g, starý podložní lístek.  
Mont.-641, Domanig.-116, Doneb.-jako 1389. pův. ouško, dr. hr.  R 2/2	 30000
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337. ¼ tolar 1590 K. Hora - Šatný. MKČ-393  R 2/-1	 10000
338. 3 krejcar 1603 Hall. KM-587  R 0/1	 8000
339. Bílý groš 1583 Jáchymov - Kádnerová. MKČ-403  	 -1/-1	 800
340. Bílý groš 1586 Jáchymov - Hoffmann. MKČ-404. n. nedor.  	 -1/1	 1200
341. Bílý groš 1599 K. Hora - Dominig. MKČ-376. n. nedor.  	 1/1	 700
342. Bílý groš 1603 K. Hora - Enderle. MKČ-378  	 -1/-1	 2800
343. Malý groš 1594 Praha - Ercker+Erckerová. HN-38a, opis 7a. n. nedor.  	 1/1	 700
344. Malý groš ·1595· Jáchymov - Hoffmann. HN-8b, opis 7c. n. nedor.  	 -1/-1	 600
345. Malý groš 1595 Č. Budějovice - Mattighofer. HN-28a, opis 7a  	 1/1	 1200
346. Malý groš 1603 K. Hora - Enderle. HN-13a, opis 7a  	 1/1	 1400
347. Malý groš 1603 K. Hora - Enderle. HN-13a, opis 7a  	 1/1	 800
348. Bílý peníz jednostr. 1581 K. Hora - Šatný. MKČ-383. dr. nedor.  	 2	 140
349. Malý (černý) peníz 1585 K. Hora - Šatný. MKČ-385. vada stř.  	 2	 380
350.   Početní groš 1578 Jáchymov - Kádner. Mrštík-75c,  

Prokisch-A.7/1/3/58K. n. kor.  	 -1/-1	 2000
351. Početní groš 1590 K. Hora - Šatný. Mrštík-58d, Prokisch-A.7/1/3/11A  	 1/1	 2000
   	 	
 Matyáš II. (1612-19)    
352.   3 krejcar 1617 Vídeň - Jesenský (velká hlava). MA-104, tab. 13/33.  

dr. vada mat.  R -1/1	 1400
353. 3 krejcar (1)619 Vídeň. KM-186  	 -1/-1	 380
354. Denár 1609 KB. Husz.-1139. n. nedor.  	 -1/1	 300
355. Denár 1611 KB. Husz.-1411. dr. nedor.  	 2/2	 180
356. Denár 1614 KB. Husz.-1141  	 1/1	 180
357. Denár 1615 KB. Husz.-1141  	 1/1	 180
358. Denár 1618 KB. Husz.-1141. patina  	 1/1	 180
359. Denár 1620 KB. Husz.-1141. n. nedor.  	 -1/-1	 180
   	 	
 Fridrich Falcký (1619-20)    
360. 24 krejcar 1620 Praha - Škréta. MKČ-657. n. nedor., dr. nálitek v ploše  	 2/2	 6000
   	 	
 Ferdinand II. (1619-37)    
361. 15 krejcar kipr. 1622 Praha - Hübmer. MKČ-705. patina, dr. vada stř.  	 2/2	 1000
362. 3 krejcar 1625 HR Vratislav - Riedel. MKČ-1010  	 1/1	 1000
363. 3 krejcar (1)627 HR Vratislav - Riedel+Ziesler. MKČ-1017. dr. just.  	 -1/1	 200
364. 2 krejcar 1624 Graz. KM-347. n. škr.  	 -1/1	 1600
365. 1 krejcar 1637 Praha - Wolker. MKČ-764  	 1/1	 1200
366. ½ krejcar 1631 K. Hora - Hölzl. MKČ-820  	 -1	 2000
367. 2 fenik 1624 M Sv. Vít. KM-1586. patina  	 -1	 280
368. Denár 1627 KB. Husz.-1204. n. nedor.  	 1/1	 120
369. Denár 1628 KB. Husz.-1204. n. nedor.  	 1/1	 120
370. Denár 1630 KB. Husz.-1205. n. nedor.  	 1/1	 120
371. Denár 1632 KB. Husz.-1205  	 1/1	 120
   	 	
 Ferdinand III. (1637-57)    
372. 3 krejcar 1628 Kladsko - Hema. MKČ-1334. n. vada mat.  	 1/1	 600
373. 3 krejcar 1629 Kladsko - Hema. MKČ-1334  	 tém.	0/0	 2000
374. 3 krejcar 1638 MI Vratislav - Reichart+Jan. MKČ-1291  	 2/2	 300
375. 3 krejcar 1639 Jáchymov - Knobloch. MKČ-1218. n. nedor.  	 2/2	 800
376. 3 krejcar 1639 Korutany  	 1/-1	 360
377. 1 krejcar 1645 HL Těšín a Skočov - Loss+Rund. MKČ-1356. prohnutý  	 2/2	 600
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 Ferdinand IV.    
378.   Střední (½ tolarová) medaile ke korunovaci na římského  

krále 18.6.1653 v Řezně. Římská koruna, pod ní nápis / Boží  
oko, pod ním žezlo ovinuté stuhou s nápisy, palmové větve.  
Ag 35 mm (14,70 g). Novák-II/VIII/D5a. n. vady mat. na hr.  	 tém.	0/0	 14000

   	 	
 Leopold I. (1657-1705)    
379. ¼ tolar 1695 KB. Nech.-1133, Nov.-31. zcela n. hr.  	 1/1	 4000
380. XV krejcar 1663 Vídeň. Nech.-1907d  	 -1/-1	 360
381. XV krejcar 1664 Vídeň. Nech.-1909  	 2/2	 260
382. XV krejcar 1674 Bratislava - Cetto. Nech.-1644  	 -1/1	 1800
383. XV krejcar 1675 Bratislava - Cetto. Nech.-1645  	 2/-1	 1800
384. XV krejcar 1675 Vídeň - Faber. Nech.-1913  	 1/1	 2200
385. XV krejcar 1678 KB. Nech.-1161  	 1/-1	 1000
386. XV krejcar 1685 Mainz - Wildering. Nech.-2667  	 2/2	 800
387. XV krejcar 1687 NB/PO Velká Baňa. Nech.-1539, Nov.-25. n. hr.  	 2/2	 2600
388. XV krejcar 1687 NB/PO Velká Baňa. Nech.-1539  	 2/2	 1800
389. XV krejcar 1694 MV Praha - Waist (širší portrét). Nech.-152  	 1/-1	 4400
390.   XV krejcar 1694 MMW Vratislav - Wackerl, kruhový štít.  

Nech.-690, Nov.-24. n. škr.  	 0/1	 1800
391. XV krejcar 1694 KB. Nech.-1182  	 2/2	 260
392. XV krejcar 1694 CS Sv. Vít - Strauss. Nech.-2526. vada mat.  	 2/-2	 1600
393. XV krejcar 1695 CM Košice. Nech.-1670. dr. škr.  	 -2/2	 1600
394. XV krejcar 1696 CM Košice. Nech.-1671. n. nedor.  	 2/2	 2800
395. XV krejcar 1696 Vídeň. Nech.-1923  	 -1/1	 1200
396. 6 krejcar 1672 b.zn. Sv. Vít - Strauss. Nech.-2568. n. okr.  	 1/1	 1200
397. VI krejcar 1673 IAN Graz - Nowak. Nech.-2176. n. vada stř.  	 -1/-1	 1000
398. VI krejcar 1678 SHS Vratislav - Hammerschmidt. Nech.-704, Nov.-18  	 1/1	 1200
399. VI krejcar 1681 NB. Nech.-1562  	 -1/2	 3800
400. 6 krejcar 1683 I Praha - Janinali. Nech.-170  R -1/-1	 2800
401. 3 krejcar 1665 Neuburg - Triangel. Nech.-2041. n. skvrnka  R 1/1	 2400
402. 3 krejcar 1667 KB. Nech.-1210, Husz.-1465  	 tém.	0/0	 500
403.   3 krejcar 1668 SHS Vratislav - Hammerschmidt.  

Nech.-738. líc pórovitý - vada mat.  	 1/1	 200
404. 3 krejcar 1675 CS Bratislava - Cetto. Nech.-1655, Nov.-16  	 0/0	 4000
405. 3 krejcar 1690 CK K. Hora - Krahe. Nech.-308, Nov.-15. dr. skvrna, n. škr.  	 -1/-1	 2000
406. 3 krejcar 1695 NB/PO Velká Baňa. Nech.-1580, Nov.-16  	 1/-1	 440
407. 3 krejcar 1697 CH/CS Bratislava - Hunger. Nech.-1660, Nov.-16  	 1/1	 650
408. 3 krejcar 1698 GE Praha - Egerer. Nech.-209, Nov.-15. dr. nálitek  	 2/2	 600
409. 1 krejcar 1695 Augsburg (Land Münz). Nech.-2675. n. kraj. stř., patina  	 1/-1	 500
410. 1 krejcar 1696 Vídeň - Mittermayer. Nech.-1993. n. hr.  	 -1/1	 160
411. 1 krejcar 1697 Opolí b.zn. Nech.-825. patina  	 1/-1	 140
412. 1 krejcar 1697 Vídeň - Mittermayer. Nech.-1994. patina  	 -1/1	 140
413. 1 krejcar 1699 Vídeň - Mittermayer. Nech.-1996. n. vada mat. na hr., patina 	 1/1	 160
414. ½ krejcar (2 fenik) 1691 Vídeň. Nech.-2023  	 -1	 320
415. ¼ krejcar (fenik) 1685 GR Graz. Nech.-neuvádí, Nov.-1. n. vada mat.  	 2	 800
   	 	
 Josef I. (1705-1711)    
416. VI krejcar 1707 Hall. Nov.-11. vada stř.  R -1/-1	 3200
417. ½ krejcar 1708 K. Hora - Wohnsiedler. MKČ-1734. dr. kor., pat.  R 3	 500
418. Ag poltura 1707 FT Sibiň. Nov.-7  R 2/2	 2400
419. Ag poltura 1711 PH Kremnica. Nov.-7. dr. vada mat., rovnán ?  	 -1/1	 480
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 Karel VI. (1711-40)    
420.   Žeton na holdování v Namuru 1717. Portrét, titulatura / korunovaný  

znak se lvem, opis. Sign. Roëttiers. Bronz 30 mm. Novák-III/XI/V1a,  
Horsky-2594  	 0/0	 4000

421.   Tolarová med. gymnásia ve Vratislavi b.l. - odměna za pilnost  
studujícím. Portrét, titulatura / městský znak, opis. Sign. I.G.K.  
Ag 44 mm (24,05 g), vroubkovaná hrana, podložní lístek. Dav.-2929,  
aukce Antykwariat Michal Niemczyk 7/187 (jiný kus). n. hry  	 1/1	 12000

422. ¼ tolar 1727 NB. Nov.-29. oprav. dírka  	 -1/-1	 1500
423. ¼ tolar 1737 NB (přerýv. razidlo z r. 1736). Nov.-29. rysky  	 -1/1	 3400
424. 3 krejcar 1716 Praha - Ritter. MKČ-1824  	 -1/1	 1200
425. 3 krejcar 1719 Vratislav - Nowak. MKČ-1929  	 1/1	 2000
426. 3 krejcar 1732 Praha - Scharff. MKČ-1840  	 1/1	 900
427. Fenik 1727 Graz. Nov.-8. patina  	 -2	 420
   	 	
 Marie Terezie (1740-80)    
428.   Pamětní med. b.l. Portrét, titulatura / nápis PALMA TIROCINII  

LITERARII. Cín 29 mm. Arneth-372. dr. vada mat., dr. škr.  	 0/0	 1000
429.   Medaile na osvobození Prahy od prusů Karlem Lotrinským  

1744. Karel Lotrinský na koni, v pozadí město, opis a letopočet /  
jedoucí vojsko pod městskými hradbami, opis a nápis. Nesign.  
Bronz zlac. 43 mm. n. hry  	 -1/-1	 3000

430. Tolar 1765 b.zn. Hall. Nov.-83. zcela n. just., zcela n. ox.  	 0/0	 7500
431. Tolar kříž. 1766 Brusel. Nov.-153. n. just.  	 -1/1	 2000
432. 20 krejcar 1764 KB Madona. Nov.-109  	 -1/1	 300
433. XV krejcar 1748 KB. Nov.-107  	 1/1	 3000
434. 3 krejcar 1748 Vídeň. Nov.-72. 3x dr. úhoz v ploše  	 -1/-1	 400
435. Ag 1 krejcar 1759 Praha. Nov.-71. n. nedor.  	 -1/1	 400
436. 1 krejcar 1761 K; ½ krejcar b.l.; grešle 1760, 1765. Nov.-10, 8, 9  4	ks	 -1	až	3	 140
437. 1 krejcar 1762 K; ½ krejcar 1780 W; fenik 1765 (3x). Nov.-10, 13, 7  5	ks	 1	až	3	 160
438. Grešle 1760 b.zn. Nov.-9  	 -1/1	 300
439. ¼ krejcar 1779 b.zn. Vídeň. Nov.-12  R -1/1	 2200
440. Quadrans 1744 b.zn. Hall. Nov.-51  	 2/-2	 1600
441. Quadrans 1746 b.zn. Hall. Nov.-51  R 2/2	 1500
442. Cu poltura 1765 KM. Nov.-17. dr. škr.  	 -1/2	 140
443. ¼ dukaton 1751. Nov.-148. n. škr.  	 2/-1	 1000
444. ¼ dukaton 1753 Antverpy. Nov.-148  	 -2/2	 1400
445. 1 liard 1745 Antverpy. Nov.-28. n. just.  	 -1/-1	 500
446. 1 liard 1750 Bruggy. Nov.-29  	 -1/-1	 300
447. ½ soldo 1762 G. Nov.-49  	 -1/2	 1200
448. ⅛ sol 1775 Brusel (pro Lucembursko). Nov.-37. dr. vady mat.  	 2/2	 550
   	 	
 František Lotrinský (1745-65)    
449.   Větší žeton ke korunovaci na římského císaře 4.10.1745  

ve Frankfurtu n. M. Pod římskou korunou nápisy /  
na podstavci římská koruna, žezlo, meč a říšské jablko,  
Boží oko, opis. Ag 25,6 mm (4,11 g). Novák-IV/XIV/D18b.  
škr., zlaceno, odstraněné ouško  	 2/2	 500

450. 20 krejcar 1765 BP/SK-PD (posmrtný - 1780). Nov.-34  	 1/1	 1200
451. XV krejcar 1748 Vídeň. Nov.-16. dr. skvrny  	 2/2	 2000
452. 3 krejcar 1765 HA. Nov.-12. škr.  	 0/1	 1400
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453. 1 krejcar 1760 W. Nov.-7  	 -1/1	 280
454. 1 krejcar 1764 G; ½ krejcar b.l. (2x). Nov.-7, 5  3	ks	 1	až	-2	 140
   	 	
 Josef II. (1765-80-90)    
455.   Malý žeton ke korunovaci na římského krále 3.4.1764  

ve Frankfurtu n. M. Pod římskou korunou nápis /  
pod Božím okem zeměkoule v oblacích, přes ní rýč  
a meč, opis. Ag 21 mm. Novák-IV/XV/C14b. zcela n. hr.  	 1/1	 1600

456.   Větší žeton na holdování v Haliči a Vladiměřsku 1773.  
Dvojportrét Josefa II. a Marie Terezie, opis / pod vavřín.  
větvemi nápis. Nesign. (Krafft). Ag 25 mm. Novák-IV/XV/F2b  	 0/0	 4000

457. ½ tolar 1789 A Madona. Nov.-41  	 1/-1	 2600
458. ¼ tolar kříž. 1789 B. just.  	 -1/1	 1500
459. 20 krejcar 1784 F. dr. hr., dr. škr.  	 2/2	 260
460. 20 krejcar 1787 B. Nov.-34  	 2/1	 620
461. Cu 1 krejcar, inkusní ražba (líc)  R 2/2	 3000
462. ½ krejcar 1782 A. Nov.-17. st. přeražby ?, n. dvojráz  	 -1/1	 1200
463. X sols 1790 Brusel. Nov.-66. dr. just.  	 1/1	 4400
464. XIV liard 1789 Brusel. Nov.-52. dr. vada stř. na okraji  	 1/1	 5000
465. X liard 1789 Brusel. Nov.-51. n. just.  	 1/1	 5000
466. X liard 1789 Brusel. Nov.-51  	 -1/-1	 800
467. 2 liard 1782 Brusel. Nov.-25. zcela n. nedor.  	 1/0	 1000
468. 2 liard 1789 Brusel. Nov.-25. skvrna  	 2/1	 1500
469. 2 liard 1789 Brusel. Nov.-25. dr. vada mat.  	 2/-1	 650
470. 1 liard 1788 Brusel. Nov.-24  	 tém	0/0	 1500
471. 1 liard 1789 Brusel. Nov.-24  	 1/1	 1800
472. 1 liard 1789 Brusel. Nov.-24  	 1/1	 1000
473. ½ soldo 1788 F. Nov.-29. n. hr.  	 1/-1	 2800
474. Demi liard 1789 Brusel (pro Lucembursko). Nov.-26  	 1/1	 750
   	 	
 Belgické povstání (1789-90)    
475.   Žeton na nezávislost Brabantska 1790. Ve věnci nápis /  

ve věnci nápis. Měď 34 mm. LG-XIV.1066  	 1/1	 1800
476. 2 liard 1790 Brusel. Nov.-65  	 1/-1	 800
477. 2 liard 1790 Brusel. Nov.-65  	 -1/-1	 1200
   	 	
 Leopold II. (1790-92)    
478.   Velký žeton ke korunovaci na římského císaře 9.10.1790  

ve Frankfurtu n. M. Nápis / římská koruna nad žezlem,  
mečem a jablkem, opis. Ag 25 mm. Novák-V/XVI/E10b. n. rysky  	 1/1	 1600

479.   Malý žeton ke korunovaci na římského císaře 9.10.1790  
ve Frankfurtu n. M. Nápis / římská koruna nad žezlem,  
mečem a jablkem, opis. Ag 20 mm. Novák-V/XVI/E11b. dr. rysky  	 1/1	 1200

480.   Malý žeton na holdování v Belgii 1791. Portrét, opis /  
ve věnci nápis. Bronz 21,5 mm. Novák-V/XVI/K7c. dr. úhozy  	 -1/2	 900

481.   Velký žeton na holdování v Namuru 1791. Portrét, opis /  
korun. znak, opis a nápis. Bronz 33,5 mm. Novák-V/XVI/M1c  	 -1/1	 1800

482.   Velký žeton na holdování v Namuru 1791. Portrét, opis /  
korun. znak, opis a nápis. Bronz 33,5 mm. Novák-V/XVI/M1c  	 -1/-1	 500

483.   Velký žeton ke korunovaci na českého krále 6.9.1791  
v Praze. Pod českou korunou nápis / korunovaný český  
lev držící dvojkříž, opis. Ag 25 mm. Novák-V/XVI/Q3b. n. rysky  	 1/1	 2200
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484.   Malý žeton ke korunovaci na českého krále 6.9.1791 v Praze.  
Pod českou korunou nápis / korunovaný český lev držící  
dvojkříž, opis. Ag 20 mm. Novák-V/XVI/Q4b  	 1/1	 1400

485. 20 krejcar 1791 B. Nov.-11. n. škr.  	 2/-1	 300
486. 20 krejcar 1791 F. Nov.-11. zcela n. just.  	 1/1	 2000
487. XIV liard 1791 Brusel. Nov.-26  	 2/-1	 4400
488. ½ soldo 1791 A. Nov.-7  	 1/1	 4000
489. ½ soldo 1791 F. Nov.-7  	 -1/2	 3000
   	 	
 František II. (1792-1835)    
490.   Malý žeton ke korunovaci na uherského krále 6.6.1792  

v Budíně. Pod uherskou korunou nápis / korunovaný český lev  
s dvouramenným křížem, opis. Ag 20 mm. Novák-V/XVII/C3b  	 1/1	 1400

491.   Velký žeton ke korunovaci na římského krále 14.7.1792  
ve Frankfurtu n. M. Portrét, opis / znak, opis a nápis.  
Měď 33 mm. Novák-V/XVII/E6b  	 1/1	 500

492.   Větší žeton ke korunovaci na římského krále 14.7.1792  
ve Frankfurtu n. M. Nápis / římská koruna nad žezlem,  
mečem a jablkem, opis. Ag 25 mm. Novák-V/XVII/E7b. zcela n. hry  	 1/1	 1800

493.   Malý žeton na holdování v Hannegau 1792. Portrét, opis / oltář,  
ruce z oblaků, opis a nápis. Měď 21,5 mm. Novák-V/XVII/G1c  	 -1/2	 300

494.   Malý žeton ke korunovaci na českého krále 9.8.1792 v Praze.  
Pod českou korunou nápis / český lev s dvojramenným křížem,  
opis. Ag 20 mm. Novák-V/XVII/H4b. n. hry, n. rysky, n. škr.  	 0/0	 1400

495.   Malý žeton ke korunovaci na českého krále 9.8.1792 v Praze.  
Pod českou korunou nápis / český lev s dvojramenným křížem,  
opis. Ag 19,8 mm. Novák-V/XVII/H4b. n. hr., n. škr.  	 1/-1	 1200

496.   Velký žeton na holdování v Belgii (v Bruselu) 1794. Portrét,  
opis / ve věnci nápis. Bronz 28 mm. Novák-V/XVII/M4b. n. hr.  	 -1/-1	 600

497.   Velký žeton na holdování stavů v Krakově 17.8.1796. Portrét,  
titulatura / nápis. Ag 25 mm. Novák-V/XVII/N2b. n. skvrna  	 -1/1	 1600

498.   Velký žeton na prohlášení rakouským dědičným císařem 6.12.1804  
ve Vídni. Portrét, titulatura / ve věnci nápis, opis. Ag 25 mm.  
Novák-V/XVII/O1b. zcela n. škr.  	 1/1	 1500

499.   Malý žeton na prohlášení rakouským dědičným císařem 6.12.1804  
ve Vídni. Portrét, titulatura / ve věnci nápis, opis. Ag 20 mm.  
Novák-V/XVII/O2b. n. hr., dr. škr.  	 1/1	 800

500.   Velký žeton ke korunovaci Marie Teresie na českou královnu  
11.8.1792 v Praze. Nápis / česká koruna nad zkříženým žezlem  
a vavřín. větvičkou, opis. Ag 25 mm. Novák-V/XVII/T2b  	 1/1	 1400

501.   Malý žeton ke korunovaci Marie Teresie na českou královnu  
11.8.1792 v Praze. Nápis / česká koruna nad zkříženým žezlem  
a vavřín. větvičkou, opis. Ag 20 mm. Novák-V/XVII/T3b  	 0/0	 1600

502.   Velký žeton ke korunovaci Karolíny Augusty na uherskou  
královnu 25.9.1825 v Bratislavě. Nápis / říšské jablko, opis.  
Ag 25 mm. Novák-V/XVII/V1b  	 1/1	 2400

503.   Malý žeton ke korunovaci Karolíny Augusty na uherskou  
královnu 25.9.1825 v Bratislavě. Nápis / říšské jablko, opis.  
Ag 20 mm. Novák-V/XVII/V2b  	 0/1	 1400

504.   Vojenská pam. med. Tyrolské výzvy z r. 1797, med. pro  
poddůstojníky a mužstvo. Portrét, titulatura / nápis ve věnci.  
Sign. Wirt. Ag 39 mm. Marko-348  	 1/0	 3600

*
*
*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*



Aukční katalog číslo 139 17

ČNS
Hradec Králové

505.   Návštěva císaře mincovny v Miláně 15.1.1816. Merkurova hůl,  
opis / nápis. Nesign. Ag 37 mm (25,38 g). Montenuovo-2444 (Cu).  
zcela n. hr., n. rysky, n. nálitek v perlovci  	 0/0	 9000

506.   Návštěva císaře mincovny v Miláně 15.1.1816. Merkurova hůl, opis /  
nápis. Nesign. Cu 37 mm (23,22 g). Montenuovo-2444. n. hr., dr. škr.  	 1/1	 2000

507. Portrétní med. b.l. Portrét, opis. Nesign. Jednostr. litá Fe 39,6 mm  	 1	 1200
508. Tolar konv. 1814 A. Nov.-66. n. rysky  	 0/1	 8000
509. Tolar konv. 1824 C. dr. škr., dr. hry, m. o. ?  	 -1/2	 2000
510. Tolar konv. 1826 C. Nov.-68. n. just., n. rysky, zcela n. hr.  	 0/1	 3600
511. Scudo 1832 V. Nov.-113, KM-8.3. dobře oprav. st., n. škr.  	 -1/1	 13000
512. ½ tolar konv. 1827 C  	 -1/1	 1000
513. 20 krejcar 1804 A. Nov.-45  	 1/0	 620
514. 20 krejcar 1806 C. Nov.-46. n. just.  	 0/1	 1000
515. 20 krejcar 1813 B. Nov.-48. rysky  	 -1/-1	 600
516. 20 krejcar 1823 A. Nov.-49. zcela n. just.  	 1/0	 200
517. 20 krejcar 1834 B Madona. Ferdinand V. 20 krejcar 1848 B Madona  2	ks	 2	až	3	 120
518. 10 krejcar 1815 C. Nov.-40. n. škr.  	 1/2	 1400
519. 7 krejcar 1802 C (n. stopy přeražby). Nov.-26  	 1/1	 480
520. VI krejcar 1804 H. Nov.-24a  	 -1/-1	 1600
521. 6 krejcar 1800 B. Nov.-13. n. vada mat. na hraně  	 1/1	 380
522. 6 krejcar 1800 C. Nov.-13  	 1/1	 500
523. 3 krejcar 1799 A (tlustý). Nov.-11  	 -1/-1	 700
524. Ag 3 krejcar 1820 B. Nov.-31. dr. vada mat.  	 1/0	 1200
525. 1 krejcar 1812 dvojráz, zn. mimo  	 -1/2	 800
526. 1 krejcar 1816 A. Nov.-22  	 1/1	 60
527. 1 krejcar 1816 A. Nov.-22. n. hry  	 1/1	 320
528. ½ krejcar 1800 C. Nov.-9. n. naprask. stř.  	 0/0	 2400
529. ½ krejcar 1816 A. Nov.-21  	 1/1	 280
530. ¼ krejcar 1793 H. Nov.-2. skvrna  	 2/2	 420
531. ¼ krejcar 1793 H. Nov.-2  	 2/2	 1600
532. ¼ krejcar 1800 A. Nov.-8  	 0/0	 1400
533. ¼ krejcar 1812 A. Nov.-16  	 1/-1	 320
534. 1 ½ lira veneta 1802 A. Nov.-105  	 -1/-1	 3200
535.   1 lira veneta 1802. Nov.-104.  

n. nedor. v opise a ornamentu, zcela n. hr., n. rysky  	 0/1	 2600
536. XIV liard 1793 Brusel. Nov.-86  	 1/1	 1500
537. XIV liard 1794 Brusel. Nov.-86. n. excentr.  	 2/-1	 800
538. 1 liard 1794 Brusel. Nov.-83  	 -1/1	 450
   	 	
 Ferdinand V. (1835-48)    
539.   Velký žeton ke korunovaci na uherského krále 28.9.1830  

v Bratislavě. Dvojportrét Františka I. a Ferdinanda V., opis /  
zářící uherská koruna, nápis. Ag 24 mm. Novák-V/XVIII/A3b  	 1/1	 1600

540.   Malý žeton ke korunovaci na uherského krále 28.9.1830  
v Bratislavě. Dvojportrét Františka I. a Ferdinanda V., opis /  
zářící uherská koruna, nápis. Ag 20 mm. Novák-V/XVIII/A4b. dr. hry  	 0/0	 1400

541.   Střední žeton ke korunovaci na uherského krále 28.9.1830  
v Bratislavě. Dvojportrét Františka I. a Ferdinanda V., opis /  
zářící uherská koruna, nápis (… MENSE SEPT …). Ag 24 mm.  
Novák-V/XVIII/A5b. zcela n. hr.  	 0/0	 2800

*
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542.   Dokončení věže chrámu sv. Štěpána ve Vídni 1843. Poprsí zprava,  
opis/ vrchol věže mezi anděly, opis. Sign. Roth. Cu 47 mm.  
Montenuovo-2605. hry, n. škr.  	 -1/-1	 1800

543.   Odhalení oltářního obrazu "Poslední večeře páně" v klášteře minoritů  
ve Vídni 1847. Portréty Františka II. a Ferdinanda V., opis / obraz  
v ozdobném rámu, opis, letopočet. Sign. Steinbock. Bronz 50 mm.  
Montenuovo-2627, Wurzbach-2058. n. hry, n. škr.  	 1/1	 1800

544. Tolar 1846 A  	 1/0	 2000
545. Tolar 1848 A. zcela n. škr.  	 tém.	0/0	 2000
546. 20 krejcar 1841 B Madona, 1844 C  2	ks	 2	až	3	 120
547. 20 krejcar 1847 B Madona. Nov.-10  	 1/1	 480
548. 20 krejcar 1848 A. Nov.-9  	 1/1	 500
549. 10 krejcar 1836 A (FERDINANDVS). Nov.-5  	 0/0	 4000
550. 10 krejcar 1848 KB Madona, maďarský opis  	 -1/1	 1000
551. 3 krejcar 1846 A. Nov.-2  	 1/0	 480
   	 	
 Revoluční ražby (1848-49)    
552. 5 lire 1848 M. Her.-3, CR-22. n. hr., n. škr.  	 1/0	 2800
553. EGY (1) krajczár 1848. Nov.-29  	 1/1	 400
   	 	
 František Josef I. (1848-1916)    
554.   50 let vlády 1848 - 1898. Poprsí v uniformě s řády, titulatura / sedící  

Austria s andílkem, který drží roh hojnosti, opis. Sign. Tautenhayn.  
Ag (na hr. punc A) 40 mm (38,02 g). zcela n. hr., n. rysky  	 1/1	 5000

555. Tolar spolk. 1857 A. stopa, poškoz. hrana  	 2/-3	 500
556. Tolar spolk. 1858 A. n. škr., rysky, zcela n. hr.  	 1/1	 2800
557. ½ tolar (zlatník) 1854 A svatební. Nov.-142. n. rysky  	 0/0	 3600
558.   ½ tolar (zlatník) 1854 A svatební. Nov.-142.  

dr. hr. ražbou, škr., zlacen (setřeno)  	 -1/1	 800
559. Zlatník 1858 V. dr. škr.  	 2/-1	 2000
560. Zlatník 1860 A. n. hry, n. škr.  	 -1/1	 150
561. Zlatník 1869 KB. bublina v ploše, dr. hr., dr. škry  	 -1/-1	 600
562. Zlatník 1872  	 -1/1	 500
563. Zlatník 1873. n. rysky, zcela n. hr.  	 1/0	 500
564. Zlatník 1884. dr. hr., dr. škr.  	 0/1	 200
565. ¼ zlatník 1862 A. dr. hr., dr. škr., n. rysky  	 1/1	 300
566. 6 krejcar 1849 A. n. rysky  	 tém.	0/0	 280
567. 4 krejcar 1860, kontramarkováno čísly (sloužila jako účelovka ??). škr.  	 -2/2	 120
568. 1 krejcar 1860 E  R 2/2	 180
569. 1 krejcar 1881. Nov.-8  	 0/0	 120
570. 1 krejcar 1881. Nov.-8  	 0/0	 100
571. 1 krejcar 1885. Nov.-8  	 0/0	 100
572. 1 krejcar 1885. Nov.-8  	 0/0	 80
573. 5 K 1900. n. hry  	 -2/-2	 200
574. 5 K 1909 KB. dr. škr., dr. hry  	 2/2	 300
575. 1 K 1892 KB. n. škr.  	 -1/2	 160
576. 1 K 1892 KB  	 2/-2	 160
577. 1 K 1897  	 2/-1	 190
578. 1 K 1897  	 2/2	 190
579. 1 K 1899. n. škr.  	 -1/-1	 110
580. 1 K 1903  	 -1/2	 120

*

*
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581. 1 K 1903  	 2/-1	 130
582. 1 K 1903, 1912  2	ks	 -2/2,	1/2	 100
583. 1 K 1904  	 2/2	 260
584. 1 K 1905. škr.  	 -2/2	 300
585. 1 haléř 1893-96, 1900-16  18	ks	 ‒	 100
586. Konvoluty R-U. 1 krejcar 1763 S; 20 filler 1914 KB, 1917 KB  3	ks	 ‒	 85
   	 	

Německo,	německé	státy	a	města

587.   Augsburg, město. Tolar 1765 IT-F(A)H s tit. Františka I.  
KM-184, Dav.-1930. zcela n. škr.  	 1/-1	 4000

588. Bavorsko. Ludvík I. (1192-1231). Široký fenik, minc. Regensburg. nedor.	 2/4	 220
589. Maxmilián III. Josef (1745-77). Tolar 1764 Madona. KM-234.1. n. just.  	 -1/2	 1000
590. Karel Theodor (1777-99). Tolar 1778 A. KM-260.2. n. just., n. hr., patina  	 -1/-1	 700
591. 20 krejcar 1784. KM-256  	 -1/2	 140
592. Maxmilián II. (1848-64). 2 tolar 1854. KM-456. vlas. rysky  	 1/0	 2200
593.   Brandenburg. Otto IV. (1267-1308). Denár b.l.  

(sokolník na koni zleva / znak, dvě malé věže). excentr., nedor.  R 2/2	 1000
594.   Jiří Vilém (1619-40). 18 groscher (16)24 (¼ tolar / 1 orte)  

Königsberg. KM-86.2. n. okr.  	 -1/2	 2200
595. Hall am Kocher. Městský peníz se čtyřrázem (ruka / kříž). dr. nedor.  	 1	 120
596. Městský peníz se čtyřrázem (ruka / kříž). dr. nedor.  	 1	 120
597. Hamburg, město. IIII schilling 1727 IHL. KM-162  	 -1/-1	 260
598. 5 M 1876 J. KM-287. n. hry  	 -2/2	 850
599.   Hessen-Darmstadt. Ludvík III. (1848-77). Tolar spolk. 1862.  

KM-338. škr., n. hry  	 -1/2	 260
600.   Leuchtenberg. Jan III. (1430-60). Fenik z let 1440-60,  

minc. Hals. CNA-Fd7e  	 2	 100
601.   Mainz. Berthold Henneberg (1484-1504).  

Fenik b.l. Sa.-1269, Leschhorn-jako 5238  	 1	 600
602.   Megan, město. 2 krejcar 1666 s tit. Leopolda I. KM-51  R -1/-1	 1200
603. Norimberk, město. 1 krejcar 1726. KM-215  	 2/-1	 120
604.   Pfalz - Neuburg. Otto Jindřich a Filip (1508-48).  

Batzen 1519 H. SJ-1110/487. n. nedor.  	 1/1	 1400
605.   Prusko. Fridrich Vilém III. (1797-1840). 2 tolar 1840 A.  

KM-132. n. škr., n. rysky  	 1/1	 5500
606. Sasko. Fridrich III., Jan a Jiří (1500-07). Schreckenberger b.l. dr. nedor.  	 2/2	 800
607.   Fridrich August (1697-1733). ½ tolar 1719 IGS svatební,  

minc. Drážďany. Kohl-449, Merseburger-1528, Kahnt-310. n. škr.  	 2/2	 12000
608. Anton (1827-36). Tolar 1831 S. KM-209a. n. hry, n. škr.  	 1/-1	 1100
609. Jan (1854-73). Tolar výtěžkový 1862 B. KM-1212. m. o., n. škr., n. hr.  	 1/1	 700
610. Tolar výtěžkový 1869 B. KM-1223. n. škr., dr. hry  	 -1/2	 500
611.   Sasko - Míšeň. Fridrich, Vilém II. a land. Fridrich (1412-25).  

Štítový groš, minc. Freiberg. Krug-684/5. n. nedor.  	 1/1	 1000
612.   Slezsko pod Pruskem. Fridrich II. (1740-86).  

3 krejcar 1784 B. Schön-79  	 2/2	 80
613. Fridrich Vilém II. (1786-97). ½ krejcar 1797. KM-47. vada stř.  	 2/2	 130
614.   Stolberg - Wernigerode. Arnošt a Ludvík Kristián (1672-1710).  

⅓ tolaru 1673 IB. KM-31  	 2/2	 1200
615.   Württemberg. Vilém II. (1891-1918). 3 M 1911 F stříbrná svatba.  

KM-636. n. hry, dr. úhoz  	 1/1	 850
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616.   Německé nouzové a účelové ražby. Burg (Schleswig-Hollstein).  
Hodnota 5, Kriegsnotgeld 1917. Zinek 18 mm. Menzel-592.7  	 2/2	 60

617.   Freiberg (Sasko). Eine Million Mark 1923. Hliník 28 mm.  
Menzel-1231.1. vlas. rysky  	 0/0	 180

618. Eine Million Mark 1923. Hliník 28 mm. Menzel-1231.1  	 0/0	 120
619.   Norimberk. Ag odražek dvoudukátu z 18. stol. Sloužící jako dar  

pro obdarování novomanželů. Propojené srdce, opis a nápis /  
květy ve váze, opis a nápis. Ag 25 mm  	 -1/-1	 300

620.   Anonymní početní peníz b.l. (18. stol.). Abeceda / muž u stolu, opis.  
Mosaz 27 mm  	 3/3	 120

   	 	
Ostatní	státy	Evropy

621. Belgie. 5 frank 1873. KM-24. dr. hry  	 -1/2	 480
622. Konvolut mincí z obec. kovů (42 ks) + Ag (8 ks)  50	ks	 ‒	 120
623. Bulharsko. Ferdinand I. (1887-1908). 5 leva 1894 KB. KM-18. n. hry  	 -1/-1	 300
624. Dánsko. Kristián X. (1912-47). 2 K 1912 úmrtní a nástupní. KM-811  	 1/1	 400
625. Konvolut mincí z obec. kovů (37 ks) + Ag (15 ks)  52	ks	 ‒	 120
626.   Estonsko. 5 M 1924; 3 M 1925; 1 M 1922, 1926 ( R );  

20 s. 1935; 2 s. 1934; 1 s. 1929  7	ks	 ‒	 180
627.   Francie. Karel VI. (1380-1422). Blanc guénar, minc. Tournai  

(rozděl. znaménka - líc dvojkroužek, rub tři tečky).  
CIANI-jako 506. naprask., nedor.  	 -1/2	 700

628.   Ludvík XIV. (1643-1715). ½ ecu 1704 B Rouen,  
přeražba na minci 1694. KM-355.2  	 -2/2	 900

629. Konvolut mincí z obec. kovů (7 ks) + Ag 50 c. (7 ks)  14	ks	 ‒	 100
630. Gdaňsk. 10, 5 pfennig 1923. KM-152, 151.  dr. hr.   2	ks	 1/1	 260
631. 2 pfennig 1926, 1937. KM-141  2	ks	 1	až	-1	 300
632. 1 pfennig 1923, 1937. KM-140  2	ks	 1	až	-1	 300
633. Chorvatsko. 2 kuna 1941 (Zn). KM-2  	 1/0	 220
634. Itálie. Napoleon I. (1804-14). 3 centesimi 1808 V. KM-2.3  	 -2/-2	 130
635. Viktor Emanuel II. (1861-78). 20 centesimi 1863 M/BN. KM-13.1  	 1/1	 90
636.   Itálie - Benátky. Anonymní ½ liretta (X soldo) b.l. (1665).  

Montenegro-Anonima 39  	 2/2	 280
637. Itálie - Lucca. Denár, blíže neurč. (11. - 12. stol.). patina  	 2/-1	 220
638.   Itálie - Neapol a Sicilie. Karel VI. (1707-34).  

Tari 1716 GBA. CNI.XX.530.16. st. po oušku  	 -1/-1	 200
639. Kypr. 45 piastr 1928. KM-19. n. škr.  	 1/1	 2400
640. Lotyšsko. 1 lats 2006 hokej, plexi pouzdro, etue, certifikát. KM-76  	 LR	 750
641. Maďarsko. 5 pengö 1943 BP Horty (hliník). KM-523. n. kor. na okraji  	 0/0	 120
642. Nizozemí. Filip Sličný (1482-1506). Stuiver, minc. Namur, blíže neurč.  2/2	 1400
643. Vilém III. (1849-90). 5 cent 1850, 1863. KM-91. škr.  2	ks	 1	až	2	 100
644. Juliana (1948-80). 2 ½ gulden 1960. KM-185. n. hry  	 1/0	 100
645. Konvolut Ag mincí 10 + 25 cent  26	ks	 ‒	 220
646. Konvolut mincí z obec. kovů  22	ks	 ‒	 80
647.   Polsko. Kazimír Jagellonský (1447-92). ½ groš (1,19 g),  

minc. Toruň. SB-tab. 4, č. 61. dr. nedor., grafity  	 -1/2	 380
648.   Zikmund I. Starý (1506-48). Groš 1534 (PRVSSIE),  

minc. Toruň. Kop.-3089. dr. hry  	 2/2	 380
649.   Zikmund II. August (1548-72). IIII groš 1566 Wilno. Kop.-3311. nedor.  	 2/2	 380
650. Zikmund III. Waza (1587-1632). Denár (16)04 Poznaň. Kop.-7955. dr. kor.	 -1/-1	 120

*

*

*

*

*



Aukční katalog číslo 139 21

ČNS
Hradec Králové

651. Polsko, rep. 50 000 Zl. 1988 Pilsudski, plexi pouzdro. KM-Y-180  	 0/0	 100
652. 50 000 Zl. 1992 200 let řádu Virtuti Militari . KM-229  	 LR	 150
653. 20 000 Zl. 1993 vlaštovka. KM-243  	 0/0	 120
654. 200 Zl. 1975 30 let vítězství nad fašismem. KM-79  	 0/0	 120
655. 200 Zl. 1976  XXI. OH. KM-86  	 0/0	 120
656. 100 Zl. 1974 Koperník. KM-68  	 LR	 150
657. 100 Zl. 1975 Paderewski, orig. plexi etue (n. poškoz. vložka). KM-Y-77  	 LR	 100
658. 100 Zl. 1976 Pulaski, orig. plexi etue. KM-Y-84  	 LR	 100
659.   20 Zl. 2003 Malczewski (Ag 0.925, 28,28 g, 40 x 28 mm),  

plexi orig. etue. KM-Y-478  	 LR	 900
660. 10 Zl. 1932 b.zn. KM-Y-22  	 1/1	 240
661. 10 Zl. 1933 Traugutt. KM-24  	 1/-1	 1000
662. 5 Zl. 1932 b.zn. KM-Y-21  	 1/1	 120
663. 5 Zl. 1933. KM-Y-21  	 -1/-1	 120
664. 5 Zl. 1934. KM-Y-21  	 1/1	 120
665. 5 Zl. 1934. KM-Y-28  	 1/1	 140
666. 2 Zl. 1932, 1933, 1934. KM- Y-20  3	ks	 1	až	-1	 120
667. 2 Zl. 1995 Katyň. KM-285  R 0/0	 200
668. 2 Zl. 1995 sumec. KM-289  R 0/0	 200
669. 2 Zl. 1995 Bitva o Varšavu, 100 let olympiády. KM-297, 300  2	ks	 0/0	 200
670. 2 Zl. 1995 Atlanta, Palác Lazienki. KM-303, 310  2	ks	 0/0	 200
671. 2 Zl. 1996 Zikmund II. August. KM-306  R 0/1	 500
672. 2 Zl. 1996 ježek. KM-311  	 0/0	 150
673. 2 Zl. 1996 Sienkiewicz. KM-315  	 0/0	 100
674. 2 Zl. 1997 Bathory, roháč. KM-325, 329. dr. škr.  2	ks	 0/0	 200
675. 2 Zl. 1997 zámek v Pieskowej skale, Strzelecki. KM-331, 333  2	ks	 0/0	 180
676. 2 Zl. 1998 ropucha. KM-340  	 0/0	 150
677.   2 Zl. 1998 Nagano, Zikmund III. Waza, 100 let objevu  

polonia a radonu. KM-335, 336, 341  3	ks	 0/0	 200
678.   2 Zl. 1998 zámek v Kórniku, 80 let nezávislosti, Mickiewicz.  

KM-347, 349, 352  3	ks	 0/0	 200
679. 2 Zl. 1999 vlk. KM-306  	 0/0	 120
680. 2 Zl. 1999 Slowacki, NATO, Malinowski. KM-356, 357, 358.  3	ks	 0/0	 180
681. 2 Zl. 1999 Chopin, Laski, Zikmund IV. Laza. KM-363, 365, 368  3	ks	 0/0	 180
682. 2 Zl. 2000 Gniezno, dudek, Jan II. Kazimier. KM-377, 388, 398  3	ks	 0/0	 180
683. 2 Zl. 2000 jubileum 2000, Solidarita, Wilanowo. KM-376, 390, 394  3	ks	 0/0	 100
684.   1, 2, 5, 10, 20, 50 groszy 1923-1939, každý jiný.  

KM-Y-8a, 9, 9a, 10, 10a, 11, 12, 13, 36, 37  21	ks	 1	až	2	 240
685. Portugalsko. 1000 reis 1898 Indie. KM-539. zcela n. škr.  	 0/0	 900
686. 500 reis 1898 Indie. KM-538  	 1/1	 440
687. 1 escudo 1915. KM-564  	 0/0	 950
688. 20 centavos 1921. KM-571  	 1/1	 60
689.   Rakousko, rep. 1 Sch. 1935; 10 gr. 1948; 1 gr. 1938.  

KM-2851, 2874, 2836  3	ks	 1/1	 100
690.   Rumunsko - Valachie. Radu I. (1377-83). Ag denár  

(znak / pták na helmě, zn. P). prask. střížek  R 2/-1	 300
691. Rusko + SSSR. Pavel I. (1796-1901). 2 kop. 1799 EM. KM-95.3. patina  	 -2/3	 140
692. Mikuláš II. (1894-1917). Rubl 1899 ФЗ. KM-Y-59.3  	 -2/2	 280
693. 15 kop. 1916 Osaka. KM-Y-21a.1  	 tém.	0/0	 500
694. RSFSR (1917-24). Rubl 1921 AГ. KM-84. hry  	 2/2	 220

*
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695.   Ruská federace. 10 Rbl. bimet. 2005 VVV, 2005 Moskva.  
KM-Y-827, 886  2	ks	 1/1	 90

696.   10 Rbl. bimet. 2009 Galič (n. hr.); 2 Rbl. 2000 Leningrad,  
Smolensk; 1 Rbl. 2007 MMД oběh. KM-Y-984, 669, 665, 833  4	ks	 0	až	1	 100

697.   10 Rbl. 2011 Malgobek, 2012 MMД oběh., 2013  
bitva u Stalingradu. KM-Y-1318, 998, 1450  3	ks	 0/0	 75

698. San Marino. 5 lira 1935 R. KM-9  	 1/1	 180
699. Srbsko. 50 para 1912. KM-24.1  	 1/1	 60
700. Španělsko. 2 real 1717 J Segovia. Calico-1689. nedor.  	 2/3	 380
701. 8 maravedis 1820 J. KM-111  	 2/-2	 120
702. 5 Pst. 1871/74 DEM. KM-61. dr. hry  	 2/2	 480
703. 5 Pst. 1891/91 PGM. KM-82. hry, škr.  	 2/2	 480
704. Švédsko. ½ öre (15)9Z. AAH-100. kor. na líci  	 3/2	 160
705.   Švýcarsko - Luzern. ⅛ gulden 1725.  

KM-57, HMZ-2-660.b. n. vada stř. na okraji  	 2/2	 500
706. Groš (3 krejcar) 1599. HMZ-2-621.r  	 2/-1	 140
707. Švýcarsko - Solothurn. 1 krejcar (15)65. HMZ-2-828  	 -1/-1	 400
708. Velká Británie. Viktorie (1837-1901). 3 pence 1843. KM-710  	 2/-2	 150
709. Farthing 1882 H. KM-753. zcela n. hr., n. škr., stříbřitá patina  	 -1/1	 240
710.   Jiří VI. (1936-52). Sada oběhových mincí 1937, celkem 15 ks,  

vše v luxusní červené koženkové etui. KM-PS21 (843-857)  R LR	 10000
711. Konvolut mincí z obec. kovů (farthing, 1 penny, six penny)  21	ks	 ‒	 100
712.   Konvoluty. Konvolut mincí z obecných kovů Evropy (7 ks)  

+ 1x Ag (Německo, Itálie, Finsko)  8	ks	 ‒	 120
   	 	

Mimoevropské	státy

713. Arménie. Gosdantin IV. (1365-73). Ag takvorin, blíže neurč. hr.  	 2/2	 500
714. Ascension. 50 pence 1984 princ Andrew. KM-6  	 1/1	 110
715. Austrálie. 2 dollar 2015 rok kozy (Ag 0.999, 2 OZ). KM-nové  	 LR	 1300
716. 50 cent 2014 bílý žralok (Ag 0.999, ½ OZ). KM-nové  	 0/0	 340
717. Barbados. 5 dollar 1995 OSN. KM-62  	 0/0	 140
718. Barma. Pagan (1846-53). Kyat 1852. KM-12  	 -1/-1	 800
719. Čína. Republika (1912-49). Yuan (dollar) r. 3 (1914). KM-Y-329  	 1/1	 400
720. Etiopie. Haile Selassie I. (1941-74). 5 dollar 1972. KM-52  	 LR	 650
721. Kongo - Belgické Kongo. 50 frank 1944. KM-27  	 1/1	 1800
722. USA. 1 dollar 1882 Morgan. KM-110. n. škr.  	 -1/-1	 400
723. 1 dollar 1891 S Morgan. KM-110. n. škr.  	 1/1	 900
724. 1 dollar 1921 D Morgan. KM-110. dr. hr., n. škr.  	 1/1	 600
725. 1 dollar 1976 S jub. KM-206a  	 1/1	 240
726. 1 dollar 1983 S XXIII. OH. KM-209  	 LR	 400
727. 1 dollar 1979 P, 2000 D, P, 2015 D  4	ks	 0	až	1	 170
728. ½ dollar 1893 Kolumbova výstava  	 1/1	 240
729.   Dvě sady mincovny (Denver + Philadelphia) oběhových mincí USA  

1987 (½ dollar až 1 c. + žeton), celofánový obal, certifikát  	 0/0	 220
730.   Dvě sady mincovny (Denver + Philadelphia) oběhových mincí USA  

1989 (½ dollar až 1 c. + žeton), celofánový obal, certifikát  	 0/0	 220
731.   Dvě sady mincovny (Denver + Philadelphia) oběhových mincí USA  

1991 (½ dollar až 1 c. + žeton), celofánový obal, certifikát  	 0/0	 220
732.   Konvolut - svět. Konvolut mincí z obec. kovů  

(Ceylon, Čína, Hong Kong, Jersey, Ghana, Kypr, Guinea)  15	ks	 ‒	 100

*

*

*
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733.   Konvolut mincí z obec. kovů (Niz. Indie, Belgické  
Kongo, Nizozemské Antily)  13	ks	 ‒	 100

734.   Konvolut mincí z obec. kovů (St. Settlemens - 5 ks)  
+ 12 ks Ag mince pod GB  17	ks	 ‒	 100

   	 	
Neoficiální	a	fantastické	mince

735.   Řád maltéřských rytířů - nemocnice. Sada mincí hodnoty  
1 lira 2005 na úmrtí papeže Jana Pavla II., spol. orig. papír. obal.  
Bruce-X321 až 325  5	ks	 0/0	 220

736. Rakousko. 5 ECU 1996 Mozart. Cuhaj-X27  	 0/0	 150
737.   Rusko-Americká společnost. 500 rubl 2013  

záliv San Francisco 1806, plexi pouzdro  	 0/0	 240
738. 500 rubl 2013 ostrovy Aleuty 1741, plexi pouzdro  	 0/0	 240
739. 500 rubl 2014 Fort Ross, Kalifornie, plexi pouzdro  	 0/0	 240
740. 500 rubl 2014 Japonsko 1804, plexi pouzdro  	 0/0	 240
741.   Somálsko. Sada mincí hodnoty 1 dollar 2006 Benedikt XVI.,  

spol. orig. papír. obal. Bruce-X40 až 44  5	ks	 0/0	 240
742.   Švýcarsko. 5 EUROP 2004 papež Jan Pavel II.  

Trimetal 35,2 mm, původní kartonový obal  	 LR	 140
   	 	

Literatura,	archiválie

743.   Sběratelské příručky. Janovský, H.: České vládní mince 1526 - 1857,  
index ke kartotéce novověku, Opava 1958. Brož., karton. obal  	 Z	až	P	 100

744.   Nejstarší české mince, cenové relace podle výsledků aukcí  
(1990 - 2011), Dukát s.r.o. Brno 2012. Brož., 160 str.  	 Z	až	P	 100

745.   Vládní mince zemí Koruny České 1526 - 1856, příloha - cenové relace  
podle výsledků aukcí (1995 - 2010), Dukát s.r.o. Brno 2011. Brož., 112 str.	 Z	až	P	 100

746. Krause, Mischler: World Coins 1801 - 1900, 7. vydání  	 N	 1700
747. Krause, Mischler: World Coins 2001 - současnost, 10. vydání  	 N	 800
748.   Ostatní. Ernst, Otto: Franz Josef I. in seinen Briefen.  

Rikola Verlag, Wien 1924. Korespondence F. J. I. Váz., 343 str.  	 Z	až	P	 150
   	 	

Účelová	a	nouzová	platidla,	žetony	a	známky

749.   Potravinové. Pašinka (okr. Kolín). Mlýn a pekárna, Bylinův  
samožitný chléb 4 kg. Mosaz 24 mm  	 1/1	 60

750. Tůně (okr. Hradec Králové). Mlýn a pekárna. Hliník 30 mm  	 1/1	 50
751.   Anonym. 1. obecná kuchyně - 1 portion, n.-č. texty.  

Jednostr. mosaz 25,2 mm, dutá ražba  	 1	 110
752.   Psí známky. Konvolut ČR. Borohrádek, Choceň, Janská,  

Orlová, Praha - Řepy, Praha - Zbraslav, Starý Jičín, Turnov,  
Vsetín, Zbuzany, vše b.l., Al  10	ks	 0	až	-1	 240

753.   Ostatní. Chrudim. Státní statek, známka na nářadí  
s č. 30. Jednostr. Fe pomosaz. 35 mm  	 1	 80

754. Německé Jablonné. Zajatecký tábor. 1 K Zn. Vlček-106/11  	 1	 200
755. 1 K Fe. Vlček-106/12  	 -1	 200
756. 10 K Fe. Vlček-106/15   	 -1	 200
757.   Konvolut žetonů, medailek a známek (telefonní, hrací, …),  

celý svět, některé vícekrát  130	ks	 ‒	 130
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758.   Anonymní účelová známka. DGD 42038 - 1764. Jednostr.  
Cu 26 mm, přeražba na minci  	 2	 900

759.   Anonymní hrací známka. Hodnota 2 nad větvičkami /  
orlice, opis SPIEL MÜNZE. Mosaz 24 mm  	 0/0	 50

760.   Zahraniční. Konvolut mosazných francouzských (2 ks)  
a britských (9 ks) žetonů, dopravní a hrací, většinou 19. stol.  11	ks	 ‒	 100

761. Irsko. Token v hodnotě ½ penny 1795. Dublin - Alex. Cornwell  	 1/2	 420
762.   Velká Británie. Token v hodnotě 1 penny 1811. Birmingham  

and Neath - Crown Copper Company. škr., n. hry  	 2/3	 300
763. Token v hodnotě 1 penny 1812 - success to the cornish mines. dr. hry  	 -1/-1	 400
764.   Token v hodnotě ½ penny b.l. Sedící Británie /  

hlava Merkura, vše bez opisů  	 2/2	 280
765.   Token v hodnotě ½ penny 1788. Anglesey Mines /  

hlava druida ve věnci. DH-316. n. hry  	 2/2	 200
766.   Token v hodnotě ½ penny 1791. Birmingham - Mining & Copper  

Company. DH-Warwickshire 103. hry  	 3/3	 220
767.   Token v hodnotě ½ penny 1791. Yorkshire ? - Hull, jezdec,  

opis GULIELMUS TEPTIUS REX  	 2/-2	 360
768.   Token v hodnotě ½ penny 1793. Norwich - městský znak /  

pták. DH-Norfolk 32. n. hry  	 -2/3	 400
769.   Token v hodnotě ½ penny 1793. Norwich kasárna - Queens  

Bays Mounted Dragoon. DH-Norfolk 46. n. hry  	 -1/2	 460
770.   Token v hodnotě ½ penny 1793. North Wales /  

hlava druida ve věnci. DH-North Wales 1. n. hry  	 -1/-1	 300
771.   Token v hodnotě ½ penny 1794. Dover - John Horn's  

William Pitt Dover Library. DH-Kent 16a. n. skvrna  	 1/1	 550
772.   Token v hodnotě ½ penny 1794. Coventry - věž /  

jezdec. DH-Warwickshire 249. dr. hry  	 2/2	 400
773.   Token v hodnotě ½ penny 1794. Chichester - kostel /  

královna Alžběta. DH-Chichester 15. skvrna  	 -1/2	 500
774.   Token v hodnotě ½ penny 1794. Chichester and  

Portsmouth - hrad / John Howard. DH-Chichester 155. n. hr.  	 2/2	 360
775.   Token v hodnotě ½ penny 1794. Lancashire - znak /  

John of Gaunt. Galata-250. dr. hry  	 -2/-2	 280
776.   Token v hodnotě ½ penny 1795. Lackington, Allen & Co. - anděl / 

 portrét J. Lackingtona. DH-Middlesex 357. n. hr.  	 1/-1	 550
777.   Token v hodnotě ½ penny b.l. Middlesex Dodd's - portrét Handela / 

 zářící lyra SHOP FOR MUSICAL INSTRUMENTS. DH-Middlesex 300  	 -1/-1	 440
778.   Token v hodnotě ½ penny b.l. Middlesex Mail Coach J. Palmer -  

dostavník / nápisy. DH-Middlesex 363. n. škr., n. hr.  	 2/-2	 320
779.   Token v hodnotě ½ penny b.l. London and Middlesex -  

George prince of Wales / znak. DH-Middlesex 953. vady mat.  	 3/3	 300
780.   Token v hodnotě ½ penny 1811. London - Thomas Wood’s  

Auctioneers. Withers-845a  	 1/1	 440
781.   Token v hodnotě ½ penny b.l. (1820). Walthamstow (Essex) -  

sedící Británie / Brutus. Withers-624. n. hry  	 1/1	 340
   	 	

Papírová	platidla

782. R - U. 10 kreutzer 1.8.1849, s. E. Rich.-422, Sém-137   	 3	 400
783. 1 gulden 1866, s. Kh17. Rich.-137. dírka  	 -3	 240

*

*

*

*

*

*
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784. 1 K 1916, 2 K 1917, s. 1305, 1320. BHK-RU1, RU3b  2	ks	 0,	1	 100
785. 20 K 1913, s. 2331 804090. BHK-RU6   	 N	 1600
786. 20 K 1913, s. 2331 804056. BHK-RU6   	 N	 1600
787. 20 K 1913, 100 K 1912, s. 2282, 1313. BHK-RU6, RU10  2	ks	 2	až	3	 100
788. 1000 K 1902, s. 1221. BHK-RU11a  	 2+	 100
789. 1000 K 1902, s. 1329. BHK-RU11b  	 N	 850
790.   ČSR 1918-39. 1 Kč 1919, 20 Kč 1926, s. 099, AG. BHK-1, 21b2.  

(20 Kč perf. SPECIMEN)  2	ks	 1,	0	 160
791. 5 Kč 1919, s. 0152. BHK-8  	 3	 200
792. 20 Kč 1919, s. P014. BHK-10a  	 -3	 300
793. 50 Kč 1919, s. 0037. BHK-11b  	 4	 500
794. 100 Kč 1920, s. Ae. BHK-16b  	 -3	 300
795. 5000 Kč 1920, s. B. BHK-17b. perf. SPECIMEN   	 0	 400
796. 5000 Kč 1920, s. B. BHK-17b. perf. SPECIMEN. stopa po sponě  	 0	 300
797. 20 Kč 1926, s. Sg. BHK-21b2  	 N	 200
798. 20 Kč 1926. s. Sd. BHK-21b2. reparovaná  	 1	 100
799. 10 Kč 1927, s. B009. BHK-22d. perf. SPECIMEN. grafity.  	 0	 100
800.   10 Kč 1927; 20 Kč 1926; 50 Kč 1929,  

s. N033, Df, Tb. BHK-22e, 21b2, 24b. perf. SPECIMEN  3	ks	 3,	N,	N	 200
801. 500 Kč 1929, s. A. BHK-23b, perf. SPECIMEN  	 3	 800
802. 50 Kč 1929, s. P. BHK-24a1  	 2	 300
803.   100 Kč 1931; 500 Kč 1929, s. Sb, E. BHK-25b, 23c.  

perf. SPECIMEN. 100 Kč vada papíru  2	ks	 N	 260
804. 1000 Kč 1932, s. C. BHK-26. perf. SPECIMEN. grafity  	 3	 100
805. 1000 Kč 1934, s. R. BHK-27. perf. SPECIMEN  	 N	 160
806. 1000 Kč 1934, s. L. BHK-27  	 1	 300
807.   Protektorát Č + M 1939-45. 1 K (1938/40), s. A077, A023.  

BHK-28a, b  2	ks	 2+,	0	 180
808. 1 K (1938/40). s. A010, A052. BHK-28a, b  2	ks	 N,	0	 240
809.   1, 5 K (1940), 10 K 1942, 20, 50 K 1944, 100 K 1940,  

500 K 1942, s. H034, B024, 42A, 38H, 11A, 08B, Ka.  
BHK-30, 31, 37a, 40c, 42, 32, 36. perf. SPECIMEN. prohnuty od spony  7	ks	 0	 500

810.   1, 5 K (1940), 10 K 1942, 20 K 1944, s. D058, B033, 26N, 37G.  
BHK-30, 31, 37b, 40b. perf. SPECIMEN  4	ks	 N	až	0	 200

811.   1, 5 K (1940), 20, 50 K 1944, s. B035, A018, 06A, 37G, 14A.  
BHK-30, 31, 40a, 42  4	ks	 N,	0,	2,	2	 200

812.   10 Kč 1927, 5 K (1940), 10 K 1942, 50 K 1944, s. N136,  
B063, 17N, 38A. BHK-22e, 31, 37b, 42. perf. NEPLATNÉ. zvlněné  4	ks	 0	 400

813. 100 K 1943, s. 32A. BHK-33a  	 N	 200
814. 50 K 1940, s. A20. BHK-34  	 0	 280
815.   50, 100 K 1940, 500 K 42, 50 K 1944, s. A21, 30A, Ia, 39A.  

BHK-34, 33, 36, 42. perf. SPECIMEN  4	ks	 0,	0,	0,	2	 200
816.   500, 1000 K 1942; 20 RM 1945 Liberec, s. E, Fc, AT. BHK-35, 39b, -.  

perf. SPECIMEN. prohnuty od spony, 1000 K zahnědlé okraje  3	ks	 0	až	1	 200
817.   50 K 1940, 5000 K 1944, s. A05, 18A. BHK-34, 41. perf. SPECIMEN.  

prohnuty od spony  2	ks	 0,	1	 100
818. 5000 K 1920/1943, s. B. BHK-N3. perf. SPECIMEN. stopa po sponě  	 0	 300
819.   Slovenský štát 1939-45. 500 Ks 1929/39, 10 Ks 1943, s. F, Ďi29.  

BHK-44, 54b. perf. SPECIMEN  2	ks	 3+,	0	 120
820. 10 Ks 1939. s. Ef9, Fg11. BHK-46a, b. perf. SPECIMEN  2	ks	 N,	0	 120
821. 50 Ks 1940, s. Eu. BHK-50  	 1	 120
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822. 10 Ks 1943. s. Zo2, Jd23. BHK-54a, b. perf. SPECIMEN  2	ks	 N	 100
823. 5 Ks (1945). s. A048, D026. BHK-55a. perf. SPECIMEN  2	ks	 N	 100
824. 5000 Ks 1944. s. 3Lk. BHK-N5. perf. 2x SPECIMEN  	 1	 200
825.   Československo 1944-45. 1, 5 K 1944, 1 Kčs (1946), AB, OB, -.  

BHK-56, 57a, N8. 2x perf. SPECIMEN (1944)  3	ks	 N	 100
826.   1, 5, 20, 100, 500, 1000 K 1944, s. AA, OB, BE, BC, AT, AA.  

BHK-56, 57a, 58a1, 59a1, 60, 61. perf. SPECIMEN.  
prohnuty od spony, 1000 K stav 3 jinak  6	ks	 0	 240

827. 100 Ks 1940 / (1944), s. M1. BHK-63a. perf. SPECIMEN  	 0	 100
828. 1000 Ks 1940 / (1944), s. 1K6. BHK-65. perf. 2x SPECIMEN  	 1	 100
829.   ČSR 1945-53. 10, 20, 50, 100, 1000 Kčs (1945),  

s. RF, HV, MS, PN, BC. BHK-71, 72, 73, 74, 76. perf. 3 m.d.  5	ks	 N	až	0	 180
830. 10,  500, 1000 Kčs (1945), s. RF, CA, BC. BHK-71, 75, 76. perf. 3 m.d.  3	ks	 N	až	0	 200
831.   10 Kčs (1945),  5, 20 Kčs 1949, 10, 50 Kčs 1950,  

s. R/F, A10, B17, Lb, A33. BHK-71, 82b, 83b, 84b, 85a. perf. 3 m.d.  5	ks	 N	až	0	 150
832. 50 Kčs (1945), s. JD. BHK-73  	 0	 240
833. 100 Kčs (1945), s. PT. BHK-74  	 N	 240
834. 100 Kčs (1945), s. PT. BHK-74  	 0	 160
835. 500 Kčs (1945), s. CA. BHK-75. perf. 3 m.d.  	 N	 300
836. 100 Kčs 1945, s. N29. BHK-77c  	 -2	 120
837. 1000 Kčs 1945, s. 05B. BHK-78b. perf. 3 m.d.  	 0	 160
838.   5, 10, 20, 50, 100, 1000 Kčs 1945-50, s. A81, Zb, B07, B13, B39, 02B.  

BHK-82b, 84b, 83b, 85b, 77a1, 78b. perf. 3 m.d.  6	ks	 N	až	0	 200
839.   5, 5, 20, 20, 50, 1000, 5000 Kčs 1945-50, s. UZ, A12, KZ, A21, A12,  

05C, 17A. BHK-70 (3 m.d.), 82b, 72, 83a, 85a, 78c1 (3 m.d.), 79  7	ks	 1	 180
840. 1000 Kčs (1945), s. BC. BHK-76. perf. 3 m.d.  	 0	 120
841. 1000 Kčs 1945, s. 15A. BHK-78a.   	 -1	 100
842. 1000 Kčs 1945, s. 12E. BHK-78d.   	 3	 100
843.   1000, 5000 Kčs 1945, s. 16C, 16A. BHK-78c1, 79. perf. 3 m.d.,  

prohnuto od spony, zahnědlé okraje  2	ks	 0	až	1	 120
844. 5000 Kčs 1945, s. 16A. BHK-79. perf. 3 m.d.  	 0	 200
845. 500 Kčs 1946, 20 Kč 1949, s. B, A16. BHK-80a, 83a  2	ks	 1	 220
846. 5 Kčs 1945, s. A7, A34, A144. BHK-82a, b, c  3	ks	 1+,	0,	1	 100
847. 20 Kčs 1949, 50 Kčs 1950, s. A51, A21. BHK-83a, 85a. perf. 3 m.d.   2	ks	 N	 120
848. 50 Kčs 1948, s. A45. BHK-81a. perf. S. žlutý papír  	 0	 200
849. 50 Kčs 1948; 1 Kčs (1946), s. A42, -. BHK-81b, N8  2	ks	 1+,	N	 120
850. 50, 50, 500 Kčs 1945-48, s. MC, A47, R. BHK-73, 81b, 80a  3	ks	 2	až	3	 100
851. ČSR - ČSSR 1953-89. 5, 10 Kčs 1953, s. AT, BT. BHK-88a, 89a  2	ks	 N	 120
852. 25 Kčs 1953, s. AU. BHK-90a  	 N	 140
853. 50 Kčs 1953, s. BE. BHK-91a  	 N	 140
854. 100 Kčs 1953, s. CH. BHK-92a  	 0	 120
855. 25 Kčs 1958, s. S14. BHK-93  	 N	 120
856. 10 Kčs 1960, s. F28. BHK-94a2  	 0	 1800
857. 10 Kčs 1960, s. L74, J57. BHK-94b  2	ks	 N	 100
858. 10 Kčs 1960, 20 Kč 1994, s. L85, B10. BHK-94b, CZ10a  2	ks	 N	 120
859. 5, 25 Kčs 1961, s. AE, Q24. BHK-96, 97b  2	ks	 N	 160
860. 100 Kčs 1961, s. B16. BHK-98a1  	 1	 160
861. 100 Kčs 1961, s. C09. BHK-98a1  	 1	 180
862. 100 Kčs 1961, s. D47. BHK-98a2  	 1	 160
863. 100 Kčs 1961, s. T49. BHK-98b2  	 1	 100
864. 100 Kčs 1961, s. P56. BHK-98c  	 N	 200
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865. 100 Kčs 1961, s. X47. BHK-98d  	 N	 140
866. 100 Kčs 1961, s. G71. BHK-98e1  	 N	 140
867. 20 Kčs 1970, s. F14, H92, L51, M27. BHK-100  4	ks	 N	 200
868. 500 Kčs 1973, s. W14. BHK-101  	 N	 200
869. 1000 Kčs 1985, s. C74. BHK-102a  	 N	 800
870. 10 Kčs 1986, s. V25, P66, J26. BHK-103  3	ks	 0,	0,	N	 120
871.   10 Kčs 1986, 20 Kčs 1988, 50 Kčs 1987, s. V55, H38, F81.  

BHK-103, 104, 105  3	ks		 N	 120
872. 20 Kčs 1988, 50 Kčs 1987, s. E21, F58. BHK-104a, 105  2	ks	 N	 120
873. 100 Kčs 1989, s. A01, A54. BHK-106  2	ks	 N	 1000
874.   Česká republika. 1000 Kčs 1985/(1993) tištěný kolek, s. U05.  

BHK-CZ3b  	 N	 1000
875. 1000 Kčs 1985/(1993) tištěný kolek, s. U27. BHK-CZ3b  	 N	 1000
876. 20 Kč 1994, s. A04, B24. BHK-CZ10a, b  2	ks	 N	 120
877. 50 Kč 1997, s. D30, E62. BHK-CZ17  2	ks	 N,	1+	 120
878. Slovenská republika. 100 Ks 1993, s. D. BHK-SK8a1  	 N	 100
879. 100 Ks 1997, s. L. BHK-SK8c  	 N	 100
880. 100 Ks 2004, s. R. BHK-SK8f  	 N	 100
881. 200 Ks 1995, s. E. BHK-SK12a  	 N	 200
882. 500 Ks 1993, s. F. BHK-SK9a  	 N	 500
883.   Československo - nouzovky. Hořice. Karosa Vysoké Mýto.  

Poukázka na 100 Kčs b.d. (cca 1985)  	 2	 100
884. Karlovy Vary. A. F. Gotl. 2 krejcary b.d. Vostal-185.18.02.b.F  	 0	 600
885. Lanškroun. M. Pam. 50 h 1.10.1914. DH-109.1.1  	 1	 700
886. M. Pam. 1 K 1.10.1914. DH-109.1.2  	 1	 1000
887.   Mariánské Lázně. 10% obecní dávka z nápojů. Horní Poříčí  

(okr. Strakonice). Hospoda u Roubalů. Večeře 1 (natržená 5 mm),  
Snídaně 2 (skvrna, chybí roh 4 x 2 mm)  3	ks	 1	 100

888.   Šumperk. Rafinerie. 2 K 11.9.1914. DH-120.2.3t  	 N	 120
889.   Zajatecké tábory. Holýšov. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8,  

9, 10, 15, 20, 40, 50 Rpf, 1, 2 RM b.d. D.-11.1 - 16  16	ks	 N	 1200
890.   Jablonné v Podještědí. 2, 10, 20, 50 heller, 1, 2, 5 K b.d.  

s. B, E, D, A, D, A, A. D.-3.1a-7a  7	ks	 0	až	4	 800
891. Liberec. 1, 5, 10, 20, 50 heller, 1, 2, 5 K. D.-8.1a-8a  8	ks	 N	až	2	 1000
892. Most. 10 K b.d. D.-2.5b  	 0	 280
893.   Šamorín. 10, 20 heller, 1, 2, 10, 20 K 15.1.1916.  

s. II, GG1, FF2, HH3,  BB. D.-1b, 2b, 4b, 5b, 7a, 8a.  6	ks	 N	až	0	 700
894. Terezín- mužstvo. 2 heller, 5 K 1.4.1917. D.-10.8a, 14a  2	ks	 2,	0	 220
895. 1 , 10 K 1.4.1917 s razítky 1.2.1918 a 15.2.1918. D.-10.12b, 15b  2	ks	 -4,	-1	 220
896. Terezín-důstojníci. 1 K b.d. s. 06. D-10.6a. slepená, grafiti  	 4	 100
897.   Velký Meder. 10, 20, 50 heller, 1, 2, 5, 10 K 1.7.1916.  

s.1, MS35, MS23, 1, 1, 1, 1. D.-7.1a, 2b, 3b, 4a, 5a, 6a, 7a  7	ks	 N	až	0	 800
898.   Československo - ústavní a vězeňské poukázky.  

Poukázky ministerstva vnitra na odběr výstroje v hodnotě  
1, 3, 5, 10, 25, 50, 100 (Kčs) b.d. Vše s razítkem F  7	ks	 N	až	1	 400

899.   Poukázky ministerstva vnitra na odběr výstroje  
v hodnotě 1, 3, 5, 10, 25, 50, 100 (Kčs) b.d. Vše s razítkem Č  7	ks	 N	až	2	 400

900.   Ústavní poukázky v hodnotě 0,10, 0,50, 1, 2, 5, 10, 20, 50, 100 Kčs  
1981, bez razítek  9	ks	 N	 400

901.   Mladá Boleslav. 10 hal. 1981, třířádkové zelené razítko. Žacléř.  
50 hal. 1981, třířádkové zelené razítko + kulaté zelené razítko č. 2  2	ks	 2	 180
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902.   Pardubice. 10 hal. 1981, obdélníkové červené razítko.  
Valdice. 10 hal. 1981, černé kulaté razítko č. 18  2	ks	 2,	N	 180

903.   Československo - ostatní. Terezínské poukázky.  
1, 2, 5, 10, 20, 50, 100 korun 1943, s. 004, 003, 009, 004,  
L, F, C, včetně originální obálky SBČ. prohnuté od spony  7	ks	 N	až	0	 1000

904. Tuzexové poukázky. 1 Kčs 1973/III Z. KŠK-VI. ostřižený  	 -1	 240
905. 1 Kčs 1975/II, 1976/IV, 1977/IV, 1978/IV. VII. typ  4	ks	 1	až	3	 140
906. 1 Kčs 1976/IV, 1977/IV, 1979/II, 1979/IV. VII. typ  4	ks	 1	až	-2	 160
907. 1 Kčs II/1982, II/1983 (chybí roh 3 x 3 mm), II/1985. VIII. typ  3	ks	 1	až	2	 120
908. 5 Kčs II/1989. IX. typ  	 0	 100
909. Loterie. Sběrová loterie 1959 Hradec Králové, 1.9.1959  	 0	 180
910. VL Čs. Obce sokolské. 5 Kč 31.12.1923  	 N	 140
911. VL Jub. kraj. výstavy v Písku. 60 hal.. 28.9.1912. perf. 2x otvor 5 mm  	 0	 350
912. VL spolku pro Jedličkův ústav. 1 K. 18.12.1918  	 0	 220
913. VL spolku pro péči o zdraví úředníků a zřízenců. 5 Kč. 10.6.1924  	 N	 240
914. 2. VL spolku o péči o hluchoněmé. 3 Kč. 12.11.1924. chybí 2x roh  	 -1	 200
915. VL ve prospěch stavby lidového domu v Litomyšli. 3 Kč. 13.3.1926  	 0	 240
916.   VL konventu milosrdných bratří. 5 Kč. 7.6.1926.  

v ohybu natržený, slepený, poškozený roh  	 2	 240
917. VL Masarykova četnického podpůrného fondu. 3 Kč. 7.7.1926  	 1+	 260
918. III. VL invalidů Čs. Legií. 3 Kč. 3.11.1927, poškozený okraj 1x1 mm  	 1+	 220
919. V. VL družiny Čsl. válečných poškozenců. 2 Kč. 11.5.1935  	 0	 220
920. VL domu milosrdenství "VINCENTINUM". 5 K. 24.2.1944  	 1	 300
921. JVL Čs. strany nár. soc. 10 Kčs. 2.7.1947   	 0	 160
922.   VL pražského soukromého ústavu pro hluchoněmé.  

10 Kčs. 29.12.1950. Reklama na tuto loterii  2	ks	 0,	1	 400
923.   Soubor losů 1960-70 (ČSČK, MON,  

Den Tisku, Pražská sběrová loterie)  5	ks	 1	až	3	 120
924.   Reklamní tisky. Kostelec nad Orlicí. Beránek a Smrčka.  

1000 K reklama (Hoblík). v ohybech prodřená  	 -4	 400
925.   Akcie. Akcie pivovaru a sladovny v Hořicích 200 K, formulář  

(ostřiženo), 2x originální hlavičkový papír  
"Akciový pivovar v Hořicích"  3	ks	 0,	N,	N	 3600

926.   Ostatní. Cestovní šeky SBČS. 200, 200, 500 Kčs  
b.l., s. -, B, M. razítka 1968, 78, 78. perf. otv. 5 mm    3	ks	 1	 240

927.   Poukázky na odběr železa 5, 10 Kg,  
10 s přetiskem F Bleche b.d. (1939-45)  2	ks	 0	až	1	 260

928. Liberec. LWA tabačenky, 73, 74, 75 vydání  3	ks	 2	 120
929. Evropské státy. Belgie. 100 frank / 20 belgas 13.5.1930. Pick-102  	 -2	 200
930. 100 frank / 20 belgas 21.10.1938. Pick-107  	 2+	 160
931. Dánsko. 10 korun 1943. Pick-31n. ve středu prosvítá  	 -3	 100
932. Chorvatsko. 10 kun 1941, s. U, BB. Bar.-H260a, b  2	ks	 1+,	0	 240
933. 2 kuny 1942, 5000 kun 1943, s. AI, I. Bar.-H266b, H267a  2	ks	 2	 100
934. Záhřeb. 2 kuny 1.9.1942. Bar.-H263  	 2	 120
935. Itálie, zajatecké tábory. Padula. 10 cent. b.d. v ohybu prodřená  	 -3	 1000
936. Jugoslávie. 5000 dinara 1955, s. BA. Bar.-Y75  	 3+	 240
937. 100 dinar 1934. Barac-Y31  	 N	 700
938.   Loterie evropského veslařského šampionátu v Lublani.  

10 Dinár. 10.8.1932. poškozený okraj 4x3 mm  	 2	 220
939. Maďarsko. 25 K1918/(1919), s. 3115. Rich-448b2, Pick-12  	 2	 120
940. 200 K 1918/(1919), s. A2019. Rich-449b, Pick-14  	 2	 200



Aukční katalog číslo 139 29

ČNS
Hradec Králové

941. 20 pengö 1930. s. C114. Pick-.  reparovaná   	 3+	 300
942.   20 pengö 1941, 50 pengö 1932, 50 forint 1986,  

s. C197, D122, D048. Pick-99, 109, 170g  3	ks	 N,	0,	1+	 140
943. 100 pengö 1945, s. E274. Pick-111b  	 1+	 100
944. 100 pengö 1930, s. *E026. Pick-112  	 0	 100
945. 1000 pengö 1943. F082. Pick-116. vada papíru  	 0	 200
946. 100 forint 1962. Pick-171c. reparovaná ?  	 1+	 100
947. Německo. 10 mld. marek 1923, s. 4AB. Ros.-113d  	 1	 120
948. 20 mld. marek 1923, s. Vl-41. Ros-115b  	 1	 120
949. 50 mld. marek 1923, s. SC-37. Ros.-117d  	 -1	 140
950. 200 mld. marek 1923, s. SF-53. Ros.-118b, stopy lepu  	 -1	 120
951. 500 mld. marek 1923, s. 25B. Ros.-124d  	 -1	 200
952. 100 mld. marek 1923, s. M48. Ros.-130a  	 1+	 120
953.   5 rtmark 1926, 20 reichsmark 1939, 100 reichsmark 1935,  

s. E, M, A. Ros.- 164b, 178a, 176c  3	ks	 2	až	3	 120
954. Soubor bankovek Německa 1904 - 1923  46	ks	 N	až	3-	 500
955. Anhalt - Dessau. 500000, 1 mil. marek 1923. Kell.-104a   2	ks	 2	až	3	 140
956.   Drážďany. 100 mld. marek 1923,  

Hamburg. 50 mld. marek 1923. Kell.-1104h, 2130b  2	ks	 3,	1	 140
957. Halle. 10 goldpfennig 1923. Kell.-204a  	 1+	 100
958.   Žitava. Město, 5 mil. marek 1923; trh, 100 mil. marek 1923.  

Kell.- 5802f, 5801a  2	ks	 2,	1	 120
959.   Banky. 100 mil. marek 1923, 100 mil. marek 1923.  

Kell.-5803h, 5810o, 1x reklamní razítko "filatelie J. J. Minařík Praha"  2	ks	 2	 120
960.   Německo - zajatecké tábory.  

Guben. 1, 25 pfennig 1917. Tieste-305.01, 21  2	ks	 N	 160
961.   Brandenburg. 25 pfennig 1917.  

Quendlinburg. 10 pfennig 1916. Tieste-074.11, 640.03I  2	ks	 N	 160
962. Zosen-Weinberge. 1, 10 pfennig b.d. Tieste-904.01, 03I   2	ks	 N	 160
963. Norsko. 100 korun 1991. Pick-43d  	 3+	 240
964. Polsko. 20 marek polskich 17.5.1919, s. C. Milcz.-21a  	 -2	 600
965.   Rakousko. 20 K 1913/20/II, 100 K 1912/20,  

s. 1035 (přetisk přes znak), 2042. Rich.-180b, 182a  2	ks	 2	 120
966. Mittelberg. 2 reichsmark b.d. (1945-48). Rich.-14d  	 1	 240
967.   Sbírka rakouských nouzovek - obce od písmene A, každá jiná,  

varianty, převážně ve stavu N  404	ks	 ‒	 2800
968.   Sbírka rakouských nouzovek - obce od písmene B, každá jiná,  

varianty, převážně ve stavu N  259	ks	 ‒	 1800
969.   Sbírka rakouských nouzovek - obce od písmene D, E, každá jiná,  

varianty, převážně ve stavu N  302	ks	 ‒	 2200
970. Rumunsko. 1000 lei 10.9.1941. Kut.-284  	 0	 160
971. 2000 lei 23.3.1943. Kut.-289  	 0	 240
972. 5000 lei 28.9.1943. Kut.-295  	 0	 200
973.   Rusko - SSSR. 10 rubl 1909, 100 rubl 1910 2x, s. RO, AČ, IM, Šipov/ 

Rodionov, Konšin/Sofronov, Šipov/Metz. Pick-11c, 13a,b  3	ks	 1,	3+,	3+	 120
974. 100 rubl 1910. s. ICH. Šipov/Metz. Pick-13b  	 -2	 200
975. 500 rubl 1912. s. VR. Šipov/Rodionov. Pick-14b  	 2+	 240
976. 50 rubl 1923 Kozlov, s. AD4093. Pick.-167a  	 2	 600
977. 100 rubl 1923 Kozlov, s. AC5412. Pick.-168b  	 1+	 1000
978. 5, 10 červoněc 1937, s. DCH, VB, Pick-204, 205  2	ks	 2,	-3	 100
979. 100 rubl 1947, s. ČB, 16 stuh. Pick-231  	 3	 400
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980. Rusko - oblasti. 500 rubl 1918. s. BN. PS-415c  	 1	 100
981. 5000 rubl 1919. s. JaB. PS-419d. grafity  	 3+	 100
982.   Severní Rusko. 50 kop. (1919). PS-133. Jižní Rusko. 5000 rubl  

1919, 500 rubl 1920, s. JAV052, AG045. PS-419d, 434  3	ks	 -1,	3+,	-3	 100
983. Sibiř. Soubor PS-816, 817, 827, 884, 888, 892, 1241, 1244  18	ks	 0	až	3	 260
984. Srbsko. 100 dinar 1.5.1941. Pick-23  	 N	 100
985. Ukrajina. 100 griveň 2005 Stelmah. Pick.-122a  	 N	 160
986. 100 griveň 2014  	 N	 160
987.   Mimoevropské státy. Filipíny. Japonská okupace.  

1, 10, 50 centavo, 10 peso (1942), 1, 5, 100 peso (1943).  
Pick-102b, 104a, 105b, 108b, 109a, 110a, 112a  7	ks	 N	až	2	 180

988. Haiti. 10, 25, 50 gourdes 2004. Pick-272, 273, 274  3	ks	 N	 300
989. Jordánsko. 1 dinar 2002. Pick-25d. Irák. 25 dinar 1982. Pick-72  2	ks	 N	 100
990.   Kanada. 1 dollar 1967, 2 dollar 1974, 2 dollar 1986. Pick-84, 86a, 94b  3	ks	 N,	-2,	1	 150
991. Laos. 1, 5, 50 kip (1957), s. 5A, 3A, A/C. Pick-1b, 2b, 5b  3	ks	 N,	0,	-1	 100
992. 100 kip (1967). Pick-6  	 N	 240
993. 1, 5, 10 kip (1962), 20, 50 kip (1963). Pick-8a, 9b, 10b, 11b, 12a  5	ks	 N	až	0	 140
994.   10 kip (1962), 200 kip (1963). Pick-10a, 13a.  

10 reparovaná, 200 špendlíkové dírky  2	ks	 3+,	3	 120
995.   1, 5, 10, 20, 50, 100 kip (1979), 200 kip 1988, 500 kip 2003.  

Pick-25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32Aa  8	ks	 N	až	0	 160
996. Maledivy. 10 rupie 1947. Pick-5a  	 0	 500
997.   Nikaragua. 500 cordobas 1985, 10.000 cordobas (1989).  

Pick-142, 158  2	ks	 N	 100
998. USA. 2 dollar 2003A. s. E. Pick-516b  	 N	 100
999. 2 dollar 2003A. s. E. Pick-516b  	 N	 100
1000. Americký zajatecký tábor Butner - kantina, 1 cent 23.5.1945  	 1	 240
1001.   Vietnam. 1000, 5000 dong 1988, 10000 dong 2008.  

Pick.-106a, 108a, 119c  3	ks	 1	až	2	 100
1002.   Ostatní. Faksimile vyhlášky M. Terezie o vydání bankocedulí  

+ 5 příloh. Výtisk č. 75/200 k 10. výročí KSBB  	 0	 150
1003. Soubor testovacích bankovek  4	ks	 N	až	0	 100
   	 	

Numismatické	medaile	a	ražby	numismatiků

1004.   ČNS, ústředí. 20. výročí federace 1968 - 1988. Hist. dominanty  
Prahy a Bratislavy, stuha s lipovým květem, nápisy / na knize převázané 
 stuhou s perem nápisy. Autor Snopek. Cu patin. 60 mm, etue. FM-A1/30	 1/1	 70

1005.   ČNS, pob. Brno. Přemysl Otakar II. 1978. Portrét krále, data, opis / 
 panovník jedoucí na koni v útoku. Sign. Zeman. Ag 0.900 (49,21 g)  
42 mm. FM-A5/8. zcela n. hr.  	 1/1	 1400

1006.   ČNS, pob. Hradec Králové. 25 let pobočky 1981. Poprsí F. A. Šporka,  
znak, opis / budova zámku v Kuksu, opis. Autor Knobloch. Bronz postř. 
 42 mm (29,05 g). FoukalHK-A.05.e, FM-A14/5  	 0/0	 100

1007.   100. aukce pobočky 2001. Číslo 100 v kartuši, opis / královéhradecký  
lev, opis. Sign. P.S. (Soušek). Cu 30,7 mm. FoukalHK-A.23.b, FM-A14/23A,  
raženo 113 ks. skvrnka  	 0/0	 150

1008.   50. výročí pobočky 2006 - pamětní denár. Sign.  
Jelínek. Ag 0.935, 20 mm. FoukalHK-A.27.b, FM-nové  	 1/1	 100

1009.   Neplatná mince 50 haléř 2003 ČR s kontramarkou na 2. tajný výlet  
8.6.2013. Al 19 mm. FoukalHK-A.35.h. FM-nové, kontramarkováno 19 ks 	 0/0/0	 160

*
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1010.   Žeton na 2. tajný výlet 8.6.2013. Jednostranný cín 18 mm.  
FoukalHK-A.35.d, FM-nové, raženo 36 ks  	 0	 80

1011.   Mince 50 hal. 1965 ČSSR s kontramarkou na 4. tajný výlet 13.6.2015.  
Bronz 21,5 mm. FoukalHK-A.39.c, FM-nové, kontramarkováno 40 ks  	 1/1/0	 90

1012.   Žeton na 4. tajný výlet 13.6.2015. Jednostranná mosaz  
18x17 mm (trojúhelník), jednostr. cín 14 mm.  
FoukalHK-A.39.e + f, FM-nové, raženo 17 ks + 27 ks  2	ks	 0	 110

1013.   60. výročí pobočky 1956 - 2016 / 150. výročí bitvy u HK  
1866 - 2016. Pochodující vojsko, památník bitvy, opis /  
střetnutí vojska v lese, opis. Sign. Hásek. Ag 0.999 (95,65 g)  
60 mm, pův. etue, čísl. (č. 26). FoukalHK-A.41(a),  
FM-nové, NČ-2016/5-6, str. 25, raženo 50 ks  R 0/0	 6000

1014.   60. výročí pobočky 1956 - 2016 / 150. výročí bitvy u HK  
1866 - 2016. Pochodující vojsko, památník bitvy, opis /  
střetnutí vojska v lese, opis. Sign. Hásek. Měď 60 mm, pův. etue.  
FoukalHK-A.41(b), FM-nové, NČ-2016/5-6, str. 25, raženo 30 ks  R 0/0	 2000

1015.   60. výročí pobočky 1956 - 2016 / 150. výročí bitvy u HK  
1866 - 2016. Pochodující vojsko, památník bitvy, opis /  
střetnutí vojska v lese, opis. Sign. Hásek. Bronz 60 mm, pův. etue.  
FoukalHK-A.41(c), FM-nové, NČ-2016/5-6, str. 25, raženo 100 ks  	 0/0	 1300

1016.   60. výročí pobočky 2016 - pamětní ½ groš. Sign. Jelínek.  
Ag 0.999, 20,5 mm. FoukalHK-nové (A.42.b), FM-nové,  
NČ-2016/5-6, str. 25, raženo 120 ks  	 1/1	 100

1017.   Žeton na 5. tajný výlet 11.6.2016. Jednostranná měď 13 x 13 mm,  
jednostr. cín 15 mm. FoukalHK-nové (A.43.c + f), FM-nové, raženo  
28 ks + 30 ks  2	ks	 0	 100

1018.   ČNS, pob. Cheb. 15 let pobočky 1969 - 1984. Nápis /  
chebský fenik. SnPb 26 mm. FM-A15/13, raženo 80 ks  	 1/1	 200

1019.   ČNS, pob. Olomouc. Merkurova kašna b.l. (2006). Socha z kašny,  
opis / nápis. Nesign. Bronz postř. 70 mm, raženo 50 ks  	 1/1	 240

1020.   ČNS, pob. Příbram. Antonín Dvořák, opera Rusalka 1981. Portrét,  
opisy / alegorie Rusalky, zámeček, opis. Sign. Peter. Ag 0.900, 38 mm.  
FM-A35/4A  	 0/0	 600

1021.   ČNS, pob. Teplice. 40 let pobočky 1951 - 1991. Městský znak, opis  
/ letopočty mezi X. Nesign. (L. Kňourek). Sn 44 x 44 mm. FM-A38/5,  
raženo 250 ks  	 1/1	 50

1022.   50 let pobočky 2001 - Julius Payer. Portrét J. Payera, plachetnice, nápis / 
městský znak, mince, nápis. Sign. Vitanovský. Ag 0.925 (41,28 g) 40 mm,  
číslováno (č. 39), etue. FM-A38/6A, raženo 50 ks  	 1/1	 1300

1023.   50 let pobočky 2001 - Julius Payer. Portrét J. Payera, plachetnice, nápis /  
městský znak, mince, nápis. Sign. Vitanovský. Mosaz postř. 40 mm.  
FM-A38/6B, raženo 50 ks  	 1/1	 400

1024.   50 let pobočky 2001 - Julius Payer. Portrét J. Payera, plachetnice, nápis /  
městský znak, mince, nápis. Sign. Vitanovský. Ag 0.925 (6,45 g) 20 mm,  
číslováno (č. 44), plexi pouzdro + etue. FM-A38/7A, raženo 50 ks  	 1/1	 320

1025.   60 let pobočky 2011 - Dušan Třeštík. Portrét D. Třeštíka, opis /  
sedící sv. Václav, opis. Sign. Vitanovský. Ag 0.925 patin. (28,41 g)  
40 mm, číslováno (č. 49), etue. FM-nové, raženo 50 ks  	 1/1	 1800

1026.   60 let pobočky 2011 - Dušan Třeštík. Portrét D. Třeštíka, opis / sedící  
sv. Václav, opis. Sign. Vitanovský. Cu 40 mm. FM-nové, raženo 40 ks  	 1/1	 280

*

*
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1027.   60 let pobočky 2011 - Dušan Třeštík. Portrét D. Třeštíka, opis / sedící  
sv. Václav, opis. Sign. Vitanovský. Tombak 40 mm. FM-nové, raženo 50 ks	 1/1	 280

1028.   60 let pobočky 2011 - Dušan Třeštík. Portrét D. Třeštíka, opis / sedící  
sv. Václav, opis. Sign. Vitanovský. Tombak postř. 40 mm. FM-nové,  
raženo 40 ks  	 1/1	 380

1029.   1250. výr. objevení teplických termálních pramenů 762 - 2012.  
Pasáček vepřů, nápisy a opis / sedící žena, znak Teplic, mince, opis.  
Sign. Vitanovský. Ag 0.925 patin. (31,28 g) 40 mm, číslováno (č. 42),  
etue. FM-nové, raženo 100 ks  	 1/1	 1700

1030.   Hradec Králové - Sdružení hradeckých sběratelů (SHS).  
PF 2009. Jména, opis s rokem založení 2008 / 4 římské  
republikánské mince. Autor Soušek. Al 40 mm, raženo 150 ks  	 0/0	 65

1031.   PF 2010. Jména, opis s rokem založení 2008 / portrét Leopolda I.,  
mince česká a slovenská koruna. Autor Soušek. Al 40 mm, raženo 140 ks	 0/0	 65

1032.   Soukromé numismatické ražby. Ing. Ladislav Jareš (1923-2013,  
sběratel medailí z Prahy). PF 2006 společná s Martinem Foukalem  
a Josefem Vítem. Portrét doleva, opis / v medailonu portrét J. Víta  
s opisem, opisy. Sign. Vít. Al 46 mm, raženo 35 ks. RJV-245B  	 0/0	 70

1033.   Ostatní. Zvětšená napodobenina pražského groše Karla IV.,  
značeno COPY. Bronz postř. 40 mm  	 LR	 120

1034.   Kutnohorský pamětní groš b.l. (1949). Lev držící ražební železa.  
Ag 0.987 (punc) 28 mm. NL-1949/4-5, str. 91  	 1/1	 100

1035.   Žeton na výlet královéhradeckých numismatiků do  
Znojma 2016. Replika znojemského penízu / písmeno  
G a letopočet. Ag 0.999 15,5 mm, raženo 43 ks  	 1/1	 120

1036.   Med. s motivem bankovky ČR 5000 Kč T. G. Masaryk. Portrét, barev.  
bankovky, opis s let. 1999 / český lev, opis ČESKO. Bronz zlac. 50 mm  	 LR	 120

1037.   Med. s motivem bankovky ČR 2000 Kč Ema Destinová. Portrét, barev.  
bankovky, opis s let. 2007 / český lev, opis ČESKO. Bronz zlac. 50 mm  	 LR	 120

1038.   Med. s motivem bankovky ČR 1000 Kč František Palacký. Portrét, barev.  
bankovky, opis s let. 2008 / český lev, opis ČESKO. Bronz zlac. 50 mm  	 LR	 120

1039.   Med. s motivem bankovky ČR 1000 Kč František Palacký. Portrét, barev.  
bankovky, opis s let. 2008 / český lev, opis ČESKO. Bronz zlac. 50 mm  	 LR	 120

1040.   Med. s motivem bankovky ČR 200 Kč J. A. Komenský. Portrét, barev.  
bankovky, opis s let. 1998 / český lev, opis ČESKO. Bronz zlac. 50 mm  	 LR	 120

1041.   Výroční zasedání MMF a Světové banky v Praze, září 2000. Replika  
šlikovské mince, opis / replika mince, opis. Ag 0.999 (punc) 35 mm,  
čísl. certifikát (č. 480) fy Zlatá koruna. n. patina  	 LR	 300

1042.   10 let euroměny 2009. Logo € v kruhu z hvězd, schémat. kalendář  
deseti let, při okraji kruh z hvězd / mapa Evropy, přes ní €, opis.  
Bimetal (bronz zlac. + postř.) 70 mm, střed kolor., plexi pouzdro  	 LR	 190

   	 	
Ostatní	medaile	dle	míst	a	autorů

1043.   Blansko. Zasloužilý pracovník fy Metra Blansko b.l. Tvář dívky,  
logo, opis / komunist. symboly, opis PRÁCI ČEST. Bronz zlac.  
60 mm. Kladno. Spojené ocelárny n. p. Kladno b.l. Hutník, logo,  
reliéf továrny, nápis. Jednostr. bronz 45,5 x 64 mm. Obě nesign.  2	ks	 1/1,	1	 70

1044.   Brno. I. cílová jízda k V. Masarykovu okruhu 30.9.1934. Silueta Brna,  
schéma okruhu, logo, nápis. Sign. J. Pohl Brno. Jednostr. bronz postř.  
50 x 80 mm, 4 pův. otvory v rozích. patina  	 1	 120

*



Aukční katalog číslo 139 33

ČNS
Hradec Králové

1045.   Hradec Králové. V. všeobecný sjezd katolíků čs. 28.-31.8.1909. Znak  
HK, opis a nápis / ruce, koruna a kříž mezi ratolestmi. Nesign. Hliník  
30 mm, pův. o.  	 tém.	0/0	 65

1046.   150 let bitvy u Hradce Králové 1866 - 2016. Portréty Moltkeho  
a Benedeka / voják, opis. Sign. Soušek. Cu + Al 31,5 mm  2	ks	 0	až	1	 90

1047.   150 let bitvy u Hradce Králové 1866 - 2016. Portréty Moltkeho  
a Benedeka / voják, opis. Sign. Soušek. Cu 31,5 mm, ouško, stuha  
s medailonem  	 0/0/0	 200

1048.   Lovosice. 400 let města 1600 - 2000. Keramické nádoby, opis /  
znak města, opis s daty. Nesign. Mosaz 30 mm, plexi pouzdro  	 0/0	 50

1049.   Nový Hrádek (okr. Náchod). 650 let obce 1362 - 2012. Kostel -  
dominanta obce, opis / znak obce, data. Zinek patin. + zinek poměď.  
34 mm + Fe jednostr. zkouška elektrogravírováním 34,5 mm  3	ks	 1/1	 150

1050.   Plzeň. Zemská výstava psů všech plemen 1941.  
Jednostr. zinek 45 mm. n. skvrnky  	 1	 55

1051.   Praha. Celostátní výstava psů Praha 1926.  
2 psi, nápis. Nesign. Jednostr. bronz 50 x 35 mm  	 1	 70

1052.   Celostátní výstava psů všech plemen v Praze 16.-17.V.1924. Ozdobené  
datum, opis / silueta Hradčan, ratolest, opis a nápis ODMĚNOU ZA  
ÚSPĚŠNÉ PŘEDVEDENÍ VLASTNÍHO PSA. Sign. V. S. - Pichl. Bronz 50 mm 1/1	 120

1053.   Plaketa k výstavě psů všech plemen, Praha 1937. Mapa republiky,  
nad ní barevně smalt. reliéf Hradčan a hist. pražských budov, dole  
nápis. Nesign. Jednostr. bronz zlac. 50 x 69 mm (nepravidelný  
obdélník), smalty, původní papírová etue fy K. Špánek Praha II.  	 0	 120

1054.   Plaketa k výstavě psů všech plemen, Praha 1937. Mapa republiky, nad  
ní barevně smalt. reliéf Hradčan a hist. pražských budov, dole nápis.  
Nesign. Jednostr. bronz postř. 50 x 69 mm (nepravidelný obdélník), smalty	 1	 100

1055.   Českomoravský kynologický svaz v Praze b.l. Diana se psy, opis /  
na věnci psí hlavy, opis. Sign. Odehnal / A. Bronz zlac. 45 mm  	 0/0	 100

1056.   Československý lovecký a kynologický říšský svaz b.l.  
Na věnci psí hlavy, opis. Sign. A. Jednostr. bronz 45,5 mm  	 1	 80

1057.   Celostátní jednota králíkářů v Rep. Československé v Praze b.l.  
Králík, opis / v secesních ozdobách nápis ZA ÚSPĚCH  
V KRÁLÍKÁŘSTVÍ. Nesign. Bronz zlac. 39 mm. dr. hry  	 1/1	 150

1058.   Masný průmysl, koncern Praha. Lev se sekerou, opis / nápis  
PAMĚTNÍ MEDAILE. Bronz 50 mm. Pozemní stavby Pardubice,  
předání rekonstrukce budovy ČNR v Praze 1989. Budova ČNR,  
nápisy / nápisy. Bronz 50 mm + miniatura, bronz 22,5 mm, jehla  3	ks	 1/1	 80

1059.   Pražská medaile k významnému životnímu jubileu b.l. Hist. budovy,  
opis / na prázdné straně ryté věnování k 50. výr. sňatku Jar. a Emilii  
Šlechtovým, ONV Praha 9. Bronz Cu patin. 60 mm, pův. etue se stužkou 	 1/1	 55

1060.   Znojmo. 90 let muzea 1968. Budovy, opis ZNOJMO / socha  
Madony v gotickém okně, keramika, opis MUZEUM a letopočet.  
Nesign. (Kovanič). Bronz 70 mm  	 1/1	 60

1061.   Babka. Kraj. soutěž psovodů VB ve výkonu služebních psů  
Středoslovenského kraje b.l. Slovenský nápis / hlava vlčáka,  
vavřín. ratolesti. Bronz 72 x 55,5 mm nepravitelný tvar, pův. ouško  	 1/1	 70

1062.   Bódi - Kállay. Bratislavský hrad b.l. Různé hist. vykreslení hradu,  
dole pečeť. Uprostřed přichycena Ag pošt. známka s hist. reliéfem  
hradu v hodnotě 37 Sk. Ag 0.925 (celkem 94,70 g) 98 x 77 mm, čísl. -  
č. 188 (náklad 250 ks), luxus. dřevěná etue s orig. papír. přebalem  	 0/0	 1500

*
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1063.   Brůha. Dr. Miroslav Tyrš - 100. výr. narození 1932. Portrét, opis /  
nápisy, sokol. Ag 0.987 (punc.) 42 mm (30,18 g). Vej.-I.12.14a. patina  	 1/0	 500

1064.   Dr. Miroslav Tyrš - 100. výr. narození 1932. Portrét, opis /  
nápisy, sokol. Bronz 42 mm. Vej.-I.12.14b. n. škr.  	 1/1	 120

1065.   Dr. Miroslav Tyrš - 100. výr. narození 1932. Portrét, opis /  
nápisy, sokol. Bronz 42 mm. Vej.-I.12.14b. patina  	 1/1	 85

1066.   Dobrovolný. Med. Klementa Gottwalda. Portrét bez opisů,  
na rameni zn. VD 49. Bronz jednostr. (dutý) 80 mm. Novák-04.002b  	 1	 100

1067.   Hájek. Jindřich Fügner 1947. Portrét, opis, vše v medailonu.  
Jednostr. bronz 60 x 51,5 mm. skvrnky  	 1	 80

1068.   Klement Gottwald (1949). Portrét, nápis. Jednostr.  
ton. hliník 62 x 52,5 mm. Novák-04.007b  	 1	 70

1069.   Antonín Zápotocký (1954). Portrét, nápis. Jednostr.  
ton. hliník 62,5 x 52 mm. Novák-05.001c  	 1	 75

1070. Hám. Dr. Miroslav Tyrš. Portrét, opis. Jednostr. bronz 60 mm  	 1	 110
1071.   Hampl. Medaile SNB - 30 let zvláštní správy FMV 1955 - 1985.  

Budovy Prahy / kniha pod hvězdou, data, opis. Bronz postř. 70 mm, etue	 1/1	 65
1072.   Harcuba. 1. výročí vstupu ČR do EU 2005 - investiční medaile.  

Logo EU, nápis a opis / nahá korunovaná dívka v kruhu z hvězd,  
letopočty. Číslováno - č. 094 (náklad 100 ks). Ag 0.999 (1000 g)  
90 mm, certifikát, orig. luxus. etue  	 0/0	 16000

1073.   Havelka. Zapálení 1. vysoké pece postavené v ČSR za vlády vedené  
presidentem Kl. Gottwaldem, Třinec 1948. Budovy hutí / nápisy.  
Bronz 60 mm, etue  	 1/1	 100

1074.   Horejc. XI. slet sokolů Praha 1948. Hlava dívky s věncem na hlavě, opis / 
letící sokol, opis. Ag 0.500 (punc.) 28 mm (14,00 g). Vej.-I/36/13a. n. hry  1/1	 110

1075.   XI. slet sokolů Praha 1948. Hlava dívky s věncem na hlavě, opis /  
letící sokol, opis. Ag 0.500 (punc.) 28 mm (14,01 g), etue. Vej.-I/36/13a  1/1	 110

1076.   Závody ČS obce sokolské b.l. Dívka dává věnec vítězi /  
sokol na sloupu, nápis. Bronz 35 mm  	 1/1	 80

1077.   Housa. Přeborník MV ČSTV Praha '88. Znak Prahy, stuhy,  
nápis. Jednostr. bronz 43 x 31 mm, pův. široké o. na stuhu  	 1	 50

1078.   Hvozdenský. 35 let socialistického spořitelnictví 1988. Historická  
a moderní výstavba, knížka, mince, opis / logo České státní spořitelny  
s mincí, opis, letopočet. Bronz 70 mm, etue  	 1/1	 70

1079.   Medaile SČSP. Portrét Zd. Nejedlého, opis / logo SČSP, opis.  
Bronz 60 mm, etue (n. poškoz.)  	 1/1	 50

1080.   Kolářský. Bedřich Smetana. Portrét, noty, opis / schemat. příroda  
s Řípem, logo ARTIA, angl. opis.  Bronz postř. 38 mm. n. škr., n. skvrnky  	 1/1	 85

1081.   Za zásluhy o československo-sovětské přátelství, ÚV SČSP b.l.  
Znaky ČSSR a SSSR, nápis. Jednostr. bronz 60 mm  	 1	 50

1082.   20 let správy vývoje automatizace federálního ministerstva vnitra  
1968 - 1988. Elektronika, opis / schéma. Bronz 50 mm, etue (poškoz.)  	 1/1	 85

1083.   Kulhánek. Plaketa - reliéf - pohled na Prahu b.l. Pohled  
na Hradčany a Karlův most, bez textu. Jednostr. litý hliník  
pobronz. 184 x 438 mm, na rubu přilepeno ouško na zavěšení  	 1	 500

1084.   Kužel. X. Všesokolský slet v Praze 1938, 20 let republiky.  
Ag 0.987 (2 puncy, 13,54 g) 35 mm. Vej.-I/55/2. patina  	 1/1	 240

1085.   X. Všesokolský slet v Praze 1938, 20 let republiky.  
Ag 0.987 (2 puncy, 13,33 g) 35 mm. Vej.-I/55/2. patina  	 0/0	 240
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1086.   Sokolská župa Barákova - Za výkony v župních závodech. Žena  
s nahým mužem, opis / mezi ratolestmi nápis, ryté datum 26.5.1940.  
Nesign. Bronz 40 mm. Vej.-I/55/6c  	 1/1	 70

1087.   Lukavský, Kolářský. Med. za zásluhy o budování spojů.  
Alegorie spojů, opis / dopisy. Bronz postř. 61 mm (masivní)  
+ miniatura (na stužce), etue  	 1/1	 100

1088.   Myslbek. Miroslav Tyrš, tvůrce čes. sokolstva. Portrét, opis /  
12ti řádkový nápis s let. 1904. Bronz 34 mm, bronz 34 mm s o.  
Vej.-I/70/8b, e  2	ks	 1/1	 110

1089.   Miroslav Tyrš, tvůrce čes. sokolstva. Portrét, opis / 12ti řádkový  
nápis s let. 1904. Bronz postř. matný 34 mm. Vej.-I/70/8d  	 0/0	 100

1090.   Miroslav Tyrš, tvůrce čes. sokolstva. Portrét, opis / 12ti řádkový  
nápis s let. 1904. Bronz 52 mm  	 1/1	 120

1091.   Miroslav Tyrš, tvůrce čes. sokolstva, II. národní Tyršovy hry,  
Praha 1933. Portrét, opis / nápis a opis. Bronz 34 mm. Vej.-I/70/10a  	 1/1	 70

1092.   Miroslav Tyrš 1904, tvůrce čes. sokolstva / J. Fügner  
1903, první starosta Sokola. Portrét, opis / portrét,  
opis. Bronz postř. matný 23 mm, bronz postř. zapas.  
v br. rámečku s ouškem 24 mm. Vej.-I/70/21e, f (br.)  2	ks	 1/1	 100

1093.   Odehnal. Čs. obec sokolská - za vítězství. Cvičenka před  
stromem se sokolem a ratolestí, socha / nápis s lipovou  
větvičkou, opis. Bronz 45 mm. Vej.-I/76/15d  	 1/1	 110

1094.   Čs. obec sokolská - za vítězství. Cvičenka před stromem  
se sokolem a ratolestí, socha / nápis s lipovou větvičkou,  
opis. Bronz 35 mm. Stejná medaile, ale opis zkrácen  
OBEC SOKOLSKÁ. Bronz 35 mm. Vej.-I/76/15e, 17e  2	ks	 1/1	 120

1095.   Oppl. Pam. med. firmy Zentiva 2003. Aeskulapova hůl,  
souhvězdí, opis / písmeno "e" se stuhou, chem. schéma,  
letopočet. Ag 0.999 (16,01 g), 34 mm, plexi pouzdro  	 LR	 280

1096.   Žeton Karla Schwarzenberga b.l.. Portrét, opis /  
rodový znak, opis NIL NISI RECTUM. Hliník 25 mm  	 0/0	 50

1097.   Medailon ve tvaru poštovní známky - motiv "Bruneta" od A. Muchy. 
 Jednostr. Ag 0.999 (15,56 g) 56,5 x 41,6 mm, zoubkovaný okraj,  
luxus. plexi pouzdro se stojánkem, certifikát, luxus. orig. etue  	 LR	 600

1098.   Pichl. Portréty Tyrše a Fügnera. Jednostr. měděný plech 55 x 51,5 mm 	 1	 60
1099.   Pichl - Kavan. Sport. medaile. Nahý vítěz, letící sokoli, nápis  

K METĚ NEJVYŠŠÍ !. Jednostr. bronz 64 x 39 mm  	 1	 75
1100.   Prádler. 40 let Února 1948 - 1988. Postavy jdoucí v manifestaci /  

pomník s hvězdou, data, opis. Bronz postř. 60 mm, etue  	 1/1	 55
1101.   Schwartz. Josef Zounek, rolník v Mrzkách na odpočinku 1918.  

Portrét, opis / dva portréty v mladém a jinošském věku, data.  
Bronz 70 x 80 mm, skosené rohy  	 1/1	 650

1102.   Stehlík. Československá myslivecká jednota b.l. - za úspěch  
v myslivecké kynologii. Znak ČSR, hlava srnce, opis / stojící  
lovecký pes, nápis. Bronz 45 mm  	 1/1	 110

1103.   Zemská jednota řemeslných a živnostenských společenstev  
pro Čechy b.l. Znak republiky ve věnci, opis / sedící dělník  
s kladivem a věncem v rukou, opis UZNÁNÍ PRÁCE A ZÁSLUH.  
Bronz zlac. ?? (setřeno) 46 mm. zcela n. hr.  	 1/1	 200

1104.   Šejnost. Otevření Tyršova domu, čs. obec sokolská 1925. Budova,  
nápis a opis / sokol, prapory, opis. Bronz 36,5 mm. Bo.-121, Vej.-I/106/14	 1/1	 160
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1105.   Šimonovský. Alois Jirásek b.l. Portrét, opis. Jednostr. šedý kov  
pobronz. 61 mm, přichyceno na papír. stojánku se sametem  	 -1	 55

1106.   Antonín Švehla 1923. Portrét, dole nápis. Jednostr. litý šedý kov  
pobronz. 142 x 111 mm, nahoře otvor 3,5 mm na zavěšení. škr. (čištěno)  2	 300

1107.   Španiel. 85. nar. TGM 1935. Ag 0.987 matné 60 mm (78,75 g),  
orig. etue SMK. Novák-01.097.d  	 1/1	 500

1108.   S. K. Slavia b.l. Muž s vlajkou, opis / rytý text �I� V PŘESPOLNÍM BĚHU 
23.III.1924. Bronz 75,5 mm, etue  	 1/1	 170

1109.   Vít. Vladimír Vaclík 2000. Portrét, opis / Sv. Trojice, opis ČESKÉ  
SDRUŽENÍ PŘÁTEL BETLÉMŮ. Hliník 42 mm, reklamní tisk. RJV-162D  1/1	 40

1110.   Plk. Otakar Hrubý. Portrét, opis / stíhací letoun nad mapou  
Velké Británie, opis. Al 42 mm. RJV-178  	 1/1	 80

1111.   Walter. Hynek Palla, hudební skladatel, 100. výr. narození 1837 - 1937.  
Portrét, letopočty, opis / lyra, plzeňská věž, opis. Bronz 40,8 mm  	 1/1	 100

1112.   Sportovní medaile a ceny, střelecké medaile. Miroslav Tyrš.  
Portrét, opis. Nesign. Bronz jednostr. 30 mm. Upomínka na VIII. slet  
Praha 1926. Sportovci, nápis VLASTI ZDAR / nápis. Sign. Sláma, Pichl.  
Bronz postř. (setřeno) 28 mm, pův. o.  2	ks	 1/-,	-1/-1	 60

1113.   Miroslav Tyrš, tvůrce čes. sokolstva. Bronz jednostr. 28 mm,  
čep se sign. výrobců Pichla a Provazníka Praha. M. Tyrš,  
portrét, opis. Bronz jednostr. 30 mm. M. Tyrš - Tyršův rok 1932.  
Bronz postř. 30 mm  3	ks	 1/1	 80

1114.   Sport. ceny - memoriál Karlínského, 100 Y I. 11.6.1911.  
Sportovec na startu / rytý text ve věnci. Bronz 30 mm,  
pův. o. Plav. závod A. C. "Praha" 12.7.1914 II. prsa 100 m.  
Ve věnci rytý text / sedící žena s věncem, v pozadí plavecký  
stadion se sportovci. Sign. Lauer. Bronz postř. 35 mm, pův. o.  2	ks	 1/1	 70

1115.   Sport. cena - přebor ČS K Rieger I. ŠAVLE (Český šermířský klub). Rytíř  
se znakem Prahy, lev / rytý text. Sign. Otáhal. Bronz zlac. 53 x 49,5 mm 	 0/1	 85

1116.   Sport. ceny. - volejbal (br. postř., nalepeno na papír. podložce se  
sametem), krasobruslení (br. postř. plech); vrh koulí (hliník postř.  
patin.). Vše jednostr., bez textů, autor Otáhal (2x sign.)  3	ks	 1	 50

1117.   Sport. ceny - I. ČLTK v Plzni 1926 / mistrovství Čech 1926 čtyřhra  
smíšená III. Tenista, ryté texty. Bronz 60 x 42 mm. CROSS-COUNTRY  
ZA NEJL ČAS 1921. Rytý text ve věnci / chodec, opis SK SLAVIA. Bílý  
kov pobronz. 40,5 mm, pův. o. s mašlí  2	ks	 1	až	-1	 75

1118.   Sport. ceny - mez. table-tenisový turnaj o mistr. R. ČR. 1931,  
III. cena dvouhry pánů. Jednostr. bronz 44 x 29 mm, smalt. čs. vlajka.  
Přebor KV DSO Spartak Praha 1955, I. cena 1500 m. Jednostr. bronz  
postř. 50 x 62,5 mm + štítek s rytým textem. Obě v poškoz. etui  2	ks	 1	 90

1119.   Sport. cena - mistrovství v table tenisu Prahy 1934 A.C. Sparta - III.  
čtyřhra pánů. Znak Prahy, texty. Nesign. Jednostr. bronz 65 x 47,5 mm 	 1	 80

1120.   Sport. cena - vítěz s věncem / rytý text ČESKÉ SLOVO 1941.  
Sign. Otáhal. Bronz 60 mm  	 1/1	 55

1121.   Sport. ceny - X. národní závody o mistrovství ČSR ve společenském  
tanci pro rok 1935-36, III. třída I. cena. Jednostr. bronz 50 x 90,5 mm,  
smalt. čs. vlajka. Mistrovství Prahy v tanci pro rok 1946-1947, I. třída  
I. cena. Texty / budovy Prahy. Bronz 40 mm, pův. ouško. Mistrovství  
Prahy v am. tanci 1948, STK II. Jednostr. bronz 53 mm. Nováčkovské  
závody v am. tanci 15.I.1949, II. cena S. T. K. Sedící polonahá žena  
pod lípou, text. Jednostr. bronz 41 x 54 mm. Vše nesign.  4	ks	 1	 100
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1122.   Sport. cena - ČAK Vinohrady, mistrovství Prahy 1941, vzp. 60 kg  
II. cena. Jednostr. bronz postř., etue se štítkem výrobce K. Špánek  	 1	 150

1123.   Sport. ceny - portrét Tyrše, opis / rytý text: MISTR ČSR VE  
STÍHACÍM ZÁVODĚ MUŽSTEV NA 4 KM 1950 CYKL. ÚSTŘEDÍ ČOS,  
Al postř.; ČSR - RAKOUSKO 28.V.1949, Al pobronz. (bylo nalepeno, na str.  
textu škr.); ČOS - CFR BUKUREST PRAHA 16.IV.1949; KRAJOVÝ PŘEBOR  
KOLÍN 1949, bronz postř. Vše 60 mm, vše sign. Babka  4	ks	 1	až	-1	 110

1124.   Sport. cena - Rennerův memorial 1924. Kajakář / rytý text. Bronz  
postř. 42 x 73 mm, zapasováno do papír. podložky se zn. výrobce  
Karel Svoboda Praha. J. Fügner první starosta sokola pražského.  
Sign. Myslbek 1903. Jednostr. Cu plech 53 mm vyplněn olovem  2	ks	 1	 75

1125.   47. mezinárodní šestidenní soutěž ČSSR 1972. Pohár  
s letopočty, jména vítězů, loga, nápis. Nesign. Jednostr.  
bronz postř. 75 x 100,5 mm, modrý smalt  	 1	 85

1126.   Sport. ceny - ČSTV, mistr. ČSSR, lukostřelba FITA, muži,  
III. místo 1974. Jednostr. bronz 51 mm, pův. o., závěs, nákrční  
stuha, etue. Sport. soutěže k 20. výr. únorového vítězství  
1948 - 1968. Bronz 50 mm, pův. o., nákrční stuha, etue  2	ks	 1/1	 65

1127.   100 let Československého veslování 1984. Jednostr. bronz  
33 x 51 mm, smalty, pův. široké ouško, zelená nákrční stuha  	 1	 100

1128.   Praha Evropské hlavní město sportu. Běžec, v pozadí Hradčany a Karlův  
most, opis / velký znak Prahy. Sign. TL (Lamač). Ag 0.999 (31,1 g) 37 mm,  
raž. 200 ks, plexi pouzdro, certifikát + certifikát s věnováním  
a podpisem primátorky Krnáčové, luxus. orig. etue  	 0/0	 340

1129.   Evropské hry neolympijských sportů, Baku 2015. Triatlon.  
Logo her, po obvodu květinové ozdoby / logo triatlonu.  
Bílý kov 60 mm (161,19 g), orig. luxus. etue  R 0/0	 240

1130.   Evropské hry neolympijských sportů, Baku 2015. Judo.  
Logo her, po obvodu květinové ozdoby / logo juda.  
Bílý kov 60 mm (163,53 g), orig. luxus. etue  R 0/0	 240

1131.   Ostatní. Čs. myslivecká jednota b.l. Medailon s jelenem, nápis.  
Jednostr. mosaz 75 x 44 mm, medailon postř., nepův. etue (poškoz.).  
Spolek chovatelů lov. spanielů v Praze. Hlava psa, opis + štítek  
s nápisem VELMI DOBRÝ. Jednostr. šedý kov 39 mm, pův. etue  2	ks	 1	 90

1132.   Milénium 2000. Ohňostroj nad zeměkoulí, opis / chronometr,  
zvěrokruh. Ag 0.999 (15,09 g) 35 mm, čísl. certifikát (č. 1367)  
fy Zlatá koruna, etue. začín. patina  	 LR	 300

1133.   Dokončení Klementina 1726 - 2001. Hist. budova, opis s daty /  
bůh nesoucí vesmír, slunce a měsíc, opis 250 LET HVĚZDÁRNY  
V PRAŽSKÉM KLEMENTINU. Ag 0.999 (14,96 g) 35 mm, čísl.  
certifikát (č. 294) fy Zlatá koruna, etue  	 LR	 300

1134.   90. výr. nar. Voskovce a Wericha 1980. Dvojportrét, opis /  
nápis (citát). Ag 0.999 (15,04 g) 35 mm, etue. začín. patina  	 LR	 460

1135.   Zahraniční medaile. Francie. Medaile pro armádu orleánského  
prince 1842. Portrét Ludvíka Filipa I., titulatura / princ na koni  
zprava, opis, letopočet. Sign. Barre. Měď 27 mm  	 1/1	 320

1136.   Hospodářská výstava v Amiens 1802. Portrét Napoleona, opis  
a nápis / sedící Pallas Athena, atributy výstavy, plachetnice,  
opis a nápis. Ag osmihran 32 mm. n. úhozy v ploše  	 -2/2	 1800

1137.   Itálie. Benito Mussolini. 10 let fašistické revoluce 1932. Portrét,  
opis / nápis s ital. fašist. symboly. Bronz 25 mm, pův. ouško  	 1/1	 500

*

*

*
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1138.   Pam. med. Ministerstva zahraničních věcí b.l. Hlava Pallas Atheny,  
ryté věnování / nápis a opis. Ag zlac. (2 puncy, na líci n. setřeno) 40 mm  
(27,66 g), orig. etue. Věnováno Květoslavu Innemannovi (1910 - 1971),  
komunistickému politikovi, poslanci NS ČSR 1948-54. Politicky působil  
v Ústí n. Labem a Ostravě  	 -1/1	 300

1139.   Maďarsko. Maďarská armáda - 64. logistický regiment Josefa Szabó  
b.l. Znak regimentu, opis / znak, opis KAPOSVÁR. Bronz 43 mm  	 1/1	 120

1140.   Maďarská armáda - pozemní velitelství v Székesfehérváru b.l. Voj.  
symboly a znak, opis / rytý podpis velitele (věnování). Bronz postř.  
patin. 60 mm  	 1/1	 120

1141.   Německo. Žeton - tzv. Whistmarke b.l. (před r. 1798). Nápis DEN  
FINGER AUF DEN MUND / okřídlený Harpokrates s rohem hojnosti,  
sova, pes. Sign. Loos. Ag 28 mm. dr. škr., dr. úhozy  	 1/1	 280

1142.   80. narozeniny Bismarka 1815 - 1895. Poprsí, opis / erb držený dvěma  
orly, data, opis. Sign. WM. Cu postř. 33 mm (n. setřeno). rysky, n. hry  	 1/1	 200

1143.   Paul von Hindenburg. Osvobození Východního Pruska 1914 - 1915.  
Portrét, opis / pochodující vojáci a vděční obyvatelé, opis a nápis.  
Sign. Oertel Berlin. Ag 0.990 35 mm. rysky, dr. škr., n. hry  	 -1/1	 1300

1144.   Sportovní medaile - I. cena v běhu na 1500 m 26.8.1928. Běžec,  
nápis DEM SIEGER / nápis a rytý pětiřádkový text. Bronz 40 mm,  
v hraně dírka po oušku  	 1/1	 120

1145.   19. spolkové střelby 1930 v Meklenbursku - Horním Pomořansku.  
Nápis, dubové lístky / rozhledna v Pasewalku, opis a nápis. Ag 0.990  
(21,43 g) osmihran 35 mm, pův. ouško. n. hry, n. škr.  	 -1/-1	 400

1146.   20. spolkové jubilejní střelby 1931 v Braniborsku (Prenzlau). Nápis  
ve věnci / věž rozhledny. Ag (22,55 g) osmihran 35 mm, pův. ouško.  
n. hr., n. škr.  	 1/1	 400

1147.   Hudební soutěž 1933 - 1. cena DAS BESTE SCHLAGERLIED VON  
REKORD VERLAG. Sedící žena s lyrou, dva andílci se štítkem, rytý text.  1	 130

1148.   6. president SRN Richard von Weizsäcker 1984 - 1994. Portrét, podpis, 
opis / německá orlice se znaky a letopočtem 1994, opis DEUTSCHLAND. 
Ag 0.999 (14,72 g) 34 mm  	 LR	 140

1149.   Med. ze série bavorských králů. Ludvík I. Portrét, opis /  
král. koruna, opis IN TREUE FEST, nápis. Ag 0.999 34 mm  	 0/0	 260

1150.   Med. ze série bavorských králů. Maxmilián I. Josef. Portrét, opis /  
král. koruna, opis IN TREUE FEST, nápis. Ag 0.999 34 mm  	 0/0	 260

1151.   Med. z řady "750 let Berlína" 1237 - 1987. Setkání Luisy Pruské  
s Napoleonem 1807. Korunovaný znak Berlína, nápisy a opis /  
poprsí královny, scéna setkání, opis. Ag 0.999 40 mm, plexi pouzdro  	 LR	 300

1152.   Med. z řady "750 let Berlína" 1237 - 1987. Založení Berlína 1237,  
markrabě Jan I. a Otto III. Korunovaný znak Berlína, nápisy a opis / 
sedící král a dva kralevici, opis. Ag 0.999 40 mm, plexi pouzdro  	 LR	 300

1153.   Med. z řady "750 let Berlína" 1237 - 1987. Zámek Sanssouci, Fridrich  
Veliký. Znak Berlína, v pozadí dvě orlice, data a opis / budova zámku,  
poprsí krále, opis. Ag 0.999 40 mm, plexi pouzdro. skvrnky  	 LR	 300

1154.   Med. z řady "750 let Berlína" 1237 - 1987. První berlínský reklamní sloup  
1855. Znak Berlína, v pozadí dvě orlice, data a opis / před budovou  
reklamní sloup, okolo lidé, opis. Ag 0.999 40 mm, plexi pouzdro. skvrny  LR	 300

1155.   Med. z řady "750 let Berlína" 1237 - 1987. Říšský sněm. Znak Berlína,  
v pozadí dvě orlice, data a opis / budova Říšského sněmu, opis.  
Ag 0.999 40 mm, plexi pouzdro  	 LR	 300

*

*

*
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1156.   Med. z řady "750 let Berlína" 1237 - 1987. Zámek Charlottenburg.  
Znak Berlína, v pozadí dvě orlice, data a opis / budova zámku, opis.  
Ag 0.999 40 mm, plexi pouzdro  	 LR	 300

1157.   Německo - Bavorsko. Žeton na svatbu Karla Theodora a Marie  
Leopoldiny Rakouské d'Este 1795. Dvojportrét, opis / lev držící štít  
s bavorským znakem, opis a nápis. Sign. CD (Destouches). Ag 33 mm  
(14,57 g). Wittelsbach-2317. vylomené ouško, dr. vada razidla  	 1/1	 500

1158.   Německo - Prusko. Úmrtní medaile Fridricha Viléma III.  
1840. Portrét bez opisů / opis, nápis ERINNERUNG.  
Sign. Brandt. Cu 45 mm. Henck.-2407. hr.  	 1/1	 1000

1159.   Rakousko. Císařovna Marie Teresie. Poprsí, opis / rakouská orlice,  
opis AUSTRIA GLORI OSA AETERNA. Ag 1.000 (15,04 g) 34 mm.  
n. skvrna v ploše, rysky  	 0/0	 280

1160.   Císařovna Zita. Korunované poprsí, opis / korunovaný znak  
držený gryfy. Ag 0.999 (14,78 g) 35 mm  	 0/0	 420

1161.   500 let založení vídeňské university 1365 - 1865. Scéna předání  
zakládající listiny Rudolfem IV., opis / dívka s jinochem u soklu  
s knihou, opis. Sign. Radnicky. Bronz zlac. 79 mm (na hraně dr. setřeno)  	 1/1	 3800

1162.   Med. na obnovu města Szeged zničeného povodní v r. 1879. Portrét  
F. J. I., opis / budova radnice, opis. Sign. GAS. Bronz 38 mm. odstraněné o.  2/-1	 200

1163.   600 let Habsburků v Rakousku 1282 - 1882. Král Rudolf I. se syny  
a velmoži, na stužce datum 21.12.1282 / nápis, opis. Sign. Scharff.  
Bronz zlac. 60 mm. Wurzbach-6926 (bronz). n. rysky  	 0/1	 3800

1164.   III. rakouské spolkové střelby Graz 1889. Veduta, opis a nápis /  
střel. motivy, opis. Nesign. Bronz zlac. 34 mm, pův. ražené ouško  	 0/0	 500

1165.   IV. staroněmecký hudební festival ve Vídni 1890. Múza  
s andílkem držící lyru a ratolest letící nad Vídní, opis /  
znaky, věnec. Sign. Schwerdtner. Bronz 35 mm. n. hry  	 -1/2	 240

1166.   Proražení železničního tunelu mezi korutanským Karawankem  
a Slovinskem 1905. Dva horníci v tunelu, nápis / alpské vrcholy, nápis.  
Sign. Tautenhayn jun. Bronz postř. matná 70 mm, na hr. MÜNZE WIEN  1/1	 1400

1167.   Med. z řady "Koruny Habsburků". Svatováclavská koruna.  
Koruna, opis WENZELKRONE BÖHMENS / páv se znaky  
v ocasu, opis s č. 100. Bronz zlac. 40 mm, plexi pouzdro  	 LR	 130

1168.   Spolek chovatelů kanárů ve Vídni b.l. Für Besondere Leistung.  
Bronz zlac. 48 x 40 mm. Für verdienste auf dem Gebiete der  
Kanarien Zucht. Bronz zlac. 35,5 mm. Obě v pův. orig. krabičkách  2	ks	 0/0	 120

1169.   Slovensko. 600 let města Trstená 1371 - 1971. Budovy, opis /  
replika pečeti s Madonou a latinským opisem. Sign. J. Korkoš 71.  
Bronz 80,5 mm, pův. etue s dekretem předání z r. 1971, podpisy  	 1/1	 100

1170.   Španělsko. Teruel - město lásky b.l. Městský znak, opis / klanění  
u hrobu milenců, opis (jména milenců). Ag (punc) 32 mm (10,24 g),  
vroubkovaná hrana. rysky  	 LR	 260

1171.   Švédsko. Medaile za statečnost krále Gustava II. Adolfa  
b.l. (1631) z bitvy u Breitenfeldu 17.9.1631. Portrét krále,  
titulatura / lev s mečem a štítem, opis. Vsazeno do ozdobného  
rámečku s ouškem. Ag 57 x 47 mm, zlacený střed  	 1/1	 4000

1172.   400. výr. úmrtí krále Gustava I. Vasy b.l. (1960). Portrét, opis, data /  
nápis. Ag 0.999 (0.925) 45 mm, 52,28 g, čísl. (č. 20/600). dr. hry  	 1/1	 3000

*

*

*

*
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1173.   Velká Británie. Med. ze série "Věk Tudorovců". Catherine  
Howard 1521 - 1542. Portrét, opis / královský znak Tudorovců  
pod Tudorovskou růží. CuNi 38 mm  	 0/0	 150

1174.   Venezuela. Med. z řady venezuelských domorodých hrdinů.  
Naiguatá. Portrét, opis / sup, opis. Ag 1.000 (14,94 g) 30 mm  	 0/0	 280

1175.   Evropa + bez určení státu původu. Zkáza Titaniku 1911.  
Plující loď, opis / kotva s lanem, opis SHIPS THAT MADE HISTORY.  
Bronz postř. částečně zlac. 40 mm  	 LR	 120

1176.   Med. z řady "100 let Titaniku". Oznámení zkázy. Kolorovaný dobový  
tisk o zkáze Titaniku, mapa plavby, opis / zlacený a částečně kolorovaný  
parník, opis. Bronz postř. 70 mm, plexi pouzdro, čísl. český certifikát  	 LR	 160

1177.   Med. z řady "Mayská kultura". Částečně kolorovaný mayský kalendář,  
opis / reliéf s mayskými motivy, nápis MAYAS. Měď zlac. 70 mm, plexi  
pouzdro, čísl. český certifikát  	 LR	 140

   	 	
Řády	a	vyznamenání

1178.   Československo. Československý válečný kříž 1939 se štítkem SSSR.  
Bronz, stuha. VM-11, SN-17b  	 1/1/1	 300

1179.   Pam. med. československé armády v zahraničí 1939 - 1945.  
Bronz, stuha. VM-14, SN-20b  	 1/1/1	 200

1180. Řád Rudé hvězdy, II. vyd. (č. 3578). Stříbro, smalt, stuha. VM-42  	 1/1/1	 1500
1181.   Medaile Za zásluhy o obranu vlasti, II. vyd. Ag 0.925, stuha,  

2x stužka, etue, udělený dekret z r. 1981. VM-43, SN-143  	 1/1/1	 280
1182.   Medaile Za zásluhy o obranu vlasti, II. vyd. Ag 0.925,  

stuha, stužka, etue (poškoz.). VM-43, SN-144  	 1/1/1	 100
1183.   Medaile Za službu vlasti, I. vyd. Bronz, stuha,  

3x stužka, pův. etue. VM-44, SN-145  	 1/1/1	 130
1184.   Medaile Za službu vlasti, II. vyd. Bronz, stuha,  

2x stužka, pův. etue. VM-44, SN-147  	 1/1/1	 70
1185.   Pam. med. k 30. výr. osvobození. Bronz, stuha, stužka,  

udělený dekret, etue. VM-59  	 1/1/1	 60
1186.   Hvězda československého partyzána. Bronz postř.,  

šroub s matkou + miniatura na jehle, etue. MK-obr. 1  2	ks	 1	 200
1187.   Medaile PSVB - Za dobrovolnou práci ve prospěch soc. společnosti. 

Bronz postř., stuha, etue  	 1/1/1	 80
1188.   Pam. med. Ministerstva vnitra ČSR II. stupně Za věrné služby  

v PO, sign. F. Kollár. Bronz postř., stuha, etue  	 1/1/1	 100
1189.   Pam. med. Za zásluhy o budování okresu Český Krumlov,  

za příkladnou práci pro socialismus. Bronz postř., stuha  	 1/1/1	 120
1190.   Zásl. med. Zasloužilý příslušník sboru požární ochrany. Bronz,  

stuha, stužka, etue + miniatura na jehle  2	ks	 1/-/1	 120
1191.   Odznak ČSPB - záslužná hvězda, starší typ s ČSPB.  

Mosaz + šedý kov, smalt, stuha s mosaz. závěsem, etue  	 1/-/1	 70
1192.   Klostergrab (Hrob, okr. Teplice). Spolek nezávislých německých žen.  

Jednostr. bronz 27 mm, modrý smalt, stuha s mosaz. konci se štítkem  	 1/-/1	 600
1193.   Schmiedeberg (Kovářská, okr. Chomutov). Zemský svaz spolku  

vysloužilých vojáků - za 10 let. Bronz zlac. 45 x 45 mm, smalty,  
motýlová stuha, na rubu zn. výobce R. Straka B. Leipa  	 1/-/1	 750

1194.   I. zemský svaz spolku vysloužilců Nordböhm - za 25 let. Bronz zlac.  
45 x 45 mm, smalty, motýlová stuha (vybledlá), na rubu zn. výrobce KGS	 1/-/1	 750

*
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1195. Svaz spolku vysloužilců ČSR. Bronz 45 x 45 mm, smalty, motýlová stuha  1/-/1	 750
1196.   Čestný odznak Mistr sportu. Bronz postř. 35 x 35 mm,  

modrá stuha se sponou, ražba Kremnica. SN-188a  	 -1/-/1	 800
1197.   Pam. med. k 25. výr. ČSTV Za rozvoj socialistické tělesné výchovy.  

Bronz, stuha, etue  	 1/1/1	 80
1198.   Čestné vyznamenání Zasloužilý pracovník ČSUP (uranový průmysl).  

Mosaz, smalt, zelená stuha s kov. smalt. závěsem se sponou  	 1/-/1	 200
1199.   Česká republika. Čestná pam. med. Za službu v misi IFOR.  

Bronz, stuha (autor Vitanovský). VRS-str. 34-35  	 1/1/2	 200
1200.   Pam. kříž Čs. obce legionářské. Bronz,  

stuha, stužka s miniaturou, orig. PVC etue  	 1/1/1	 380
1201.   Pam. med. Střední technické školy v Moravské Třebové (2004).  

Bílý kov jednostr., stuha, 2x stužka, orig. PVC etue. VRS-str. 92-93  	 1/1/1	 600
1202.   Pam. med. Ústřední základny zbraní a zbraňových systémů Štěpánov  

u Olomouce 2004. Zinek, stuha, 2x stužka, orig. PVC etue. VRS-str. 80-81	 1/1/1	 600
1203.   Pam. med. k 60. výr. ukončení 2. světové války 2005.  

Šedý kov, stuha, 2x stužka, orig. PVC etue. VRS-str. 44-45  	 1/1/1	 240
1204.   Pam. med. na 140. výr. založení hasičského sboru města 1867 - 2007  

v Teplicích (Teplitz-Schönau). Bílý kov patin. 34,5 mm, modro-bílá  
stuha, stužka, pův. etue v krabičce. Vyrobeno 100 nečíslovaných kusů  	 0/0/0	 500

1205.   ČR - dekorace veteránů, hist. klubů a spolků.  Pam. med.  
Rudolfa von Singule b.l. (2006). Brněnský městský střelecký  
sbor - ke dni veteránů 11. 11. 2006. Poprsí Rudolfa von Singule,  
znak, opis / řád, logo, opis. Cu 35 mm s pův. o., stuha, náklad 300 ks,  
autor Soušek. Nejedlo-IX.10b  	 0/0/0	 380

1206.   P am. med. Rudolfa von Singule b.l. (2006). Brněnský městský  
střelecký sbor - ke dni veteránů 11. 11. 2006. Poprsí Rudolfa von Singule,  
znak, opis / řád, logo, opis. Cu 35 mm s pův. o., bez stuhy, autor Soušek	 0/0	 300

1207.   Pam. med. k 15. výročí Brněnského městského střeleckého  
sboru 2008, II. třída. Znak střeleckého sboru na dvou puškách,  
opis / pohled na město, znaky, letopočty. Cu 30,5 mm s pův. o.,  
stuha, náklad 80 ks, autor Soušek. Nejedlo-IX.13-II.a  	 0/0/0	 400

1208.   Pam. med. na 200 let bitvy u Lipska 1813 - 2013. Portréty  
Františka I., Fr. Viléma III. a Alexandra I. / pomník v Lipsku,  
letopočty. Cu 31 mm s pův. o., stuha, autor Soušek. Nejedlo-nové  	 0/0/0	 200

1209.   Pam. med. na 200 let bitvy u Chlumce 1813 - 2013. Voják s puškou,  
opis / pomník, letopočty 1913 - 2013. Cu 31 mm s pův. o., stuha s Cu  
medailonem 16 mm, na něm 1813, autor Soušek. Nejedlo-nové  	 0/0/0	 200

1210. Evropské státy. Belgie. Záslužný kříž I. tř. Bronz zlac., stuha, orig. etue	 0/0/0	 280
1211.   Bělorusko. Medaile Za službu v Afghanistánu.  

Mosaz, stuha na Al golodce  	 1/1/1	 240
1212. Nizozemí. Medaile Mírových sil OSN. Bronz, stuha  	 0/0/0	 360
1213.   Německo - Prusko. Medaile Za statečnost, I. tř. Ag 39 mm,  

bez stuhy. n. hry  	 1/1	 650
1214.   Německo - III. říše. Medaile Za zimní boje na východě  

1941 - 1942.  Zinek, bez stuhy. Niemann.7.04.20  	 1	 300
1215.   Polsko. Medaile Za zásluhy, celokovová miniatura. Bronz postř., smalt, jehla 1	 130
1216.   Rumunsko. Pam. med. k XX. výročí osvobození vlasti  

1944 - 1964. Bronz, stuha na mosazné golodce, stužka, orig. etue  	 1/1/1	 220
1217. Vojenský záslužný kříž s meči. Bronz postř. (setřeno), stuha  	 -1/-1/1	 550

*
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1218. S  SSR. Pam. med. Za obnovu podniků černé metalurgie jihu.  
Mosaz, stuha na Al golodce  	 1/1/1	 190

1219.   Řád Velké vlastenecké války, II. stupeň, typ 4a, číslo 5831045 (1985). 
Obecný kov zlacený a mořený, smalty, šroub s matkou, značeno  
MONETNYJ DVOR. Shish.-1-4a, Řádová knížka na jméno Semen  
Tichonovič Semenišev, uděleno 11.4.1985  	 1	 1000

1220.   Řád Rudé hvězdy, číslo 3349565 (1955-57). Stříbro, smalty, 
šroub s matkou, značeno MONETNYJ DVOR, nepuncováno  	 1	 800

1221.   Rusko (po r. 1991). Pam. med. Za pohraniční službu  
na Sachalinu. Mosaz, smalty, stuha na Al golodce  	 1/1/1	 300

1222.   Pam. med. k 90 letům ruských milicí 1917 - 2007.  
Bronz, barveno, stuha na Al golodce  	 1/1/1	 220

1223.   Pam. med. Za osvobození Krymu "KOMAHДAPM" (2 vojáci).  
Bronz, část. smalt, stuha na Al golodce, čísl. (č. 395)  	 1/1/1	 360

1224.   Pam. med. Za osvobození Krymu "KOMAHДAPM" (2 dělostřelci).  
Bronz, část. smalt, stuha na Al golodce, čísl. (č. 481)  	 1/1/1	 360

1225.   Záslužná hvězda průzkumných jednotek. Zlacený a postř.  
bronz 57 x 57 mm, barvený střed, šroub s matkou  	 1	 240

1226.   Pam. kříž speciálních jednotek Škorpion. Bílý kov, smalty,  
stužka na kov. závěsu se šroubem s matkou  	 1	 200

1227.   Pam. odznak ponorky AHTEИ. Mosaz 45 x 35 mm, smalt, šroub s matkou	 1	 240
1228.   Pam. med. Za zásluhy o jadernou bezpečnost.  

Bílý kov, barveno, stuha na Al golodce  	 1/1/1	 240
1229.   Velká Británie. Pam. hvězda 1939 - 1945.  

Bronz, nesprávná stuha. Kounovský-C49  	 1/1/1	 500
1230.   Mimoevropské státy. Pákistán. Pam. med. k 10. výročí  

dne revoluce 1950. Světlý bronz, kov. závěs se stuhou  	 1/1/1	 360
1231. Saudská Arábie. Medaile Za bojové zásluhy. Mosaz, smalt, stuha  	 1/-/1	 900
1232.   Sýrie. Medaile Za boje v Perském zálivu (udělované  

i našemu kontingentu). Bílý kov + mosaz, stuha  	 1/-/1	 1000
1233. USA. Armádní pochvalná medaile. Bronz, stuha  	 1/1/1	 200
1234. Medaile námořnictva a námořní pěchoty Za úspěchy. Bronz, stuha  	 1/1/1	 240
1235. Medaile státu Nové Mexiko Za službu. Mosaz, stuha  	 1/-/1	 240
   	 	

Odznaky

1236.   Vojenské. Odznak Vojenské politické akademie Kl. Gottwalda. Bílý  
kov 42 x 25 mm, zelený a červený smalt, šroub s matkou (nepůvodní)  	 1	 200

1237.   Čestný odznak III. tř. 4. paraútvaru č. 1762 (čísl. - č. 0201).  
Bílý kov 44 x 28 mm, smalt, 2x pin  	 1	 300

1238.   Odznak pro specialisty ILS - pozemní specialisty,  
I. tř., čísl. (č. 1554). Bronz postř., úchyt 3 krapny,  
neznačen výrobce. Krubl-obr. 15, SePa-obr. 290  	 1	 300

1239.   Odznak pro specialisty ILS - pozemní specialisty,  
beztřídní var., čísl. (č. 082 / 767). Bronz postř., úchyt  
3 krapny, neznačen výrobce. Krubl-obr. 15, SePa-obr. 291  	 1	 300

1240.   Miniatura odznaku "Střelec z pušky", plná verze.  
Bronz, jehla. Krubl-obr. 16  	 1	 240

1241.   Odznak na vstup do NATO 12.3.1999.  
Bílý kov 45 mm, barev. smalty, úchyt 2 piny, orig. etue  	 0	 100
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1242.   Svazarm, Lidové milice. Odznak Za obětavou práci, 2. tř., čísl.  
(č. 686). Bronz postř. 55 x 40 mm, smalty, neznačeno, spona, nepův. etue	 1	 400

1243.   Miniatura odznaku Za obětavou práci, 2. tř., čísl. (č. 370). Bronz postř.  
24 x 17 mm, smalty, značeno MINCOVNA KREMNICA, spona  	 1	 140

1244. Vzorný střelec LM. Mosaz 58 x 45 mm, smalt, spona  	 1	 300
1245.   Nejlepší, vzorní a zasloužilí pracovníci. Vzorný prac. dopravy  

(autobus). Bronz, smalt. hvězda, spona. Nejlepší prac. dopravy  
(el. lokomotiva). Hliník, smalt. hvězda, spona  2	ks	 0	 85

1246.   Zasloužilý pracovník dopravy. Bílý kov 42 x 43 mm,  
smalt, kov. závěs se sponou  	 1	 150

1247.   Nejlepší pracovník dopravy (el. lokomotiva),  
čísl. - č. 4017. Bílý kov 48 x 44 mm, smalt, spona  	 1	 150

1248. Vzorný pracovník podniku PRAGA. Bronz 35 mm, barev. smalt, spona  	 1	 90
1249.   Nejlepší pracovník pošt a telekonumikací, čísl. - č. 1736.  

Bílý kov 50 x 47 mm, smalt, spona  	 1	 150
1250.   Zasloužilý pracovník Pražských tepláren, čísl. - č. 30.  

Bronz 40 x 36 mm, spona  	 1	 90
1251. Vzorný opravář STS 1952 - 1953. Bílý kov 40 x 33 mm, barveno, spona 	 1	 60
1252.   Nejlepší pracovník VLS Mimoň. Mosaz 40 x 35 mm, barveno;  

Zasloužilý pracovník VLS Mimoň (2 verze - barvená a nebarvená).  
Bílý kov 40 x 35 mm, vše spona  3	ks	 1	 90

1253.   Vzorný pracovník Vojenských staveb 1; Vzorný pracovník  
Vojenských staveb. Mosaz / bílý kov, kov. závěs se sponou  2	ks	 1	 100

1254.   Vzorný pracovník MH (Ministerstva hospodářství), čísl. - č. 0393.  
Mosaz 37 x 38 mm, smalt, spona  	 1	 150

1255.   Zasloužilý pracovník resortu MS ČSR (Ministerstvo spravedlnosti).  
Mosaz 25 mm, kov. závěs se sponou  	 1	 60

1256.   Zasloužilý pracovník ČSMJ (myslivecká jednota).  
Mosaz 33 x 23 mm, smalt, spona (poškoz.)  	 1	 80

1257.   Odznak Za zásluhy o myslivost ČSMS.  
Bronz 40 x 35 mm, smalt, spona, 2 různé typy  2	ks	 1	 100

1258.   Vzorný pracovník Československého filmexportu, 15 let.  
Bronz 33 mm, kov. závěs se sponou  	 1	 140

1259.   Vzorný pracovník oboru - Pivovary a sladovny, koncern.  
Mosaz 35 mm, kov. závěs se sponou  	 1/1	 100

1260.   Zasloužilý pracovník oboru - Pivovary a sladovny, koncern.  
Mosaz 35 mm, smalt, kov. závěs se sponou  	 1/1	 100

1261.   Zasloužilý člen Národního divadla. Mosaz 42 x 35 mm,  
smalt, kov. závěs se sponou  	 1	 300

1262. Zasloužilý cvičitel, čísl. - č. 285. Bronz zlac. 31 x 19 mm, spona. SN-187d 	 1	 500
1263. Vzorný cvičitel. Bílý kov 30 x 17 mm, spona. SN-188c  	 1	 300
1264.   Vzorný účastník škol v přírodě ÚNV hlav. města Prahy.  

Mosaz postř. plech 39 x 33 mm, spona  	 -1	 60
1265.   Sportovní. Přebor župy 1922 - I. dvouhra pánů - I. Č. L. T. K. P.  

Bronz zlac. 42 x 50 mm, spona  	 1	 90
1266.   M. Tyrš - tvůrce sokol. čes. BK 22 mm, jehla. M. Tyrš. Jednostr.  

bronz postř. 27,5 mm, sign. Reiner, kov. závěs se stužkou  2	ks	 1,	-1	 60
1267.   Slet sokola Lublaň 1904. BK 34,5 x 42,5 mm, spona, barev. nápisy  	 1	 80
1268.   II. sokol. slet Zagreb 1911. Bronz 30,5 mm, spona, stužka  

+ miniatura, bronz 20,5 mm, jehla  2	ks	 1	 85

*

*

*
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1269.   III. slovenski vsesokol. zlet v Ljubljani 1914, sign. Dolinar, zn.  
V. Pecina Turnov. Mosaz 40,5 x 30 mm, spona. 1. podkrajinski  
zlet Ljubljana 1933. BK 32 mm, spona  2	ks	 1	až	-1	 100

1270.   I. jugoslovenski vsesokol. zlet v Ljubljani 1922, sign. Dolinar, zn.  
V. Pecina Turnov. Mosaz 50 x 37 mm, spona. V upomínku na  
I. slet S. O. A. Chicago 1921. Mosaz 26,4 mm, spona  2	ks	 1	 100

1271.   Tělocvičné slavnosti DTJ VI. kraje DTJC, Ml. Boleslav 1925.  
Fe plech 36 x 23 mm, jehla. dr. kor.  	 -1	 50

1272.   X. slet sokola Praha 1938 - Jugoslavia.  
Bronz postř. 43,5 x 32,5 mm, spona, stužka  	 1	 70

1273. Sokol de Paris 1892 - 1992, portrét Tyrše, sokol. Bronz 40 mm, spona  	 1	 75
1274.   Ostatní. Secesní odznak DALIBOR. Bronz postř., barev. smalty.  

Uchyceno na velké mašli ze stuhy s ozdobnými konci, na které  
je vyšito datum 25.9.1865 a přichyceny 2 vyšívané zemské znaky  
(Čechy a Slezsko)  R 1	 280

1275.   Secesní odznak BESEDA "ŘÍP" 1896 VÍDEŇ.  
Mosaz, barev. smalty, spona, stuha s kov. konci  	 1	 170

1276.   Sjezd dobrov. hasičů Českosl. v Praze 1923.  
Mosaz postř. plech 62 x 42 mm, spona (poškoz.)  	 1	 100

1277.   Odznak ČSPO - ROZHODČÍ, čísl. (č. 1401).  
Mosaz 40,5 x 31 mm, smalty, 2 jehly, etue  	 1	 75

1278.   Spolek chovatelů anglických ohařů. Bronz postř. 40 mm,  
dvojitý úchyt. Klub - krátkosrstý ohař. Bronz, smalt,  
spona (chybí), sign. Provazník Praha VII.  2	ks	 1	až	-1	 70

1279.   Sbor národní bezpečnosti PÚVB.  
Hliník zlatě elox. 45 mm, smalt, šroub s matkou  	 1	 100

1280.   Odznak 1000 let Libice nad Cidlinou 981 - 1981.  
Mosaz 19 x 14,5 mm, barev. smalt, jehla, orig. etue  	 1	 40

1281.   Zahraniční odznaky. Dánsko. Pilotní odznak  
JUNIOR KLM SKIPPER. Bílý kov 32 x 65 mm, spona  	 1	 120

1282.   Německo - III. říše. Odznak "Treue um Treue"  
(Za věrnost), Sársko 1935. Fe 37 x 27 mm, spona  	 1	 300

1283.   Winterhilfe. Odznaky ve tvaru středověkých mečů,  
umělá hmota, spona  3	ks	 -1	 60

1284. Winterhilfe. Odznaky se svastikou, umělá hmota, spona (1x jehla)  3	ks	 1	 100
1285.   Německo - DDR. Hasiči - Gruppenstafette Kreisausscheid.  

Mosaz 33 x 31 mm, smalt (n. poškoz.), spona  	 1	 100
1286.   Odznak vojenské třídnosti - II. třída. Mosaz 24 x 85 mm,  

smalt, 2 šrouby s matkou  	 1	 120
1287.   Rakousko, rep. Vodní záchranná služba "WAR". Bronz postř.  

(n. setřeno) 45 mm, smalt, spona, zn. KARL PICHL INNSBRUCK  	 -1	 340
1288.   Slovensko. Velký odznak SLOVAK VERIFICATION CENTER.  

Mosaz ponikl. 45 mm, barev. smalty, závěs 2 piny  	 0	 140
1289.   SSSR. Letecký odznak letce 2. tř. Mosaz 28 x 72 mm, smalt, spona  	 1	 100
1290.   Letecký odznak "ШТУРМАН CHAЙПEP" (odstřelovač).  

Mosaz 30 x 68 mm, smalt, spona  R 1	 200
   	 	

Ostatní

1291.   Stužka (trikolora) s kov. erbem uprostřed, na něm monogram.  
Nahoře kov. závěs s nápisem ACHILES S/M, dole kov. konce s nápisy  
TITUS a K MILÉ VZPOM. 1900. Kovové části - bronz postř.  	 1	 100

*
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1292.   Štítky na hůl: Hlavatice, Hrubá Skála, Čerchov, Radhošť (2 ks různé),  
Prachovské skály, Vchod do Dráb. světniček, Chata Na Ondřejníku,  
Lysá Hora (2 ks různé), Zámek Hluboká n/Vlt., Štrbské Pleso, Hotel  
Bílý Kříž, Tatky Spialy Rycerze Doline Koscieliskiel (Polsko).  
9x mosaz, 5x bílý kov. 6 ks upraveno jako odznak s jehlou a lak.  14	ks	 1	 110

1293.   Štítky na hůl: Husinec - Husův domek, Hrubá Skála, Františkovy Lázně  
(Fe pomosaz.), Frýštejn, Přehrada Vranov Talsperre Frain, vše mosaz  5	ks	 1	 100

1294. Konvolut mosazných knoflíků (Birmingham, London)  6	ks	 1	 120
   	 	

KORESPONDENČNÍ	ČÁST	AUKCE
   	 	
1295. Československo 1918-39. 20 Kč 1937; 10 Kč 1928, obě TGM  2	ks	 1	až	2	 140
1296. 20 Kč 1937; 10 Kč 1928, obě TGM  2	ks	 1	až	2	 140
1297. 20 Kč 1937 TGM; 50 Kčs 1947 SNP, 1948 5. květen  3	ks	 0/0	 120
1298. 10 Kč 1928 TGM (2x); 5 Kč 1929 (3/3)  3	ks	 1/1	 160
1299. 10 Kč 1931, 1932  2	ks	 2/2	 120
1300. 10 Kč 1932; 5 Kč 1929, 1931  3	ks	 1	až	2	 120
1301. 5 Kč 1925, 1926. n. hr.  2	ks	 1	až	-1	 100
1302. 5 Kč 1925, 1938 (2x)  3	ks	 1	až	2	 50
1303. 5 Kč 1930, 1931, 1932  3	ks	 1	až	3	 120
1304. 5 Kč 1932. patina  	 1/1	 200
1305. 5 Kč 1938; 10 hal. 1925, 28, 36, 37, 38; 5 hal. 1931, 38 (2x)  9	ks	 1	až	3	 80
1306. 50 hal. 1926. n. hr.  	 -1/1	 220
1307. 10 hal. 1924, 33, 34, 35  4	ks	 0	až	2	 200
1308. 5 hal. 1924, znač. novoražba  	 0/0	 750
1309. 5 hal. 1924, znač. novoražba  	 0/0	 700
1310. Československo 1945-53. 100 Kčs 1948 UK, 1949 hornická práva  2	ks	 1/1	 200
1311. 100 Kčs 1948 UK, 1948 republika  2	ks	 1/1	 160
1312. 100 Kčs 1948 republika; 50 Kč 1948 5. květen  2	ks	 1/1	 120
1313. 100 Kčs 1948 republika, 1951 Gottwald  2	ks	 1/1	 160
1314. 100 Kčs 1948 republika, 1951 Gottwald  2	ks	 1/1	 160
1315. 100 Kčs 1949 hornická práva, 1951 Gottwald  2	ks	 1/1	 200
1316. 100 Kčs + 50 Kčs 1949 Stalin  2	ks	 1/1	 280
1317. 100 Kčs + 50 Kčs 1949 Stalin  2	ks	 1/1	 280
1318. 50 Kčs 1947 SNP (2x), 1948 5. květen (2x)  4	ks	 1/1	 120
1319. 50 hal. 1953. zcela n. vada mat.  	 1/1	 320
1320.   Československo 1953-92. 100 Kčs 1974 Smetana;  

50 Kčs 1974 Jesenský  2	ks	 0/0	 150
1321. 100 Kčs 1977 Hollar; 50 Kčs 1975 Neumann  2	ks	 0/0	 150
1322. 100 Kčs 1978 Karel IV.  	 0/0	 100
1323. 100 Kčs 1978 Fučík  	 0/0	 150
1324. 100 Kčs 1979 Botto; 50 Kčs 1979 sjezd KSČ  2	ks	 0/0	 150
1325. 100 Kčs 1980 spartakiáda  	 0/0	 100
1326. 100 Kčs 1980 spartakiáda, 1980 Šmeral  2	ks	 0/0	 200
1327. 100 Kčs 1981 Španiel  	 0/0	 110
1328. 100 Kčs 1983 Hašek  	 0/0	 100
1329. 100 Kčs 1983 Marx  	 0/0	 110
1330. 100 Kčs 1984 Zápotocký  	 0/0	 100
1331. 100 Kčs 1985 Helsinky  	 0/0	 110
1332. 100 Kčs 1985 Brandl  	 0/0	 110
1333. 100 Kčs 1985 Kukučín  	 0/0	 110
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1334. 100 Kčs 1985 Hollý  	 0/0	 100
1335. 100 Kčs 1987 Banícka akadémia Banska Štiavnica, plexi pouzdro  	 0/0	 180
1336. 50 Kčs 1968 republika  	 1/1	 200
1337. 50 Kčs 1968 republika  	 1/1	 200
1338. 50 Kčs 1971 KSČ  	 0/0	 180
1339. 50 Kčs 1978 Nejedlý, 1978 Kremnica  2	ks	 0/0	 100
1340. 25 Kčs 1969 Purkyně. n. rysky  	 0/0	 220
1341. 25 Kčs 1969 Purkyně  	 1/1	 150
1342. 25 Kčs 1969 SNP (plameny). zcela n. hr.  	 0/0	 1500
1343. 25 Kčs 1970 Slovenské národní divadlo  	 1/1	 180
1344. 25 Kčs 1970 osvobození. Slovensko. 10 Ks 1944 Pribina  2	ks	 1/1	 100
1345. 10 Kčs 1968 Národní divadlo. n. rysky  	 0/0	 180
1346. 25 hal. 1953  	 0/0	 50
1347. 5 hal. 1962, 1963, 1966, 1970, 1972-77  10	ks	 0	až	1	 50
1348. Sada oběhových mincí ČSSR 1983, PVC fólie  	 0/0	 100
1349. Sada oběhových mincí ČSSR 1984, PVC fólie  	 0/0	 100
1350. Sada oběhových mincí ČSSR 1986, papírový obal  	 0/0	 1400
1351. Sada oběhových mincí ČSSR 1987, papírový obal  	 0/0	 600
1352. Sada oběhových mincí ČSSR 1988, papírový obal  	 0/0	 400
1353. Sada oběhových mincí ČSSR 1989, papírový obal  	 0/0	 150
1354. Sada oběhových mincí ČSSR 1990, papírový obal (poškozen)   	 0/0	 120
1355. ČR. 200 Kč 1993 ústava, karta  	 0/0	 240
1356. 200 Kč 1994 koněspřežná tramvaj Brno, karta  	 0/0	 260
1357. 200 Kč 1994 životní prostředí, plexi pouzdro, karta  	 0/0	 380
1358. 200 Kč 1994 životní prostředí, karta  	 0/0	 260
1359. 200 Kč 1995 vítězství nad fašismem, karta  	 0/0	 260
1360. 200 Kč 1995 Šafařík, karta  	 0/0	 260
1361. 200 Kč 1995 OSN, karta  	 0/0	 260
1362. 200 Kč 1996 Jakub Jan Ryba, plexi pouzdro, karta  	 0/0	 380
1363. 200 Kč 1996 Česká filharmonie, karta  	 0/0	 240
1364. 200 Kč 1996 Deburau, karta  	 0/0	 260
1365. 200 Kč 1997 sv. Vojtěch, karta  	 0/0	 260
1366. 200 Kč 1997 běh Běchovice - Praha, karta  	 0/0	 240
1367. 200 Kč 1997 klášter Emauzy, karta  	 0/0	 280
1368. 200 Kč 1998 Palacký, karta  	 0/0	 240
1369. 200 Kč 1998 Přemysl I. Otakar, karta  	 0/0	 280
1370. 200 Kč 1999 NATO, karta  	 0/0	 260
1371. 200 Kč 2002 sv. Zdislava, karta  	 0/0	 280
1372. 200 Kč 2003 Vrchlický, karta  	 0/0	 220
1373. 200 Kč 2004 vstup do EU, karta  	 0/0	 240
1374. 200 Kč 2007 Karlův most, karta  	 0/0	 260
1375.   Sada oběhových mincí ČR 1993 (10 hal až 50 Kč,  

mincovny Hamburg, Winnnipeg a Jablonec), orig. obal  	 0/0	 160
1376.   Sada oběhových mincí ČR 1996 (10 hal až 50 Kč + žeton),  

emise ČNB - fotbal EURO 96, orig. obal  	 0/0	 700
1377.   Sada oběhových mincí ČR 2004 (50 hal. až 50 Kč + žeton),  

emise "Vstup ČR do EU", orig. obal  	 0/0	 550
1378.   Sada oběhových mincí ČR 2005 (50 hal. až 50 Kč + žeton),  

emise "Smetana a Dvořák“, orig. obal, CD  	 0/0	 1800
1379.   Sada oběhových mincí ČR 2012 (1 Kč až 50 Kč + žeton),  

emise Moravskoslezský kraj, orig. obal  	 0/0	 200
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1380.   Neoficiální sada oběhových mincí k ME ve fotbale 2012.  
Mince 10 hal. až 10 Kč + žeton (8 ks) v pův. kartonovém obalu  	 0/0	 190

1381.   Sada oběhových mincí ČR 2013 (1 Kč až 50 Kč + žeton),  
emise Liberecký kraj, orig. obal  	 0/0	 200

1382.   Sada oběhových mincí ČR 2013 (1 Kč až 50 Kč + žeton),  
emise Česká republika, orig. obal  	 0/0	 300

1383.   Sada oběhových mincí ČR 2013 (1 Kč až 50 Kč + žeton),  
emise 20 let ČNB, orig. obal  	 0/0	 360

1384.   Sada oběhových mincí ČR 2014 (1 Kč až 50 Kč + žeton),  
emise Jihomoravský kraj, orig. obal  	 0/0	 200

1385. S  ada oběhových mincí ČR 2014 (1 Kč až 50 Kč + žeton),  
emise Česká republika, orig. obal  	 0/0	 300

1386.   Sada oběhových mincí ČR 2014 (1 Kč až 50 Kč + žeton),  
emise MS ve fotbale 2014, orig. obal  	 0/0	 360

1387.   Slovenský štát. 5 Ks 1939 (2x); 1 Ks 1940, 1941, 1942, 1945;  
50 hal. 1941 (CuNi), 1943 (Al); 20 hal. 1940 (Cu), 1942, 1943 (Al);  
10 hal. 1939, 1942  13	ks	 ‒	 100

1388. 1 Ks 1944  	 1/1	 850
1389. 1 Ks 1944  	 1/1	 320
1390. 50 hal. 1940 (CuNi)  	 -1/1	 240
1391. 50 hal. 1944 (Al). rysky, n. vada mat.  	 1/1	 100
1392. 20 hal. 1941 (Cu)  	 1/1	 180
1393. 20 hal. 1942 (Cu)  	 1/1	 240
1394. 5 hal. 1942 (Zn)  	 2/2	 200
1395.   Slovenská republika. Sada oběhových mincí SR 1996  

(10 hal. až 10 Ks + žeton), orig. obal  	 0/0	 200
1396. Sada oběhových mincí SR 1996 (10 hal. až 10 Ks + žeton), orig. obal  	 0/0	 200
1397. Sada oběhových mincí SR 1997 (10 hal. až 10 Ks + žeton), orig. obal  	 0/0	 200
1398.   Sada oběhových mincí SR 2006 (50 hal. až 10 Ks + žeton),  

ZOH Turín, orig. obal  	 0/0	 200
1399.   Sběratelská sada oběhových mincí SR 1994-2003  

(10 hal. až 10 Sk), PVC obal, výroba BRD  	 0/0	 130
1400. Slovensko, euroměna. 10 € 2012 Bernolák, plexi pouzdro  	 LR	 340
1401. Německo - Výmarská rep. 50 rtpf. 1923 D. KM-34  	 -1/-1	 280
1402. 10 Rpf. 1933 J, 1936 J. KM-40  2	ks	 1/1	 55
1403.   Německo - III. říše. 5 RM 1934 J kostel bez data, 1936 D  

Hindenburg, 1938 D svast. KM-83, 86, 94. n. škr., n. hr.  3	ks	 1/-1	 360
1404. 5 RM 1935 A, D, 1936 A Hindenburg. KM-86. n. škr., n. hr.  3	ks	 1/-1	 360
1405. 5 RM 1935 A, 1936 A, E Hindenburg. KM-86. n. škr., n. hr.  3	ks	 1/-1	 360
1406. 5 RM 1935 A, 1936 A, J Hindenburg. KM-86. n. škr., n. hr.  3	ks	 -1/1	 360
1407. 5 RM 1935 E; 2 RM 1938 E. KM-86, 93. n. škr., n. hr.  2	ks	 1/1	 200
1408. 5 RM 1936 A, 1938 G Hindenburg. KM-86, 94. zcela n. hr.  2	ks	 1/1	 180
1409. 50 Rpf. 1939 E, J, 1941 J. KM-96. n. hry, 1x sek  3	ks	 1	až	2	 55
1410. 10 Rpf. 1939 G; 5 Rpf. 1937 G. KM-92, 91  2	ks	 1/1,	-1/2	 80
1411. 10 Rpf. 1943 B, E, 1944 B. E. KM-101. 1x n. vada mat.  4	ks	 1/1	 55
1412. 5 Rpf. 1941 A (9x). KM-100. n. skvrna  9	ks	 0/0	 50
1413.   BDR. Sada oběhových mincí 2001 (5 sad: A, D, F, G, J) 1 pf. až 5 DM  

(celkem 50 mincí), vše ve společném kartonovém obalu  	 0/0	 1200
1414. DDR. 10 M 1987 A divadlo Berlín. KM-118  	 0/0	 850
1415. Mimoevropské mince. Kanada. 1 dollar 1949. KM-47. n. škr., dr. hr.  	 -1/1	 550
1416. 1 dollar 1979 plachetnice Griffon. KM-124  	 0/0	 320
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1417. 1 dollar 1980 Arktida. KM-128  	 0/0	 320
1418. 1 dollar 1985 národní park (los), plexi pouzdro. KM-143  	 LR	 320
1419. Konvolut mincí obec. kovů (11x) + 5x Ag  16	ks	 ‒	 100
1420. Kiribati - Gilbertovy ostrovy. 1 dollar 2014 plachetnice Victory  	 0/0	 110
1421. 1 dollar 2014 plachetnice Mayflower  	 0/0	 110
1422. 1 dollar 2014 plachetnice Endeavour  	 0/0	 110
1423. 1 dollar 2014 plachetnice Trinidad  	 0/0	 110
1424. 1 dollar 2014 plachetnice Pallada  	 0/0	 110
1425. Sýrie. 50 piastr 1929. KM-74  	 -1/-1	 120
1426. Tristan da Cunha. 1 crown 2008 velryby. KM-34  	 0/0	 110
1427. 1 crown 2008 plachetnice Victory. KM-35  	 0/0	 140
1428. 1 crown 2008 křižník Belfast. KM-36  	 0/0	 140
1429. 1 crown 2008 ponorka Sceptre. KM-37  	 0/0	 140
1430. 1 crown 2008 plachetnice Beagle. KM-38  	 0/0	 140
1431. Tristan da Cunha - ostrov Gough. 1 crown 2009 sokol. KM-8  	 0/0	 110
1432.   Tristan da Cunha - ostrov Noghtingale.  

1 crown 2011 lachtan. KM-nové  	 0/0	 110
1433.   Tristan da Cunha - ostrov Stoltenhoff.  

1 crown 2008 plachetnice. KM-8  	 0/0	 110
   	 	

Medaile

1434.   Vzorný pracovník celní správy b.l. Motiv dopravy  
(osobní a nákladní auto, vlak, loď a letadlo), nápis /  
státní znak ČSFR. Nesign. Bronz čtverec 35 x 35 mm  	 1/1	 100

1435.   Turistické městské hodnotové žetony. 60 Vodolských dukátů  2012  
(Odolena Voda); 40 Plzeňských andělíčků 2012 (Plzeň); 45 Jabloneckých  
grešlí 2012 (Jablonec nad Nisou); 40 Pardubických fortun 2013  
(Pardubice); žeton Jablonecké mincovny. Vše mosaz 30 mm  5	ks	 0	až	1	 100

1436.   Med. z řady "Presidenti ČSR a ČR". Václav Klaus.  
Portrét, opis s daty / český lev, opis. Bronz zlac. 33 mm  	 LR	 130

1437.   Med. z řady "Presidenti ČSR a ČR". Miloš Zeman. Portrét,  
opis s letopočtem 2013 / český lev, opis. Bronz zlac. 33 mm  	 LR	 130

1438.   Med. z řady "Zakladatelé Československa". Pravda vítězí. V kartuších  
portréty M. Štefánika, T. G. Masaryka a E. Beneše, státní znak / velký  
znak Československa, nápis. Bronz zlac. 70 mm, plexi pouzdro  	 LR	 240

1439.   Med. z řady "Historické momenty". Zrod koruny československé.  
Mince a bankovky, nápisy / velký znak Československa, opisy.  
Ag 0.333 (10 g) 35 mm, plexi pouzdro  	 LR	 240

1440.   Med. z řady "Historické momenty". Slovenské národní povstání.  
Nahý muž s mečem, žena, nápis / velký znak Československa, opisy.  
Ag 0.333 (10 g) 35 mm, plexi pouzdro  	 LR	 240

1441.   Med. z řady "Historické momenty". Vítězný únor 1948. Poprsí  
Gottwalda a Stalina, srp a kladivo, nápis / velký znak Československa,  
opisy. Ag 0.333 (10 g) 35 mm, plexi pouzdro  	 LR	 240

1442.   Med. z řady "Historické momenty". Sametová revoluce 1989. Jásající  
dav s plakátem V. Havla, nápis / velký znak Československa, opisy.  
Ag 0.333 (10 g) 35 mm, plexi pouzdro  	 LR	 240

1443.   Pam. med. k 10. výročí Sametové revoluce 1989 - 1999. Řečnící  
V. Havel, opis / socha sv. Václava, ostnatý plot, nápis. Nesign.  
Ag 0.999 (15,13 g) 35 mm. Novák-09.029a  	 0/0	 440
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1444.   Med. z řady "Staré pověsti České". Praotec Čech. Tři mužské postavy,  
opis / tři postavy, pohanský bůžek, opisy. Ag 0.925 (20,29 g) 40 mm  	 LR	 400

1445.   Med. z řady "Staré pověsti České". Vlasta bojovnice.  
Vlasta na koni pod hradem, opis / tři postavy, pohanský  
bůžek, opisy. Ag 0.925 (20,21 g) 40 mm  	 LR	 400

1446.   Med. z řady "Staré pověsti České". Kazi léčitelka. Klečící Kazi  
mezi tromy přelévající vodu, opis / tři postavy, pohanský bůžek,  
opisy. Ag 0.925 (20,16 g) 40 mm, plexi pouzdro  	 LR	 360

1447.   Med. z řady "Čtvero ročních dob". Jaro - printemps. Kolorovaný  
plakát "Jaro" od A. Muchy, ozdoby / stojící nahá žena s nápisem  
MUCHA dole, částečně kolorované ozdoby, opis. Bronz postř.  
70 mm, plexi pouzdro, certifikát  	 LR	 170

1448.   Med. k roku 2000. Kníže Václav na koni, opis NEDEJ ZAHYNOUTI  
NÁM NI BUDOUCÍM / scéna zavraždění sv. Václava, opis. Bronz zlac.  
70 mm, plexi pouzdro (poškozené)  	 LR	 190

1449.   Med. k roku 2000. Kníže Václav na koni, opis NEDEJ ZAHYNOUTI  
NÁM NI BUDOUCÍM / kolorovaný portrét sv. Václava s anděly  
v kartuši, opis. Bronz zlac. 70 mm, plexi pouzdro  	 LR	 150

1450.   Vstup do Schengenského prostoru 2008. Mapa Evropy, opis /  
český a německý znak, opis FOLMAVA - SCHAFBERG 1964 - 2007.  
Nesign. Mosaz 36 mm  	 1/1	 120

1451.   Bedřich Smetana b.l. Portrét nad reliéfem Prahy, noty, nápis MÁ VLAST /  
personifikace Vltavy (ležící nahá žena), v pozadí mosty přes řeku a noty,  
nápis VLTAVA. Nesign. Bronz zlac. 40 mm, plexi pouzdro. skvrnky  	 LR	 130

1452.   Lady Diana, in memoriam. Portrét, opis / monogram s korunou  
a letopočty, opis. Nesign. Ag 0.999 (19,74 g) 35 mm, etue, čísl. (307)  
certifikát fy Zlatá koruna. část. patina  	 LR	 260
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Výsledková listina 138. aukce z 18. 9. 2016
1. 0,- 47. 5500,- 93. 2200,- 139. 0,- 185. 120,- 231. 100,- 277. 420,-
2. 7500,- 48. 0,- 94. 2200,- 140. 0,- 186. 0,- 232. 150,- 278. 340,-
3. 7500,- 49. 11000,- 95. 6500,- 141. 44000,- 187. 0,- 233. 240,- 279. 5000,-
4. 5000,- 50. 260,- 96. 3800,- 142. 0,- 188. 1800,- 234. 200,- 280. 5000,-
5. 9500,- 51. 0,- 97. 6500,- 143. 3200,- 189. 1200,- 235. 240,- 281. 1500,-
6. 20000,- 52. 0,- 98. 0,- 144. 2200,- 190. 3000,- 236. 100,- 282. 3600,-
7. 8000,- 53. 0,- 99. 120000,- 145. 2200,- 191. 130,- 237. 160,- 283. 0,-
8. 0,- 54. 0,- 100. 2200,- 146. 1000,- 192. 0,- 238. 260,- 284. 0,-
9. 18000,- 55. 0,- 101. 260,- 147. 0,- 193. 1200,- 239. 240,- 285. 0,-

10. 20000,- 56. 0,- 102. 260,- 148. 600,- 194. 0,- 240. 0,- 286. 650,-
11. 23000,- 57. 0,- 103. 0,- 149. 0,- 195. 0,- 241. 240,- 287. 600,-
12. 0,- 58. 0,- 104. 0,- 150. 0,- 196. 170,- 242. 360,- 288. 400,-
13. 0,- 59. 0,- 105. 340,- 151. 220,- 197. 0,- 243. 400,- 289. 900,-
14. 7500,- 60. 4000,- 106. 340,- 152. 0,- 198. 220,- 244. 60,- 290. 360,-
15. 6500,- 61. 750,- 107. 340,- 153. 0,- 199. 0,- 245. 90,- 291. 550,-
16. 7500,- 62. 0,- 108. 340,- 154. 700,- 200. 160,- 246. 140,- 292. 340,-
17. 6500,- 63. 0,- 109. 360,- 155. 0,- 201. 280,- 247. 130,- 293. 380,-
18. 7500,- 64. 0,- 110. 0,- 156. 0,- 202. 80,- 248. 0,- 294. 460,-
19. 7500,- 65. 0,- 111. 0,- 157. 0,- 203. 180,- 249. 0,- 295. 400,-
20. 0,- 66. 0,- 112. 340,- 158. 200,- 204. 5000,- 250. 0,- 296. 0,-
21. 7500,- 67. 0,- 113. 0,- 159. 0,- 205. 3800,- 251. 0,- 297. 0,-
22. 0,- 68. 0,- 114. 500,- 160. 380,- 206. 260,- 252. 0,- 298. 380,-
23. 7000,- 69. 0,- 115. 700,- 161. 0,- 207. 0,- 253. 0,- 299. 0,-
24. 0,- 70. 0,- 116. 0,- 162. 300,- 208. 160,- 254. 0,- 300. 0,-
25. 7500,- 71. 0,- 117. 34000,- 163. 0,- 209. 0,- 255. 0,- 301. 360,-
26. 7500,- 72. 0,- 118. 16000,- 164. 0,- 210. 0,- 256. 0,- 302. 380,-
27. 6500,- 73. 0,- 119. 26000,- 165. 5500,- 211. 0,- 257. 0,- 303. 480,-
28. 0,- 74. 0,- 120. 38000,- 166. 0,- 212. 0,- 258. 460,- 304. 460,-
29. 0,- 75. 0,- 121. 12000,- 167. 0,- 213. 140,- 259. 5000,- 305. 600,-
30. 7000,- 76. 950,- 122. 18000,- 168. 0,- 214. 0,- 260. 400,- 306. 340,-
31. 0,- 77. 950,- 123. 0,- 169. 0,- 215. 0,- 261. 0,- 307. 400,-
32. 0,- 78. 950,- 124. 7000,- 170. 0,- 216. 0,- 262. 420,- 308. 0,-
33. 0,- 79. 950,- 125. 0,- 171. 0,- 217. 0,- 263. 500,- 309. 500,-
34. 0,- 80. 0,- 126. 0,- 172. 0,- 218. 0,- 264. 300,- 310. 0,-
35. 13000,- 81. 9500,- 127. 2400,- 173. 2200,- 219. 130,- 265. 480,- 311. 440,-
36. 0,- 82. 550,- 128. 1200,- 174. 480,- 220. 0,- 266. 0,- 312. 18000,-
37. 0,- 83. 2200,- 129. 3000,- 175. 1200,- 221. 130,- 267. 0,- 313. 3800,-
38. 0,- 84. 0,- 130. 0,- 176. 420,- 222. 120,- 268. 650,- 314. 320,-
39. 0,- 85. 3600,- 131. 2200,- 177. 0,- 223. 0,- 269. 0,- 315. 400,-
40. 0,- 86. 0,- 132. 0,- 178. 800,- 224. 80,- 270. 550,- 316. 0,-
41. 0,- 87. 2200,- 133. 2800,- 179. 3600,- 225. 100,- 271. 550,- 317. 750,-
42. 0,- 88. 0,- 134. 2800,- 180. 0,- 226. 160,- 272. 650,- 318. 0,-
43. 8000,- 89. 0,- 135. 0,- 181. 0,- 227. 80,- 273. 550,- 319. 1400,-
44. 4200,- 90. 0,- 136. 4200,- 182. 320,- 228. 110,- 274. 360,- 320. 400,-
45. 4200,- 91. 2600,- 137. 0,- 183. 480,- 229. 170,- 275. 500,- 321. 0,-
46. 0,- 92. 3000,- 138. 0,- 184. 1500,- 230. 80,- 276. 340,- 322. 0,-
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323. 0,- 369. 0,- 415. 360,- 461. 0,- 507. 420,- 553. 1300,- 599. 1700,-
324. 1000,- 370. 650,- 416. 480,- 462. 0,- 508. 0,- 554. 320,- 600. 1700,-
325. 0,- 371. 0,- 417. 440,- 463. 0,- 509. 0,- 555. 0,- 601. 0,-
326. 260,- 372. 1400,- 418. 380,- 464. 5500,- 510. 0,- 556. 0,- 602. 0,-
327. 0,- 373. 0,- 419. 500,- 465. 0,- 511. 600,- 557. 320,- 603. 0,-
328. 0,- 374. 0,- 420. 2000,- 466. 850,- 512. 0,- 558. 480,- 604. 420,-
329. 0,- 375. 0,- 421. 950,- 467. 0,- 513. 380,- 559. 650,- 605. 0,-
330. 0,- 376. 0,- 422. 460,- 468. 0,- 514. 0,- 560. 300,- 606. 2800,-
331. 0,- 377. 0,- 423. 600,- 469. 1100,- 515. 0,- 561. 0,- 607. 0,-
332. 0,- 378. 0,- 424. 460,- 470. 0,- 516. 0,- 562. 0,- 608. 120,-
333. 480,- 379. 800,- 425. 0,- 471. 0,- 517. 0,- 563. 1300,- 609. 0,-
334. 440,- 380. 750,- 426. 0,- 472. 0,- 518. 2000,- 564. 0,- 610. 600,-
335. 480,- 381. 0,- 427. 280,- 473. 0,- 519. 0,- 565. 180,- 611. 0,-
336. 0,- 382. 0,- 428. 2200,- 474. 0,- 520. 0,- 566. 0,- 612. 0,-
337. 320,- 383. 0,- 429. 0,- 475. 0,- 521. 0,- 567. 280,- 613. 2800,-
338. 300,- 384. 0,- 430. 6000,- 476. 0,- 522. 0,- 568. 0,- 614. 1800,-
339. 13000,- 385. 0,- 431. 4400,- 477. 320,- 523. 850,- 569. 320,- 615. 0,-
340. 1500,- 386. 0,- 432. 0,- 478. 0,- 524. 0,- 570. 4400,- 616. 0,-
341. 3000,- 387. 24000,- 433. 0,- 479. 380,- 525. 1000,- 571. 650,- 617. 2400,-
342. 3200,- 388. 13000,- 434. 0,- 480. 0,- 526. 80,- 572. 1500,- 618. 1600,-
343. 3800,- 389. 0,- 435. 0,- 481. 440,- 527. 1800,- 573. 0,- 619. 2600,-
344. 0,- 390. 900,- 436. 1200,- 482. 0,- 528. 0,- 574. 420,- 620. 1500,-
345. 0,- 391. 0,- 437. 0,- 483. 0,- 529. 80,- 575. 1100,- 621. 1000,-
346. 0,- 392. 8000,- 438. 0,- 484. 480,- 530. 0,- 576. 0,- 622. 1200,-
347. 3000,- 393. 3200,- 439. 4400,- 485. 700,- 531. 0,- 577. 2000,- 623. 5500,-
348. 0,- 394. 0,- 440. 0,- 486. 500,- 532. 280,- 578. 0,- 624. 0,-
349. 0,- 395. 0,- 441. 0,- 487. 0,- 533. 0,- 579. 800,- 625. 6000,-
350. 0,- 396. 0,- 442. 1200,- 488. 0,- 534. 0,- 580. 480,- 626. 2000,-
351. 600,- 397. 0,- 443. 0,- 489. 700,- 535. 0,- 581. 0,- 627. 2800,-
352. 1400,- 398. 400,- 444. 0,- 490. 0,- 536. 3800,- 582. 0,- 628. 0,-
353. 440,- 399. 600,- 445. 1200,- 491. 800,- 537. 10000,- 583. 440,- 629. 2000,-
354. 280,- 400. 240,- 446. 0,- 492. 0,- 538. 0,- 584. 2600,- 630. 2600,-
355. 380,- 401. 0,- 447. 0,- 493. 0,- 539. 0,- 585. 0,- 631. 2200,-
356. 280,- 402. 260,- 448. 600,- 494. 2600,- 540. 5000,- 586. 0,- 632. 2000,-
357. 600,- 403. 0,- 449. 0,- 495. 1800,- 541. 0,- 587. 0,- 633. 2000,-
358. 550,- 404. 0,- 450. 2800,- 496. 0,- 542. 900,- 588. 600,- 634. 2600,-
359. 800,- 405. 0,- 451. 900,- 497. 0,- 543. 360,- 589. 1000,- 635. 0,-
360. 0,- 406. 0,- 452. 2800,- 498. 550,- 544. 0,- 590. 500,- 636. 2200,-
361. 0,- 407. 300,- 453. 0,- 499. 0,- 545. 700,- 591. 0,- 637. 2000,-
362. 0,- 408. 1400,- 454. 1100,- 500. 0,- 546. 0,- 592. 1800,- 638. 850,-
363. 0,- 409. 0,- 455. 0,- 501. 0,- 547. 0,- 593. 2000,- 639. 400,-
364. 2200,- 410. 220,- 456. 0,- 502. 500,- 548. 800,- 594. 0,- 640. 0,-
365. 0,- 411. 0,- 457. 0,- 503. 0,- 549. 170,- 595. 2400,- 641. 3000,-
366. 0,- 412. 0,- 458. 0,- 504. 480,- 550. 0,- 596. 0,- 642. 0,-
367. 0,- 413. 8000,- 459. 0,- 505. 0,- 551. 2000,- 597. 0,- 643. 1800,-
368. 0,- 414. 1600,- 460. 0,- 506. 380,- 552. 0,- 598. 0,- 644. 600,-



Aukční katalog číslo 13952

ČNS
Hradec Králové

645. 0,- 691. 420,- 737. 0,- 783. 850,- 829. 650,- 875. 0,- 921. 600,-
646. 380,- 692. 380,- 738. 950,- 784. 650,- 830. 200,- 876. 0,- 922. 1000,-
647. 480,- 693. 220,- 739. 1800,- 785. 0,- 831. 550,- 877. 0,- 923. 85,-
648. 0,- 694. 0,- 740. 750,- 786. 0,- 832. 0,- 878. 0,- 924. 1100,-
649. 400,- 695. 3600,- 741. 3800,- 787. 200,- 833. 950,- 879. 2000,- 925. 300,-
650. 800,- 696. 0,- 742. 0,- 788. 240,- 834. 320,- 880. 1500,- 926. 80,-
651. 1200,- 697. 1600,- 743. 0,- 789. 160,- 835. 0,- 881. 120,- 927. 1200,-
652. 0,- 698. 0,- 744. 1600,- 790. 2200,- 836. 1700,- 882. 340,- 928. 120,-
653. 0,- 699. 1800,- 745. 3000,- 791. 0,- 837. 1200,- 883. 850,- 929. 180,-
654. 0,- 700. 3800,- 746. 0,- 792. 3600,- 838. 360,- 884. 320,- 930. 100,-
655. 0,- 701. 6000,- 747. 550,- 793. 2000,- 839. 400,- 885. 400,- 931. 480,-
656. 0,- 702. 2400,- 748. 0,- 794. 0,- 840. 240,- 886. 1200,- 932. 300,-
657. 0,- 703. 420,- 749. 0,- 795. 0,- 841. 1000,- 887. 300,- 933. 140,-
658. 1500,- 704. 380,- 750. 4400,- 796. 1800,- 842. 340,- 888. 400,- 934. 320,-
659. 0,- 705. 1400,- 751. 0,- 797. 500,- 843. 700,- 889. 110,- 935. 600,-
660. 0,- 706. 12000,- 752. 1400,- 798. 360,- 844. 1000,- 890. 300,- 936. 220,-
661. 120,- 707. 1600,- 753. 0,- 799. 360,- 845. 0,- 891. 500,- 937. 300,-
662. 0,- 708. 260,- 754. 600,- 800. 0,- 846. 0,- 892. 380,- 938. 130,-
663. 4200,- 709. 160,- 755. 0,- 801. 380,- 847. 0,- 893. 500,- 939. 400,-
664. 0,- 710. 750,- 756. 0,- 802. 600,- 848. 1500,- 894. 480,- 940. 600,-
665. 0,- 711. 0,- 757. 550,- 803. 180,- 849. 0,- 895. 0,- 941. 280,-
666. 5000,- 712. 180,- 758. 0,- 804. 100,- 850. 0,- 896. 240,- 942. 240,-
667. 0,- 713. 460,- 759. 500,- 805. 160,- 851. 0,- 897. 600,- 943. 300,-
668. 0,- 714. 0,- 760. 0,- 806. 130,- 852. 0,- 898. 900,- 944. 300,-
669. 0,- 715. 0,- 761. 0,- 807. 170,- 853. 0,- 899. 90,- 945. 380,-
670. 4200,- 716. 1000,- 762. 240,- 808. 0,- 854. 0,- 900. 1200,- 946. 380,-
671. 0,- 717. 600,- 763. 600,- 809. 340,- 855. 0,- 901. 260,- 947. 60,-
672. 700,- 718. 120,- 764. 2400,- 810. 0,- 856. 0,- 902. 380,- 948. 50,-
673. 220,- 719. 220,- 765. 600,- 811. 190,- 857. 0,- 903. 380,- 949. 110,-
674. 260,- 720. 3000,- 766. 10000,- 812. 500,- 858. 0,- 904. 320,- 950. 100,-
675. 900,- 721. 3800,- 767. 2200,- 813. 600,- 859. 0,- 905. 650,- 951. 0,-
676. 650,- 722. 500,- 768. 0,- 814. 900,- 860. 0,- 906. 70,- 952. 0,-
677. 0,- 723. 0,- 769. 0,- 815. 0,- 861. 0,- 907. 0,- 953. 120,-
678. 1000,- 724. 400,- 770. 5500,- 816. 700,- 862. 340,- 908. 0,- 954. 600,-
679. 800,- 725. 900,- 771. 480,- 817. 2600,- 863. 550,- 909. 240,- 955. 550,-
680. 850,- 726. 2200,- 772. 800,- 818. 340,- 864. 700,- 910. 200,- 956. 300,-
681. 0,- 727. 0,- 773. 440,- 819. 0,- 865. 1700,- 911. 200,- 957. 300,-
682. 0,- 728. 850,- 774. 6500,- 820. 0,- 866. 1500,- 912. 240,- 958. 100,-
683. 0,- 729. 1200,- 775. 1400,- 821. 3400,- 867. 850,- 913. 0,- 959. 0,-
684. 700,- 730. 1400,- 776. 0,- 822. 1200,- 868. 0,- 914. 180,- 960. 0,-
685. 440,- 731. 480,- 777. 900,- 823. 2600,- 869. 100,- 915. 200,- 961. 320,-
686. 800,- 732. 750,- 778. 800,- 824. 1300,- 870. 2000,- 916. 0,- 962. 320,-
687. 500,- 733. 800,- 779. 0,- 825. 0,- 871. 0,- 917. 0,- 963. 320,-
688. 0,- 734. 3600,- 780. 1200,- 826. 420,- 872. 260,- 918. 0,- 964. 220,-
689. 500,- 735. 0,- 781. 0,- 827. 320,- 873. 0,- 919. 110,- 965. 320,-
690. 120,- 736. 3200,- 782. 900,- 828. 160,- 874. 0,- 920. 1400,- 966. 280,-



Aukční katalog číslo 139 53

ČNS
Hradec Králové

967. 2400,- 1013. 320,- 1059. 180,- 1105. 0,- 1151. 180,- 1197. 440,- 1243. 90,-
968. 65000,- 1014. 200,- 1060. 360,- 1106. 100,- 1152. 140,- 1198. 0,- 1244. 100,-
969. 2600,- 1015. 180,- 1061. 320,- 1107. 220,- 1153. 100,- 1199. 100,- 1245. 0,-
970. 30000,- 1016. 1200,- 1062. 380,- 1108. 460,- 1154. 0,- 1200. 300,- 1246. 480,-
971. 2000,- 1017. 850,- 1063. 400,- 1109. 0,- 1155. 600,- 1201. 500,- 1247. 340,-
972. 0,- 1018. 260,- 1064. 240,- 1110. 200,- 1156. 360,- 1202. 300,- 1248. 300,-
973. 200,- 1019. 0,- 1065. 400,- 1111. 0,- 1157. 0,- 1203. 180,- 1249. 0,-
974. 110,- 1020. 420,- 1066. 0,- 1112. 0,- 1158. 0,- 1204. 240,- 1250. 0,-
975. 200,- 1021. 340,- 1067. 0,- 1113. 340,- 1159. 0,- 1205. 0,- 1251. 0,-
976. 3200,- 1022. 200,- 1068. 0,- 1114. 300,- 1160. 0,- 1206. 0,- 1252. 0,-
977. 260,- 1023. 550,- 1069. 300,- 1115. 2000,- 1161. 0,- 1207. 120,- 1253. 0,-
978. 260,- 1024. 0,- 1070. 0,- 1116. 0,- 1162. 150,- 1208. 300,- 1254. 0,-
979. 5300,- 1025. 500,- 1071. 0,- 1117. 1000,- 1163. 0,- 1209. 480,- 1255. 1300,-
980. 15000,- 1026. 160,- 1072. 220,- 1118. 500,- 1164. 0,- 1210. 0,- 1256. 0,-
981. 160,- 1027. 0,- 1073. 0,- 1119. 600,- 1165. 440,- 1211. 0,- 1257. 130,-
982. 240,- 1028. 800,- 1074. 0,- 1120. 950,- 1166. 0,- 1212. 0,- 1258. 0,-
983. 1800,- 1029. 200,- 1075. 0,- 1121. 2700,- 1167. 0,- 1213. 20000,- 1259. 750,-
984. 1900,- 1030. 650,- 1076. 250,- 1122. 0,- 1168. 0,- 1214. 5000,- 1260. 0,-
985. 100,- 1031. 480,- 1077. 150,- 1123. 0,- 1169. 180,- 1215. 0,- 1261. 300,-
986. 400,- 1032. 600,- 1078. 0,- 1124. 140,- 1170. 360,- 1216. 200,- 1262. 1300,-
987. 1700,- 1033. 750,- 1079. 0,- 1125. 200,- 1171. 0,- 1217. 180,- 1263. 0,-
988. 0,- 1034. 380,- 1080. 180,- 1126. 340,- 1172. 0,- 1218. 200,- 1264. 0,-
989. 100,- 1035. 260,- 1081. 260,- 1127. 360,- 1173. 0,- 1219. 100,- 1265. 0,-
990. 140,- 1036. 100,- 1082. 140,- 1128. 400,- 1174. 3600,- 1220. 300,- 1266. 0,-
991. 140,- 1037. 130,- 1083. 200,- 1129. 550,- 1175. 500,- 1221. 100,- 1267. 110,-
992. 0,- 1038. 100,- 1084. 0,- 1130. 550,- 1176. 500,- 1222. 6000,- 1268. 100,-
993. 360,- 1039. 0,- 1085. 0,- 1131. 400,- 1177. 0,- 1223. 0,- 1269. 500,-
994. 360,- 1040. 100,- 1086. 0,- 1132. 380,- 1178. 240,- 1224. 0,- 1270. 440,-
995. 180,- 1041. 120,- 1087. 100,- 1133. 180,- 1179. 240,- 1225. 340,- 1271. 0,-
996. 3800,- 1042. 140,- 1088. 150,- 1134. 160,- 1180. 360,- 1226. 0,- 1272. 130,-
997. 170,- 1043. 2400,- 1089. 150,- 1135. 260,- 1181. 0,- 1227. 0,- 1273. 130,-
998. 420,- 1044. 10000,- 1090. 0,- 1136. 320,- 1182. 0,- 1228. 0,- 1274. 0,-
999. 1300,- 1045. 500,- 1091. 2000,- 1137. 460,- 1183. 600,- 1229. 650,- 1275. 750,-

1000. 2200,- 1046. 1500,- 1092. 600,- 1138. 400,- 1184. 0,- 1230. 120,- 1276. 480,-
1001. 750,- 1047. 1000,- 1093. 600,- 1139. 0,- 1185. 0,- 1231. 200,- 1277. 0,-
1002. 360,- 1048. 1000,- 1094. 0,- 1140. 1200,- 1186. 0,- 1232. 70,- 1278. 0,-
1003. 0,- 1049. 2200,- 1095. 450,- 1141. 120,- 1187. 0,- 1233. 110,- 1279. 650,-
1004. 140,- 1050. 400,- 1096. 0,- 1142. 1400,- 1188. 550,- 1234. 110,- 1280. 300,-
1005. 300,- 1051. 160,- 1097. 0,- 1143. 300,- 1189. 0,- 1235. 0,- 1281. 3000,-
1006. 160,- 1052. 2400,- 1098. 0,- 1144. 0,- 1190. 0,- 1236. 550,- 1282. 80,-
1007. 550,- 1053. 240,- 1099. 0,- 1145. 160,- 1191. 140,- 1237. 650,- 1283. 850,-
1008. 160,- 1054. 160,- 1100. 0,- 1146. 650,- 1192. 240,- 1238. 0,- 1284. 4200,-
1009. 0,- 1055. 180,- 1101. 1100,- 1147. 240,- 1193. 300,- 1239. 0,- 1285. 4200,-
1010. 0,- 1056. 360,- 1102. 200,- 1148. 320,- 1194. 400,- 1240. 0,- 1286. 0,-
1011. 300,- 1057. 500,- 1103. 300,- 1149. 320,- 1195. 600,- 1241. 6000,- 1287. 150,-
1012. 220,- 1058. 500,- 1104. 300,- 1150. 400,- 1196. 0,- 1242. 0,- 1288. 130,-



Aukční katalog číslo 13954

ČNS
Hradec Králové

1289. 10000,- 1335. 180,- 1381. 400,- 1427. 0,- 1473. 70,- 1519. 340,- 1565. 170,-
1290. 550,- 1336. 150,- 1382. 0,- 1428. 0,- 1474. 0,- 1520. 120,- 1566. 260,-
1291. 120,- 1337. 0,- 1383. 0,- 1429. 260,- 1475. 0,- 1521. 200,- 1567. 240,-
1292. 200,- 1338. 0,- 1384. 1200,- 1430. 0,- 1476. 0,- 1522. 120,- 1568. 240,-
1293. 0,- 1339. 0,- 1385. 0,- 1431. 200,- 1477. 130,- 1523. 240,- 1569. 400,-
1294. 0,- 1340. 0,- 1386. 150,- 1432. 160,- 1478. 0,- 1524. 120,- 1570. 400,-
1295. 0,- 1341. 0,- 1387. 0,- 1433. 3800,- 1479. 160,- 1525. 120,- 1571. 400,-
1296. 0,- 1342. 180,- 1388. 240,- 1434. 200,- 1480. 80,- 1526. 240,- 1572. 400,-
1297. 0,- 1343. 0,- 1389. 0,- 1435. 240,- 1481. 0,- 1527. 95,- 1573. 700,-
1298. 0,- 1344. 130,- 1390. 0,- 1436. 0,- 1482. 1100,- 1528. 190,- 1574. 700,-
1299. 850,- 1345. 0,- 1391. 600,- 1437. 60,- 1483. 200,- 1529. 200,- 1575. 300,-
1300. 400,- 1346. 0,- 1392. 340,- 1438. 0,- 1484. 0,- 1530. 95,- 1576. 320,-
1301. 1000,- 1347. 130,- 1393. 0,- 1439. 0,- 1485. 0,- 1531. 190,- 1577. 400,-
1302. 0,- 1348. 120,- 1394. 300,- 1440. 2800,- 1486. 0,- 1532. 200,- 1578. 320,-
1303. 0,- 1349. 120,- 1395. 0,- 1441. 900,- 1487. 240,- 1533. 190,- 1579. 340,-
1304. 100,- 1350. 0,- 1396. 0,- 1442. 700,- 1488. 180,- 1534. 0,- 1580. 380,-
1305. 220,- 1351. 0,- 1397. 0,- 1443. 400,- 1489. 0,- 1535. 0,- 1581. 300,-
1306. 140,- 1352. 0,- 1398. 0,- 1444. 0,- 1490. 0,- 1536. 0,- 1582. 320,-
1307. 2400,- 1353. 0,- 1399. 0,- 1445. 600,- 1491. 0,- 1537. 0,- 1583. 340,-
1308. 120,- 1354. 500,- 1400. 120,- 1446. 750,- 1492. 0,- 1538. 0,- 1584. 340,-
1309. 130,- 1355. 600,- 1401. 300,- 1447. 200,- 1493. 95,- 1539. 0,- 1585. 320,-
1310. 120,- 1356. 250,- 1402. 0,- 1448. 130,- 1494. 0,- 1540. 110,- 1586. 340,-
1311. 80,- 1357. 0,- 1403. 0,- 1449. 70,- 1495. 220,- 1541. 0,- 1587. 360,-
1312. 0,- 1358. 260,- 1404. 0,- 1450. 130,- 1496. 0,- 1542. 0,- 1588. 340,-
1313. 800,- 1359. 0,- 1405. 130,- 1451. 200,- 1497. 0,- 1543. 0,- 1589. 300,-
1314. 0,- 1360. 0,- 1406. 0,- 1452. 90,- 1498. 0,- 1544. 0,- 1590. 340,-
1315. 0,- 1361. 0,- 1407. 180,- 1453. 80,- 1499. 0,- 1545. 0,- 1591. 320,-
1316. 300,- 1362. 0,- 1408. 0,- 1454. 340,- 1500. 220,- 1546. 0,- 1592. 500,-
1317. 700,- 1363. 0,- 1409. 0,- 1455. 75,- 1501. 480,- 1547. 0,- 1593. 320,-
1318. 190,- 1364. 0,- 1410. 220,- 1456. 0,- 1502. 400,- 1548. 0,- 1594. 320,-
1319. 320,- 1365. 0,- 1411. 220,- 1457. 0,- 1503. 0,- 1549. 60,- 1595. 340,-
1320. 110,- 1366. 0,- 1412. 0,- 1458. 0,- 1504. 200,- 1550. 150,- 1596. 340,-
1321. 700,- 1367. 1500,- 1413. 300,- 1459. 0,- 1505. 0,- 1551. 150,- 1597. 340,-
1322. 0,- 1368. 240,- 1414. 300,- 1460. 180,- 1506. 300,- 1552. 160,- 1598. 340,-
1323. 150,- 1369. 140,- 1415. 550,- 1461. 60,- 1507. 0,- 1553. 160,- 1599. 320,-
1324. 0,- 1370. 650,- 1416. 340,- 1462. 550,- 1508. 600,- 1554. 160,- 1600. 360,-
1325. 1000,- 1371. 0,- 1417. 0,- 1463. 0,- 1509. 650,- 1555. 160,- 1601. 460,-
1326. 1500,- 1372. 0,- 1418. 300,- 1464. 0,- 1510. 600,- 1556. 160,- 1602. 360,-
1327. 900,- 1373. 0,- 1419. 240,- 1465. 0,- 1511. 700,- 1557. 160,- 1603. 340,-
1328. 1700,- 1374. 0,- 1420. 0,- 1466. 0,- 1512. 700,- 1558. 160,- 1604. 480,-
1329. 150,- 1375. 0,- 1421. 0,- 1467. 0,- 1513. 700,- 1559. 1500,- 1605. 460,-
1330. 140,- 1376. 300,- 1422. 140,- 1468. 750,- 1514. 700,- 1560. 460,- 1606. 340,-
1331. 0,- 1377. 1500,- 1423. 0,- 1469. 190,- 1515. 700,- 1561. 420,- 1607. 360,-
1332. 0,- 1378. 0,- 1424. 0,- 1470. 100,- 1516. 800,- 1562. 170,- 1608. 340,-
1333. 130,- 1379. 800,- 1425. 220,- 1471. 300,- 1517. 150,- 1563. 170,- 1609. 360,-
1334. 0,- 1380. 0,- 1426. 0,- 1472. 160,- 1518. 120,- 1564. 170,- 1610. 340,-
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1611. 400,- 1657. 1900,- 1703. 0,- 1749. 130,- 1795. 0,- 1841. 0,- 1887. 160,-
1612. 360,- 1658. 2400,- 1704. 0,- 1750. 170,- 1796. 0,- 1842. 0,- 1888. 0,-
1613. 340,- 1659. 1200,- 1705. 95,- 1751. 170,- 1797. 0,- 1843. 100,- 1889. 110,-
1614. 340,- 1660. 0,- 1706. 340,- 1752. 0,- 1798. 0,- 1844. 0,- 1890. 400,-
1615. 360,- 1661. 0,- 1707. 0,- 1753. 0,- 1799. 0,- 1845. 0,- 1891. 120,-
1616. 340,- 1662. 2800,- 1708. 220,- 1754. 0,- 1800. 180,- 1846. 0,- 1892. 180,-
1617. 340,- 1663. 800,- 1709. 800,- 1755. 150,- 1801. 100,- 1847. 120,- 1893. 130,-
1618. 340,- 1664. 340,- 1710. 200,- 1756. 100,- 1802. 0,- 1848. 0,- 1894. 0,-
1619. 400,- 1665. 340,- 1711. 320,- 1757. 0,- 1803. 0,- 1849. 300,- 1895. 0,-
1620. 340,- 1666. 340,- 1712. 420,- 1758. 220,- 1804. 0,- 1850. 0,- 1896. 0,-
1621. 320,- 1667. 420,- 1713. 200,- 1759. 0,- 1805. 0,- 1851. 0,- 1897. 0,-
1622. 360,- 1668. 1000,- 1714. 300,- 1760. 0,- 1806. 150,- 1852. 0,- 1898. 0,-
1623. 340,- 1669. 460,- 1715. 0,- 1761. 170,- 1807. 0,- 1853. 0,- 1899. 280,-
1624. 400,- 1670. 460,- 1716. 0,- 1762. 320,- 1808. 0,- 1854. 0,- 1900. 360,-
1625. 340,- 1671. 220,- 1717. 80,- 1763. 110,- 1809. 0,- 1855. 130,- 1901. 0,-
1626. 360,- 1672. 420,- 1718. 0,- 1764. 70,- 1810. 0,- 1856. 0,- 1902. 260,-
1627. 340,- 1673. 460,- 1719. 0,- 1765. 130,- 1811. 0,- 1857. 0,- 1903. 160,-
1628. 360,- 1674. 1200,- 1720. 120,- 1766. 0,- 1812. 340,- 1858. 0,- 1904. 0,-
1629. 340,- 1675. 200,- 1721. 0,- 1767. 0,- 1813. 340,- 1859. 0,- 1905. 160,-
1630. 340,- 1676. 480,- 1722. 0,- 1768. 0,- 1814. 160,- 1860. 100,- 1906. 200,-
1631. 320,- 1677. 0,- 1723. 220,- 1769. 140,- 1815. 130,- 1861. 0,- 1907. 0,-
1632. 500,- 1678. 0,- 1724. 0,- 1770. 180,- 1816. 130,- 1862. 200,- 1908. 100,-
1633. 360,- 1679. 0,- 1725. 300,- 1771. 0,- 1817. 160,- 1863. 110,- 1909. 0,-
1634. 360,- 1680. 0,- 1726. 0,- 1772. 220,- 1818. 0,- 1864. 0,- 1910. 0,-
1635. 320,- 1681. 120,- 1727. 0,- 1773. 200,- 1819. 0,- 1865. 0,- 1911. 0,-
1636. 300,- 1682. 160,- 1728. 0,- 1774. 280,- 1820. 110,- 1866. 650,- 1912. 0,-
1637. 340,- 1683. 0,- 1729. 140,- 1775. 220,- 1821. 100,- 1867. 140,- 1913. 100,-
1638. 320,- 1684. 0,- 1730. 160,- 1776. 0,- 1822. 0,- 1868. 180,- 1914. 0,-
1639. 320,- 1685. 0,- 1731. 140,- 1777. 0,- 1823. 0,- 1869. 170,- 1915. 0,-
1640. 300,- 1686. 0,- 1732. 0,- 1778. 0,- 1824. 0,- 1870. 0,- 1916. 120,-
1641. 360,- 1687. 0,- 1733. 0,- 1779. 0,- 1825. 100,- 1871. 220,- 1917. 0,-
1642. 300,- 1688. 0,- 1734. 0,- 1780. 220,- 1826. 0,- 1872. 150,- 1918. 280,-
1643. 85,- 1689. 0,- 1735. 0,- 1781. 100,- 1827. 0,- 1873. 1400,- 1919. 600,-
1644. 85,- 1690. 0,- 1736. 0,- 1782. 0,- 1828. 440,- 1874. 650,- 1920. 100,-
1645. 85,- 1691. 0,- 1737. 400,- 1783. 0,- 1829. 420,- 1875. 360,- 1921. 190,-
1646. 0,- 1692. 240,- 1738. 420,- 1784. 0,- 1830. 220,- 1876. 380,- 1922. 100,-
1647. 0,- 1693. 0,- 1739. 220,- 1785. 120,- 1831. 460,- 1877. 320,- 1923. 100,-
1648. 90,- 1694. 140,- 1740. 600,- 1786. 140,- 1832. 240,- 1878. 950,- 1924. 130,-
1649. 120,- 1695. 1900,- 1741. 170,- 1787. 0,- 1833. 0,- 1879. 140,- 1925. 100,-
1650. 0,- 1696. 1900,- 1742. 180,- 1788. 150,- 1834. 0,- 1880. 0,- 1926. 130,-
1651. 0,- 1697. 0,- 1743. 600,- 1789. 140,- 1835. 0,- 1881. 0,- 1927. 0,-
1652. 240,- 1698. 0,- 1744. 75,- 1790. 0,- 1836. 0,- 1882. 0,- 1928. 280,-
1653. 340,- 1699. 0,- 1745. 160,- 1791. 110,- 1837. 0,- 1883. 0,- 1929. 260,-
1654. 0,- 1700. 100,- 1746. 220,- 1792. 140,- 1838. 0,- 1884. 100,- 1930. 0,-
1655. 0,- 1701. 110,- 1747. 170,- 1793. 120,- 1839. 0,- 1885. 0,- 1931. 0,-
1656. 1900,- 1702. 0,- 1748. 160,- 1794. 0,- 1840. 0,- 1886. 140,- 1932. 140,-
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1933. 220,- 1965. 100,- 1997. 110,- 2029. 0,- 2061. 0,- 2093. 0,- 2125. 0,-
1934. 170,- 1966. 150,- 1998. 60,- 2030. 140,- 2062. 0,- 2094. 220,- 2126. 360,-
1935. 90,- 1967. 130,- 1999. 160,- 2031. 140,- 2063. 0,- 2095. 0,- 2127. 0,-
1936. 60,- 1968. 0,- 2000. 150,- 2032. 0,- 2064. 220,- 2096. 0,- 2128. 0,-
1937. 0,- 1969. 0,- 2001. 120,- 2033. 150,- 2065. 260,- 2097. 0,- 2129. 0,-
1938. 0,- 1970. 0,- 2002. 0,- 2034. 240,- 2066. 260,- 2098. 0,- 2130. 0,-
1939. 100,- 1971. 190,- 2003. 70,- 2035. 240,- 2067. 220,- 2099. 320,- 2131. 0,-
1940. 120,- 1972. 140,- 2004. 0,- 2036. 140,- 2068. 480,- 2100. 260,- 2132. 140,-
1941. 0,- 1973. 420,- 2005. 0,- 2037. 170,- 2069. 0,- 2101. 240,- 2133. 140,-
1942. 0,- 1974. 100,- 2006. 0,- 2038. 0,- 2070. 480,- 2102. 0,- 2134. 0,-
1943. 0,- 1975. 100,- 2007. 0,- 2039. 120,- 2071. 0,- 2103. 0,- 2135. 0,-
1944. 0,- 1976. 0,- 2008. 0,- 2040. 260,- 2072. 500,- 2104. 0,- 2136. 0,-
1945. 0,- 1977. 300,- 2009. 0,- 2041. 240,- 2073. 0,- 2105. 0,- 2137. 200,-
1946. 0,- 1978. 0,- 2010. 0,- 2042. 110,- 2074. 0,- 2106. 0,- 2138. 0,-
1947. 0,- 1979. 0,- 2011. 0,- 2043. 0,- 2075. 0,- 2107. 0,- 2139. 0,-
1948. 0,- 1980. 600,- 2012. 0,- 2044. 100,- 2076. 150,- 2108. 0,- 2140. 0,-
1949. 0,- 1981. 0,- 2013. 0,- 2045. 0,- 2077. 150,- 2109. 0,- 2141. 0,-
1950. 0,- 1982. 130,- 2014. 0,- 2046. 0,- 2078. 0,- 2110. 0,- 2142. 0,-
1951. 0,- 1983. 0,- 2015. 0,- 2047. 110,- 2079. 0,- 2111. 0,- 2143. 240,-
1952. 0,- 1984. 0,- 2016. 0,- 2048. 100,- 2080. 0,- 2112. 0,- 2144. 0,-
1953. 0,- 1985. 0,- 2017. 0,- 2049. 110,- 2081. 0,- 2113. 0,- 2145. 0,-
1954. 0,- 1986. 700,- 2018. 0,- 2050. 120,- 2082. 0,- 2114. 200,- 2146. 0,-
1955. 360,- 1987. 0,- 2019. 200,- 2051. 100,- 2083. 160,- 2115. 0,- 2147. 280,-
1956. 0,- 1988. 140,- 2020. 0,- 2052. 130,- 2084. 160,- 2116. 0,- 2148. 0,-
1957. 400,- 1989. 180,- 2021. 0,- 2053. 130,- 2085. 0,- 2117. 500,- 2149. 0,-
1958. 220,- 1990. 220,- 2022. 0,- 2054. 130,- 2086. 0,- 2118. 280,- 2150. 0,-
1959. 170,- 1991. 160,- 2023. 0,- 2055. 130,- 2087. 0,- 2119. 100,- 2151. 0,-
1960. 220,- 1992. 100,- 2024. 0,- 2056. 120,- 2088. 0,- 2120. 0,- 2152. 120,-
1961. 100,- 1993. 180,- 2025. 0,- 2057. 120,- 2089. 0,- 2121. 0,- 2153. 0,-
1962. 0,- 1994. 130,- 2026. 120,- 2058. 0,- 2090. 0,- 2122. 0,- 2154. 0,-
1963. 0,- 1995. 0,- 2027. 90,- 2059. 0,- 2091. 0,- 2123. 0,- 2155. 280,-
1964. 160,- 1996. 0,- 2028. 0,- 2060. 0,- 2092. 0,- 2124. 0,- 2156. 0,-
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Aukce č. 139
ČNS

pob. v Hradci Králové

Položka číslo Limit Docílená cena Položka číslo Limit Docílená cena

Celkem draženo
Poplatek 10%
Poštovné a balné
K zaplacení celkem

Jméno, přesná adresa a PSČ

Došlo dne: Pozn.

Limit číslo:

Limitní lístek

Pište psacím strojem nebo
čitelně hůlkovým písmem.

   Prohlašuji, že jsem členem ČNS, pobočky v   ................................

Datum:     Podpis:

e-mail:
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Položka číslo Limit Docílená cena Položka číslo Limit Docílená cena
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Aukce č. 139
ČNS

pob. v Hradci Králové

Položka číslo Limit Docílená cena Položka číslo Limit Docílená cena

Celkem draženo
Poplatek 10%
Poštovné a balné
K zaplacení celkem

Jméno, přesná adresa a PSČ

Došlo dne: Pozn.

Limit číslo:

Limitní lístek

Pište psacím strojem nebo
čitelně hůlkovým písmem.

   Prohlašuji, že jsem členem ČNS, pobočky v   ................................

Datum:     Podpis:

e-mail:



Aukční katalog číslo 13960

ČNS
Hradec Králové

Položka číslo Limit Docílená cena Položka číslo Limit Docílená cena


